
Domingo 7 de Junio, 2020

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta(Pozo Garantizado $60.000), Trifecta(Pozo Garantizado $90.000), Pick 3, 
Ganador Sostenido

11:50PREMIO: VALOR REAL (2019)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, perdedoras. Peso: 57 kilos. Las 5 años y más edad, recibirán 3 kilos.

BOLSA:  $ 159,021; $ 91,743 al 1º; $ 32,110 al 2º; $ 19,878 al 3º; $ 9,174 al 4º; $ 6,116 al 5º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 1'20''12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

Cesped

4-0-1-1
z. h.

Cuidador:Mystic Mandalah
- Potro Rex (ARG) y Zig Zig (ARG) por Gem Master (USA)

(9)

4 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Maicol De Souza1

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

76-15-7-1194-9-5-8

Jockey: 57.0

::

$ 85,184

 2020  2020
MicroChip: 858000000059242 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

503/08/19 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd23''04 45''14 1'10''35 -1'22''77 1'24''54Anachella Aclarada 11 7 -6 10 ¼  1.60 6 ¼ 5 ½1058.0 58.0 57.0  426D. GaierC
07/07/19 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'30''14 1'30''16Astrologa Miss Valentine - - -2  ½ Cz  2.20 -54.0 57.0 56.0  432D. R. AlonsoC
31/05/19 MRÑ S1600 Yeg 3a perd- - - -1'35''96 1'36''54Minas Love Anachella - - -3 3 ¼  4.30 -56.0 57.0 55.0  436D. R. AlonsoC
03/05/19 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'21''91 1'24''55Talibana Deslinova - - -9 15 ¼  13.00 -56.0 56.0 56.0  438M. De SouzaC

7-0-0-0
z. h.

Cuidador:La Dulce
- Alexander Of Hales (USA) y Dulce Emoción (BRZ) por Pacco (BRZ)

(1)

4 a.

STUD: Milagros

Chaquetilla: Azul marino, M y cuello blanco, mangas blancas con lista y puños azul marino, gorra azul marino con listón blanco, pompón azul marino

Jesús G. Prestes2

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

110-9-5-470-4-3-4

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000054538 Mariano Muñoz (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ½29/05/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd22''87 46''54 1'11''34 -1'18''61 1'20''90Religera Miss Saigon 4 13 -15 13  52.40 1 ½ 4857.0 57.0 57.0  458J. G. PrestesA
28/02/20 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''97 1'09''19Atenea Magica Goleadora - - -4 1  40.20 -55.5 57.0 57.0  450J. G. PrestesA
23/02/20 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'07''04 1'07''82Abbeville Avenue Nave - - -5 4 ¼  66.40 -57.0 57.0 57.0  456V. U. MartínezA
14/02/20 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''92 48''35 - -1'13''21 1'15''24Mazuca Zafira Roja 6 - -7 11 ½  61.80 2 4 ½557.0 57.0 57.0  462J. G. PrestesA
02/02/20 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''25 48''06 - -1'12''38 1'14''37Mimosa Star My Sweet Love 8 - -8 11 ½  160.60 3 4 ½858.0 58.0 57.0  454J. G. PrestesA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Princesita Azul
- Bluegrass Cat (USA) y Te Queres Matar por Subordination (USA)

(2)

4 a.

STUD: Fierro Chifle

Chaquetilla: Blanco y azul a rayas verticales, mangas blancas, brazal y gorra granate.
DEBUTANTE

Yair E. Pereira3

Criador: Fierro Chifle - Procedencia: MAROÑAS

59-5-3-2112-7-5-6

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000055085 Carlos M. Ribeiro

48-0-1-6
z. h.

Cuidador:Descosquillada
- Demostrado (ARG) y Chimbante Fitz (ARG) por Fitzcarraldo (ARG)

(3)

5 a.

STUD: Longchamps

Chaquetilla: Solferino, mangas blanca, gorra verde.

Ricardo S. Chiruzzo (-2)4

Criador: Casupá - Procedencia: MAROÑAS

41-0-4-243-5-3-7

Jockey: 55.0

::

$ 299,583

 2020  2020
MicroChip: 858000000050046 Julio H. Abarno

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ¾29/05/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd22''87 46''54 1'11''34 -1'18''61 1'18''97Religera Miss Saigon 14 14 -5 2  19.20 5 ½ 8 ½1457.0 57.0 52.0  426R. S. ChiruzzoA
5 ½22/05/20 MRÑ F1300 Yeg 4a y+ perd24''02 48''32 1'14''51 -1'21''65 1'22''45Gravitada Bizcochito 9 4 -2 4 ½  13.80 5 ¼ 4 ¼757.0 58.0 53.0  430R. S. ChiruzzoA

06/03/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'25''40 1'26''08Kaomi Gravitada - - -5 3 ½  15.10 -58.0 57.0 52.0  420R. S. ChiruzzoA
29/02/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 46''19 - -1'18''13 1'20''83My Sweet Love Religera 14 - -9 15 ¼  52.10 12 ½ 111458.0 56.0 55.0  422H. F. LazoA

5 ½24/01/20 MRÑ S1500 TCab 5a y+ perd25''04 48''32 1'13''50 -1'32''58 1'33''83Right Way Latitude Zero 6 5 -6 7 ¼  12.40 3 ¼ 5 ¼657.0 56.0 55.0  418G. BarragánA

3-0-1-0
z. h.

Cuidador:Chica De Oro
- Ioya Bigtime (USA) y Vixen Glory (ARG) por Honour and Glory (USA)

(4)

4 a.

STUD: El Bajo

Chaquetilla: Negro, bandas cruzadas y franja verde manzana con letras negras, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos negro y verde manzana

Sebastian Fiorito5

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

4-1-1-064-9-5-4

Jockey: 58.0

::

$ 46,230

 2020  2020
MicroChip: 858000000059763 Edgardo G. Bastiani (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/03/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'25''40 1'26''13Kaomi Gravitada - - -6 3 ¾  3.20 -58.0 57.0 58.0  436S. FioritoA
29/02/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 46''19 - -1'18''13 1'19''93My Sweet Love Religera 12 - -4 10  8.80 10 7 ¼1058.0 56.0 58.0  444S. FioritoA

1 ½07/02/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''07 48''92 1'13''00 -1'26''65 1'27''66Lilyblue Pickpocket Funds 4 2 -2 6  4.80 1 1456.0 57.0 58.0  440S. FioritoA
18/01/20 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''64 48''14 - -1'14''84 1'14''84Alexia Francisca After Hour 8 - -1 1  14.50 6 ½ 6 ½657.0 57.0 57.0  444S. FioritoA
13/07/19 L.PD F1000 Yeg 4a y+ perd24''30 48''33 - -1'01''27 1'03''24Simple And Easy She Runse Much 7 - -7 11 ¼  17.70 4 ¼ 7 ¼657.0 55.0 57.0  447S. FioritoA

11-0-0-2
z. h.

Cuidador:Love Vibrations
- Teeth Of The Dog (USA) y Voodoo Vibrations (USA) por Petionville (USA)

(5)

4 a.

STUD: Juliana y Agustín

Chaquetilla: Verde, JA  y cuello negro, mangas a rayas verticales verde y rosado, gorra a cascos, pompón negro.

Juan L. De Leivas6

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

55-6-9-7118-8-12-16

Jockey: 58.0

::

$ 65,096

 2020  2020
MicroChip: 858000000054789 Wáshington U. Burtre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/20 L.PD S1100 TCab 4a y+ perd24''38 48''60 - -1'08''88 1'09''88Vulpinita La Donata 13 - -6 5 ½  10.60 8 9 ¼1356.5 59.5 56.5  464J. L. De LeivasA
29/02/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 46''19 - -1'18''13 1'20''35My Sweet Love Religera 11 - -8 12 ½  36.90 9 ¾ 91158.0 56.0 58.0  462J. L. De LeivasA
14/02/20 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''92 48''35 - -1'13''21 1'14''19Mazuca Zafira Roja 9 - -3 5 ¼  13.10 5 6857.0 57.0 58.0  464J. L. De LeivasA

723/11/19 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''47 46''39 1'12''73 -1'19''51 1'20''43Malala Rubia Tapadita Fever 13 10 -7 5  20.10 8 81358.0 58.0 58.0  458S. FioritoA
10/11/19 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''26 46''86 - -1'07''09 1'08''15Mi Hermosa Gambardela 12 - -4 6 ¼  65.70 9 ¾ 81257.0 57.0 58.0  460S. FioritoA

4-0-0-0
z. h.

Cuidador:Kala Krishna
- Awzaan (GB) y Fatta Per Vincere (BRZ) por Dynaformer (USA)

(6)

4 a.

STUD: La V

Chaquetilla: Blanco, V., mangas y gorra azul, brazales blancos

Eric Acosta7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

43-3-3-3137-12-13-20

Jockey: 58.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000052085 Pablo G. González (h)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ½29/05/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd22''87 46''54 1'11''34 -1'18''61 1'19''08Religera Miss Saigon 12 10 -8 2 ½  33.20 5 71257.0 57.0 58.0  386E. AcostaA
9 ¼22/05/20 MRÑ F1300 Yeg 4a y+ perd23''46 47''23 1'13''95 -1'20''98 1'23''74Goleadora Gemini 7 6 -5 15 ¼  9.20 5 6 ¼757.0 54.0 58.0  392E. AcostaA

15/02/20 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''93 48''28 - -1'16''21 1'16''21Engreida Mermaid 6 - -1 1  3.30 7 ¼ 5 ½457.0 56.0 57.0  386E. AcostaA
14/12/19 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''77 1'29''85Potrisara Cucu Black - - -4 6 ¼  7.00 -57.0 57.0 57.0  378E. AcostaA
07/12/19 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'02''02 1'02''66Grand Octante Lady Clara - - -3 3 ¾  8.10 -57.0 57.0 57.0  379E. AcostaA
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16-0-0-2
z. h.

Cuidador:Cristal Bridge
- Cagney (BRZ) y O'Klahoma por Oliverotto (ARG)

(7)

4 a.

STUD: Hs. La Esperanza

Chaquetilla: Verde, estrellas doradas, mangas y gorra verde.

Luis A. Cáceres8

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

25-4-2-3185-31-28-25

Jockey: 57.0

::

$ 94,669

 2020  2020
MicroChip: 858000000055487 Heber C. Cámpora

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1204/01/20 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd22''99 45''95 1'11''86 -1'31''99 1'38''85Guloseima Blue Spring 11 11 -11 39 ¾  43.90 11 ¼ 131158.0 56.0 57.0  450C. A. VigilA
22/12/19 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'23''11 1'25''23Impuesta Blue Spring - - -9 12  15.10 -57.0 56.0 57.0  450W. MacielC
01/12/19 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'29''32 1'30''20Heringer Impuesta - - -8 5  6.20 -58.0 57.0 57.0  450W. MacielC

3 ¾03/11/19 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd23''90 46''30 1'10''46 -1'23''27 1'23''50Morena Linda Malala Rubia 10 7 -3 1 ½  19.20 7 ¾ 111057.0 58.0 57.0  454L. A. CáceresC
709/06/19 MRÑ S1800 Yeg 3a perd23''35 48''00 1'12''63 1'37''931'50''96 1'55''64La Missionera Badia 6 10 1111 27  39.10 4 4 12856.0 57.0 53.0  438M. E. TriasA

15-0-2-1
z. h.

Cuidador:Latitude Zero
- Potro Rex (ARG) y New Comer (BRZ) por Consultant's Bid (USA)

(8)

5 a.

STUD: Abayubá

Chaquetilla: Rojo, blanco y negro a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.

Javier E. Pérez9

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

33-1-1-2117-9-12-7

Jockey: 55.0

::

$ 105,095

 2020  2020
MicroChip: 858000000059007 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

829/05/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd22''87 46''54 1'11''34 -1'18''61 1'19''03Religera Miss Saigon 15 15 -6 2 ¼  21.10 7 101657.0 57.0 55.0  420S. FioritoA
1022/05/20 MRÑ F1300 Yeg 4a y+ perd24''02 48''32 1'14''51 -1'21''65 1'23''39Gravitada Descosquillada 11 9 -6 10 ¼  6.00 7 6957.0 53.0 53.2  424A. L. MoreiraA

29/02/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 46''19 - -1'18''13 1'20''14My Sweet Love Religera 7 - -6 11 ¼  17.70 6 ¾ 4 ½658.0 56.0 55.0  398J. C. MéndezA
124/01/20 MRÑ S1500 TCab 5a y+ perd25''04 48''32 1'13''50 -1'32''58 1'32''73Right Way Turim 3 2 -2  ¾  8.70  ½ 4 ¼457.0 58.0 56.0  394S. FioritoA
7 ½04/01/20 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd22''99 45''95 1'11''86 -1'31''99 1'33''97Guloseima Blue Spring 9 8 -6 11 ¼  20.80 9 ¼ 10958.0 56.0 55.0  396S. FioritoA

12-0-0-0
z. h.

Cuidador:Bluegrass Moon
- Teeth Of The Dog (USA) y Hoop Moon (ARG) por Seeker's Reward (CAN)

(10)

4 a.

STUD: Yanin R.

Chaquetilla: Rosado, herradura roja, mangas y gorra rosada con rombos rojos

Julio D. de Arrascaeta10

Criador: El Santo - Procedencia: LAS PIEDRAS

20-1-0-0105-9-8-11

Jockey: 57.0

::

$ 8,764

 2020  2020
MicroChip: 858000000054898 Rodrigo G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

8 ½29/05/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd22''87 46''54 1'11''34 -1'18''61 1'20''91Religera Miss Saigon 16 16 -16 13  49.70 8 91557.0 57.0 57.0  470J. D. de ArrascaetaA
15/02/20 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''20 50''10 - -1'16''25 1'17''10Bizcochito Bella Minina 9 - -6 5  24.10 7 121057.0 57.0 53.0  459L. FigaloA

8 ¾24/01/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd23''27 46''19 1'09''70 -1'22''27 1'24''40Blue Spring Mas y Mas 4 4 -5 12 ½  46.00 3 ¼ 8 ¼556.0 54.0 53.0  456L. FigaloC
729/12/19 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd24''37 48''98 1'13''12 -1'19''45 1'21''20Miss Sharapova La Donada 6 12 -12 9 ¾  124.10 3 2658.0 57.0 55.0  460M. E. TriasA

14/12/19 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''77 1'30''53Potrisara Cucu Black - - -6 10 ¼  32.70 -57.0 57.0 55.0  454M. E. TriasA

11-0-0-1
z. h.

Cuidador:Slany (ARG)
- Key Deputy (USA) y Senior Rita Lady (USA) por Fusaichi Pegasus (USA)

(11)

4 a.

STUD: El Piki

Chaquetilla: Azul y rojo a cuadros, gorra azul.

Alexis L. Moreira (-3)11

Criador: Sudamericano S.R.L. - Procedencia: MAROÑAS

15-1-0-146-1-1-5

Jockey: 58.0

::

$ 53,238

 2020  2020
MicroChip: 981032110016568 Francisco R. Pallas

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¾29/05/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd22''87 46''54 1'11''34 -1'18''61 1'19''13Religera Miss Saigon 7 6 -10 2 ¾  23.10 2 ½ 5 ½1057.0 57.0 55.0  430A. L. MoreiraA
29/02/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 46''19 - -1'18''13 1'20''88My Sweet Love Religera 13 - -10 15 ½  5.20 12 101358.0 56.0 55.0  418A. L. MoreiraA
01/02/20 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''06 48''34 - -1'09''42 1'09''42Rapunselly Atenea Magica 10 - -1 1  3.30 8 ¾ 81058.5 55.5 54.0  418A. L. MoreiraA
17/11/19 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'13''15 1'14''17Blue Gem Mazuca - - -5 5 ½  9.30 -57.0 57.0 57.0  426J. E. PérezA

 ¾ 03/11/19 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd23''90 46''30 1'10''46 -1'23''27 1'24''09Morena Linda Malala Rubia 1 4 -6 4 ¾  8.80  Cz  Hco257.0 58.0 53.0  442M. A. MagunaC

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Alexia Francisca
- Alexander Of Hales (USA) y Carmin de Best por Gulpha Gorge (USA)

(12)

4 a.

STUD: Don Francisco

Chaquetilla: Blanco, cuello, lista, rombos alineados y puños azul marino, mangas y gorra blanca con rombos alineados azul marino.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Pablo Rodríguez12

Criador: Benitez Batalla, Zully Ana - Procedencia: MAROÑAS

43-3-3-3144-16-17-22

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000052001 Pablo G. González (h)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/05/20 L.PD F1200 Yeg 4a y+ perd24''21 50''32 - -1'15''55 1'16''36Religera Rapunselly 5 - -2 4 ½  4.20 5 ¾ 2456.0 58.5 57.0  454E. AcostaA
15/02/20 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''20 50''10 - -1'16''25 1'16''96Bizcochito Bella Minina 6 - -3 4 ¼  2.00 5 9 ¾857.0 57.0 57.0  455E. AcostaA
18/01/20 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''64 48''14 - -1'14''84 1'15''03Chica De Oro After Hour 7 - -2 1  5.30 6 7 ¼857.0 57.0 57.0  455E. AcostaA
21/12/19 L.PD P1200 Yeg 4a y+ perd24''25 48''92 - -1'14''63 1'15''11Lady Clara Desanova 8 - -3 2 ¾  26.60 4 4 ½757.0 56.5 57.0  464E. AcostaA

8 ½09/11/19 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd23''47 48''34 1'13''57 -1'20''81 1'22''15My Sweet Love Calificada Ok 14 7 -5 7 ¾  4.90 8 131457.0 54.0 57.0  454P. RodríguezA

8-0-1-0
z. h.

Cuidador:Superlore
- Bluegrass Cat (USA) y Forty Canaria (ARG) por Roar (USA)

(13)

4 a.

STUD: Hs. Los Seis

Chaquetilla: Azul marino, números rojo, azul, amarillo y blanco, gorra azul marino, número blanco.

Mario H. González13

Criador: Lacala - Procedencia: MAROÑAS

86-8-5-863-6-7-8

Jockey: 58.0

::

$ 58,537

 2020  2020
MicroChip: 858000000052005 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/02/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 46''19 - -1'18''13 1'20''27My Sweet Love Religera 5 - -7 12  14.30 3 4558.0 56.0 58.0  432M. H. GonzálezA
6 ¼04/01/20 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd22''99 45''95 1'11''86 -1'31''99 1'36''86Guloseima Blue Spring 7 6 -10 28  6.60 4 ¼ 3 ¾658.0 56.0 58.0  432E. J. RodríguezA
413/12/19 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd23''27 48''58 1'13''21 -1'34''26 1'35''49Tapadita Fever Lilyblue 3 4 -7 7  1.80 1 ½ 1358.0 56.0 58.0  438E. J. RodríguezA

15/11/19 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ perd- - - -1'39''64 1'40''26Soy Sexi Latitude Zero - - -2 3 ½  3.50 -58.0 55.0 58.0  436E. J. RodríguezA
1 ½06/09/19 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd23''46 47''39 1'12''21 -1'24''84 1'26''17Diputada Star Wind 1 3 -4 7 ½  6.40  ½  ¼ 158.0 58.0 58.0  424E. J. RodríguezA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Iliada
- Dancer Man (BRZ) y Imagin (ARG) por Intérprete (ARG)

(14)

6 a.

STUD: Oro y Plata

Chaquetilla: Oro, V plata, mangas y gorra a cuadros oro y plata.

Brian N. Olivera (-4)14

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

122-7-12-1974-3-8-6

Jockey: 55.0

::

$ 7,561

 2020  2020
MicroChip: 858000000012889 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/20 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 123''32 47''52 - -1'08''41 1'10''93Fina y Elegante Rapunselly 10 - -11 14 ¼  18.70 8 ½ 6 ¼655.5 59.5 53.5  487J. L. De LeivasA
13/03/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ perd- - - -1'12''25 1'13''18Plicdora Soy Reportero - - -5 5 ¼  26.90 -56.0 57.0 53.0  0J. L. De LeivasA
04/05/19 L.PD F1100 TCab 5a y+ g de h1- - - -1'09''23 1'10''28Cabo Formentor Carcara - - -7 6  19.10 -58.5 57.0 56.5  441F. H. GuedesA
19/04/19 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h1- - - -1'16''53 1'17''65Sinclair Cabo Formentor - - -4 6 ¼  2.10 -51.0 57.0 55.0  441F. H. GuedesA
23/03/19 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''25 48''31 - -1'15''48 1'17''03Dividido Shiner Candy Crush 9 - -9 8 ¾  11.00 5 ¾ 8 ¼954.0 57.0 55.0  435F. H. GuedesA

9-0-0-3
z. h.

Cuidador:Garanzia (BRZ)
- Public Purse (USA) y Speed Daughter (USA) por Rahy (USA)

(15)

4 a.

STUD: Viejo Leo

Chaquetilla: Violeta, flor de lis y cuello blanco, mangas blancas, flor de lis violeta, gorra violeta, letras blancas

Jose L. Da Silva15

Criador: Anderson - Procedencia: -- No especificado

173-38-24-25109-21-11-10

Jockey: 57.0

::

$ 125,656

 2020  2020
MicroChip: 985010076029962 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/03/20 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'29''24 1'30''02Mas y Mas Pickpocket Funds - - -3 4 ¾  5.90 -54.0 57.0 57.0  442J. L. Da SilvaC
1324/01/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd23''27 46''19 1'09''70 -1'22''27 1'24''51Blue Spring Mas y Mas 8 9 -6 13  4.30 7 13956.0 54.0 57.0  434J. L. Da SilvaC

22/12/19 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'23''11 1'25''69Impuesta Blue Spring - - -12 14 ½  7.60 -57.0 56.0 57.0  436J. L. Da SilvaC
29/06/19 MRÑ P1500 Yeg 3a perd- - - -1'29''34 1'30''98Mani Many Bruja Maleva - - -7 9 ¼  6.30 -56.0 55.0 56.0  440V. LealA
31/05/19 MRÑ S1600 Yeg 3a perd- - - -1'35''96 1'36''90Minas Love Anachella - - -4 5 ½  2.50 -56.0 57.0 56.0  444V. LealC
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1-0-0-0
z. h.

Cuidador:The Rocks Bo
- Ingenioso Bo y Rockera Viva por Mr. Rock

(16)

5 a.

STUD: Francisquito

Chaquetilla: Gris perla, estrella verde petróleo, letra negra, mangas gris perla con estrellas verde petróleo, gorra rosada.

Pablo J. Menyou16

Criador: E. A. A. - Procedencia: MAROÑAS

19-1-0-262-4-5-4

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000053141 José D. Durán

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/03/20 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de h1- - - -1'09''93 1'10''77Niño Bien Dill Specker - - -5 4 ¼  28.30 -54.0 54.0 52.0  521P. J. MenyouA
31/08/18 MRÑ P1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'00''50 1'04''58Escoltada Rock Creciente - - -10 23 ¼  19.10 -58.0 53.0 57.0  520C. S. MéndezA
18/05/18 L.PD P1200 Yeg 3a perd23''88 49''16 - -1'14''97 1'17''95Reflor Candombera Nistel 11 - -11 16 ¾  13.30 7 ½ 101156.0 56.0 56.0  528C. S. MéndezA

4-0-0-0
al. h.

Cuidador:Hija Del Pampero (s)
- Mogador (USA) y Hija del Viento (BRZ) por Magical Mile (USA)4 a.

STUD: Joaquín

Chaquetilla: Naranja y celeste en mitades verticales,mangas y gorra blancas.

Facundo Patrón17

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

40-1-1-341-1-4-1

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000054735 Pablo S. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/02/20 L.PD S1500 TCab 4a y+ perd- - - -1'34''97 1'37''76Auntoque Arturo Vidal - - -6 16  47.20 -57.0 57.0 55.0  414E. AcostaA
09/08/19 FLD P1200 TCab 4a y+ perd- - - -1'13''58 1'16''88Arturo Vidal Budapest - - -9 19  129.40 -57.0 57.0 55.0  439J. D. CruzA
12/07/19 MRÑ F1200 Yeg 4a y+ perd23''35 46''85 - -1'13''31 1'17''91La Pachita Mimosa Star 9 - -12 26 ½  59.30 6 ½ 10 ½1058.0 58.0 57.0  434Y. E. PereiraA
31/03/19 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'11''19 1'14''82Fogozza Mazuca - - -7 20 ¾  85.40 -56.0 56.0 56.0  432Y. E. PereiraA
27/01/19 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''44 46''75 - -1'12''06 1'16''06Kalaka Blue Sassicaia 10 - -11 22 ¾  50.50 5 ½ 91156.0 57.0 56.0  436Y. E. PereiraA

15-0-1-0
z. h.

Cuidador:Eysan (s)
- Ivan Denisovich (IRE) y Pampas Sun por Decisive (ARG)4 a.

STUD: Federico

Chaquetilla: Turquesa, tiradores y brazales negros.

18

Criador: María de Lourdes - Procedencia: MAROÑAS

29-4-2-30-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 60,940

 2020  2020
MicroChip: 858000000055390 Richard Falla (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/02/20 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 46''19 - -1'18''13 1'22''74My Sweet Love Religera 10 - -14 26 ¼  117.70 7 ¾ 9 ½1258.0 56.0 53.0  418B. N. OliveraA
1224/01/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd23''27 46''19 1'09''70 -1'22''27 1'24''76Blue Spring Mas y Mas 3 8 -7 14 ½  15.70 2 ¾ 12756.0 54.0 54.0  416J. M. DiazC
711/01/20 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd24''51 49''24 1'14''95 -1'29''24 1'30''74Kaomi Winehouse 3 4 -3 8 ¾  4.10 3 3357.0 57.0 53.0  419B. N. OliveraA
904/01/20 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd22''99 45''95 1'11''86 -1'31''99 1'33''90Guloseima Blue Spring 6 9 -5 10 ¾  22.30 3 ¼ 4 ½758.0 56.0 57.0  422Y. E. PereiraA

04/10/19 MRÑ F1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'34''35 1'37''17Star Wind Pickpocket Funds - - -8 16 ¼  6.80 -58.0 57.0 57.0  424Y. E. PereiraA

5-0-0-0
z. h.

Cuidador:Minha Linda (s)
- Fusaichi Pegasus (USA) y Zeta Jones (ARG)4 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Antonio J. De Souza (-4)1A

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

76-15-7-1144-2-1-3

Jockey: 57.0

::

$ 11,229

 2020  2020
MicroChip: 858000000059236 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

8 ½22/05/20 MRÑ F1300 Yeg 4a y+ perd24''02 48''32 1'14''51 -1'21''65 1'23''66Gravitada Descosquillada 4 7 -7 11 ¾  18.40 1 ¾ 3557.0 53.0 57.0  412D. GaierA
06/03/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'25''40 1'27''13Kaomi Gravitada - - -9 9 ¾  10.40 -58.0 57.0 57.0  400D. GaierA

5 ¾07/02/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''07 48''92 1'13''00 -1'26''65 1'28''21Lilyblue Chica De Oro 6 6 -4 9  9.40 2 ½ 1 ¾556.0 58.0 57.0  404D. GaierA
7 ¾11/01/20 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd24''51 49''24 1'14''95 -1'29''24 1'31''00Kaomi Winehouse 4 5 -4 10  7.20 5 5 ¼557.0 57.0 53.0  399L. FigaloA

22/12/19 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'23''11 1'26''30Impuesta Blue Spring - - -16 17 ¾  8.10 -57.0 56.0 57.0  414D. GaierC

29-0-0-1
z. h.

Cuidador:Potrisara (s)
- Saratoga Storm (USA) y Azalita's Flag (ARG)4 a.

STUD: Su Majestad

Chaquetilla: Amarilla, rombos y pompón azul, mangas y gorra amarillas.

Marcos A. Padilla19

Criador: Doña Chela - Procedencia: COLONIA

38-2-2-351-0-1-4

Jockey: 58.0

::

$ 49,048

 2020  2020
MicroChip: 858000000055514 Eduardo A. Suárez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

9 ¼22/05/20 MRÑ F1300 Yeg 4a y+ perd24''02 48''32 1'14''51 -1'21''65 1'23''93Gravitada Descosquillada 8 8 -8 13 ¼  13.00 5 3 ¾657.0 53.0 58.0  490M. A. PadillaA
13/03/20 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'29''24 1'30''33Mas y Mas Pickpocket Funds - - -5 6 ½  15.20 -54.0 57.0 58.0  472M. A. PadillaC
06/03/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'25''40 1'26''98Kaomi Gravitada - - -8 8 ¾  8.30 -58.0 57.0 58.0  476M. A. PadillaA

9 ¼24/01/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd23''27 46''19 1'09''70 -1'22''27 1'23''95Blue Spring Mas y Mas 6 5 -3 10  19.90 4 10656.0 54.0 58.0  466M. A. PadillaC
19/01/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''50 47''66 - -1'25''63 1'26''86Refaraona Lilyblue 5 - -6 7  15.80 2 ½ 2 ¾751.0 56.0 58.0  470M. A. PadillaA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Curiosa Vip (s)
- A Little Warm (USA) y Vip Bee (BRZ) por Emmson (IRE)4 a.

STUD: Hs. Ombues de Oribe

Chaquetilla: Gris y rojo en cuarteles, mangas gris, brazal y gorra roja.

20

Criador: Ombues de Oribe - Procedencia: MAROÑAS

66-7-8-50-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000059661 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1500 TCab 4a y+ perd- - - -1'36''41 1'39''59Arturo Vidal Kaomi - - -12 18 ½  30.20 -57.0 59.5 56.1  470L. A. CáceresA
16/08/19 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''43 47''53 - -1'05''62 1'09''69Minatlya Awzaana 14 - -14 23 ½  72.80 10 81458.0 54.0 57.0  488H. F. LazoA
23/06/19 MRÑ H1200 Yeg 3a perd23''62 48''01 - -1'12''13 1'16''41Vainilla E Mi Hermosa 12 - -15 24 ¾  103.20 6 101556.0 53.0 54.0  484C. VillarrealA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta(Pozo Garantizado $60.000), Trifecta(Pozo Garantizado $90.000), Pick 3, 
Ganador Sostenido

12:25PREMIO: ES FEVER (2019)

CONDICIÓN: Para potrillos de 2 años, perdedores. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos nacidos en 

el país que obtengan premios, recibirán un incremento del 40 %.

BOLSA:  $ 358,506; $ 215,104 al 1º; $ 75,286 al 2º; $ 46,606 al 3º; $ 21,510 al 4º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 1'21''24 Inalcanzada - 56 - 14 Abr, 2,019

Arena

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Maremagnum
- Ecclesiastic (USA) y Vonne por Robin Des Pins (USA)

(11)

2 a.

STUD: Pura Mistica

Chaquetilla: Violeta y amarillo en mitades verticales, herradura y pompón naranja, una manga amarilla y otra violeta, gorra a cascos violeta y amarillo.

Edinson J. Rodríguez1

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

28-0-1-2110-10-1-11

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000060314 Julio M. Gularte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1200 Prdts 2a- - - -1'14''30 1'19''29Leopardo Malevo Fund Eye - - -10 28 ¾  9.30 -55.0 55.0 55.0  522M. De SouzaA
08/12/19 MRÑ S1000 Prdts 2a perd- - - -58''57 1'02''49Socrates Leoparda Brava - - -9 22 ¼  4.50 -55.0 53.0 55.0  548F. C. OliveraA

2-0-0-1
al. m.

Cuidador:Marlon Brando
- Invasor (ARG) y Tina Pfeiffer (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(1)

2 a.

STUD: Pura Mistica

Chaquetilla: Violeta y amarillo en mitades verticales, herradura y pompón naranja, una manga amarilla y otra violeta, gorra a cascos violeta y amarillo.

Maicol De Souza1A

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

28-0-1-294-9-5-8

Jockey: 55.0

::

$ 66,180

 2020  2020
MicroChip: 858000000066684 Julio M. Gularte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

424/05/20 MRÑ H1400 Pllos 2a perd24''67 47''67 1'12''73 -1'24''88 1'25''90Nakom Garmisch 3 7 -6 6  4.70 1 2 ¼655.0 55.0 55.0  460M. De SouzaA
17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''36 1'18''23Engineer Nakom - - -3 4 ¾  3.30 -55.0 55.0 55.0  460M. De SouzaA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Race Dream
- Ecclesiastic (USA) y Dream Team por Robin Des Pins (USA)

(2)

2 a.

STUD: Ximena P.

Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompón turquesa.
DEBUTANTE

Julio C. Méndez2

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

37-2-2-483-5-9-15

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000060224 Gustavo C. Vergara

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Alma Libre
- Dill Celebre (ARG) y Top Lady por Asidero (ARG)

(3)

2 a.

STUD: Four Friends

Chaquetilla: Azul, IV, brazales y pompón blanco.

Luis A. Cáceres3

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

47-2-5-5185-31-28-25

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000059935 Jorge H. Firpo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¼24/05/20 MRÑ H1400 Pllos 2a perd24''67 47''67 1'12''73 -1'24''88 1'25''92Nakom Garmisch 8 6 -7 6  15.40 3 ¾ 2555.0 55.0 55.0  460L. A. CáceresA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Leopardo Malevo
- The Leopard (USA) y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA)

(4)

2 a.

STUD: Don Giuseppe

Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas, brazal y gorra oro.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Gustavo J. Duarte4

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

55-2-6-76-1-1-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000063581 Alvaro D. Mederos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1200 Prdts 2a- - - -1'14''30 1'14''30Fund Eye Maazazo - - -1 4  13.30 -55.0 55.0 55.0  477G. J. DuarteA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Haddock (BRZ)
- Kodiak Kowboy (USA) y Artisan (USA) por Smarty Jones (USA)

(5)

2 a.

STUD: Black Opal Stud

Chaquetilla: Negro bandas cruzadas, triángulo en mangas y gorra lila, pompón negro.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Everton Rodrigues5

Criador: Nijú - Procedencia: -- No especificado

45-5-8-613-1-3-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 982126051217727 Luis A. Signoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1200 Prdts 2a- - - -1'14''18 1'14''46Mr. Moga King Silence - - -2 1 ¾  6.40 -55.0 55.0 55.0  469E. RodriguesA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Possesivo
- Posse (USA) y Lombardia por Lockout (ARG)

(6)

2 a.

STUD: San Salvador

Chaquetilla: Azul francia, raya vertical y lista en mangas amarillo, gorra amarilla con circulo , pompón y visera azul francia.

Yair E. Pereira6

Criador: San Salvador - Procedencia: MAROÑAS

98-12-13-11112-7-5-6

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000063869 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'18''30 1'20''23Nathan Halacazan - - -10 11  23.90 -55.0 55.0 56.0  480Y. E. PereiraA

5-0-0-0
al. m.

Cuidador:Janto
- Midas Touch (GB) y Prove Me (ARG) por Halo Sunshine (USA)

(7)

2 a.

STUD: Rita J. Gaston

Chaquetilla: Oro, estrellas y gorra rojas.

Mario H. González7

Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MAROÑAS

110-9-5-463-6-7-8

Jockey: 55.0

::

$ 29,896

 2020  2020
MicroChip: 858000000062691 Mariano Muñoz (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

724/05/20 MRÑ H1400 Pllos 2a perd24''67 47''67 1'12''73 -1'24''88 1'26''03Nakom Garmisch 9 9 -8 6 ½  68.10 4 51155.0 55.0 55.0  412J. C. JorgeA
17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'18''30 1'20''16Nathan Halacazan - - -9 10 ½  18.60 -55.0 55.0 55.0  414F. PatrónA
16/02/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''52 46''44 - -1'07''05 1'07''74Mitterrand Possesivo O 9 - -4 3 ½  84.50 4 ½ 7955.0 55.0 55.0  408J. C. JorgeA
09/02/20 MRÑ S1100 Prdts 2a23''44 47''41 - -1'07''21 1'08''71Maximo Tajes Arrogante 5 - -4 8 ½  32.70 4 ¼ 4455.0 55.0 55.0  412J. C. JorgeA
26/01/20 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''83 46''56 - -59''81 1'02''75Vice Verso Engineer 7 - -7 17 ½  22.80 7 ½ 8755.0 55.0 55.0  418J. C. JorgeA

5-0-0-1
z. m.

Cuidador:Leopardo Salvaje
- The Leopard (USA) y Programmi por Cagney (BRZ)

(8)

2 a.

STUD: Don Julian

Chaquetilla: Bordo, chevrones y gorra amarilla.

Héctor F. Lazo8

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: -- No especificado

68-5-8-5197-26-30-18

Jockey: 55.0

::

$ 63,059

 2020  2020
MicroChip: 858000000063589 Eber A. Ilaria

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''36 1'19''53Engineer Nakom - - -7 12 ¼  27.20 -55.0 55.0 55.0  526F. F. PírizA
08/03/20 MRÑ S1200 Pllos 2a perd- - - -1'11''58 1'13''45Al Fin Moncalieri - - -6 10 ½  7.80 -55.0 55.0 55.0  514F. F. PírizA
16/02/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''52 46''44 - -1'07''05 1'07''83Mitterrand Possesivo O 2 - -6 4  5.50  Cz 2 ¼655.0 55.0 55.0  512M. R. DávilaA
02/02/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''62 45''82 - -1'05''57 1'06''90Mourinho Leopardo Campeon 7 - -3 7 ¾  8.00 4 ¾ 10855.0 55.0 55.0  514M. R. DávilaA
12/01/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd23''45 47''39 - -1'05''90 1'07''66Independent Honour Leopardo Campeon 9 - -6 10  5.10 5 1 ½355.0 55.0 55.0  516H. F. LazoA
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2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Super Carly
- Bustin Justin (USA) y Riplay por Ritz (ARG)

(9)

2 a.

STUD: Los Cinco Hijos

Chaquetilla: Azul, estrellas blancas, mangas negras, gorra a cascos blanco y azul.

Carlos S. Méndez9

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

40-3-6-3129-9-12-15

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000060491 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''36 1'19''93Engineer Nakom - - -9 14 ½  29.20 -55.0 55.0 55.0  434C. S. MéndezA
16/02/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''52 46''44 - -1'07''05 1'08''04Mitterrand Possesivo O 11 - -8 5  31.60 9 4 ¼755.0 55.0 55.0  414C. S. MéndezA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Onda Carioca
- T. H. Approval (USA) y Dondoca Carioca por Romarín (BRZ)

(10)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Deividi Gaier10

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

76-15-7-1191-9-12-5

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000063251 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'18''30 1'19''60Nathan Halacazan - - -6 7 ¼  22.50 -55.0 55.0 55.0  510D. GaierA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Intocable Z
- Midas Touch (GB) y Sub Ringer por Subordination (USA)

(12)

2 a.

STUD: La Fe

Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.

Federico F. Píriz11

Criador: La Fe - Procedencia: MAROÑAS

47-2-5-5130-11-12-17

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000065955 Jorge H. Firpo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1124/05/20 MRÑ H1400 Pllos 2a perd24''67 47''67 1'12''73 -1'24''88 1'27''42Nakom Garmisch 5 13 -12 14 ¾  46.30 1 ¾ 1 ¾455.0 55.0 55.0  494F. F. PírizA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Cafe Bigtaim
- Ioya Bigtime (USA) y Cafe Flor Depobre por Cafetín (ARG)

(13)

2 a.

STUD: Mario Viejo

Chaquetilla: Negro, M blanca, mangas turquesa, puños negros y gorra blanca.
DEBUTANTE

Pablo J. Menyou12

Criador: El Arbolito - Procedencia: -- No especificado

86-8-5-862-4-5-4

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000065856 Juan P. González

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Domingo 7 de Junio, 2020

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C3,4,5y6(Pozo Acumulado $106.805) Base $20, Ganador 
Sostenido

13:00CLÁSICO CAMPEONES JUVENILE SPRINT - "100 AÑOS DEL 

SINDICATO DE VENDEDORES DE DIARIOS Y REVISTAS"

CONDICIÓN: Para productos nacidos desde el 1° de julio de 2017. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 800,000; $ 480,000 al 1º; $ 168,000 al 2º; $ 104,000 al 3º; $ 48,000 al 4º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

1-0-1-0
al. m.

Cuidador:Mr. Moga
- Mogador (USA) y Miss Best por Míssil Nuclear (BRZ)

(1)

2 a.

STUD: Yalalé

Chaquetilla: Azul, W, hombros, mangas y gorra amarillos, brazales azules.

César A. Ibáñez1

Criador: Rincón del Abuelo - Procedencia: MAROÑAS

114-14-11-1399-9-9-9

Jockey: 55.0

::

$ 101,816

 2020  2020
MicroChip: 858000000065408 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/05/20 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''02 46''73 - -1'10''23 1'10''67Draco Corazon Indomable 1 - -2 2 ½  4.10  Hco  ½ 155.6 55.0 56.0  420C. A. IbáñezA
18/05/20 L.PD S1200 Prdts 2a- - - -1'14''18 1'14''18Haddock King Silence - - -1 1 ¾  16.40 -55.0 55.0 55.0  421C. A. IbáñezA

2-0-1-0
al. h.

Cuidador:Maga Purse
- Brujo de Olleros (BRZ) y Publicada por Public Purse (USA)

(2)

2 a.

STUD: J. G. Correia

Chaquetilla: Colorado, cruz de Malta verde, mangas y gorra colorada.

Julio C. Méndez2

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

62-2-5-683-5-9-15

Jockey: 53.0

::

$ 131,712

 2020  2020
MicroChip: 858000000059977 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/20 MRÑ H1100 Pcas 2a perd23''09 45''98 - -1'04''81 1'05''03Vanguardia La Diez 7 - -2 1 ¼  7.60 3 ¾  ½ 156.0 55.0 56.2  486J. C. MéndezA
08/03/20 MRÑ S1200 Pcas 2a perd- - - -1'11''95 1'12''96Julie Chris Princess Hope - - -4 6  4.10 -55.0 55.0 55.0  490J. M. SilvaA

2-1-0-1
z. m.

Cuidador:Marino Afortunado
- Marine (BRZ) y Primera Melodia por First American (USA)

(3)

2 a.

STUD: El Negro

Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.

Carlos A. Vigil3

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

79-11-10-647-9-3-8

Jockey: 55.0

::

$ 353,962

 2020  2020
MicroChip: 858000000066630 Williams Mattos (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/20 MRÑ H1100 Pllos 2a perd23''65 46''50 - -1'05''68 1'05''68Relax Day Confidencial 4 - -1 4 ½  2.00 2 ¾  Cz155.0 55.0 55.0  562C. A. VigilA
09/02/20 MRÑ S1100 Prdts 2a23''44 47''41 - -1'07''21 1'08''33Maximo Tajes Arrogante 1 - -3 6 ½  3.10  ¾ 1355.0 55.0 55.0  564C. A. VigilA

5-0-2-0
z. m.

Cuidador:Silver Rye
- Posse (USA) y Malibú (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(4)

2 a.

STUD: R. I.

Chaquetilla: Negro, figura y letras verde y azul, mangas negras, gorra negra con letras verde y azul.

Luis A. Cáceres4

Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado

47-2-5-5185-31-28-25

Jockey: 55.0

::

$ 229,201

 2020  2020
MicroChip: 858000000059901 Jorge H. Firpo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/20 MRÑ H1100 Pllos 2a perd22''67 45''13 - -1'04''67 1'04''68New Honour Special Energy 5 - -2  ½ Cz  6.80 5 4 ½455.0 55.0 55.0  482L. A. CáceresA
17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''36 1'19''84Engineer Nakom - - -8 14  5.50 -55.0 55.0 56.2  482L. A. CáceresA
06/03/20 MRÑ S1100 Clas Pllos 2a- - - -1'02''72 1'03''46Ilustre Posse Mitterrand - - -2 4  8.00 -55.0 55.0 55.0  468L. A. CáceresC
16/02/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''52 46''44 - -1'07''05 1'07''77Mitterrand Possesivo O 1 - -5 3 ¾  3.80  Cz  ½ Pz155.0 55.0 55.0  466H. F. EuguiA
26/01/20 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''83 46''56 - -59''81 1'00''40Vice Verso Engineer 1 - -5 3 ½  1.70 2  Cz255.0 55.0 56.0  472L. A. CáceresA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Por Suerte
- Posse (USA) y Mesange (ARG) por Orpen (USA)

(5)

2 a.

STUD: Pin y Verde

Chaquetilla: Rojo, estrella y gorra verde, mangas verde con estrellas rojas.

Juan L. De Leivas5

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

122-7-12-19118-8-12-16

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000062347 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''36 1'20''47Engineer Nakom - - -12 17 ¾  11.90 -55.0 55.0 56.0  468J. L. De LeivasA
16/02/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''52 46''44 - -1'07''05 1'07''94Mitterrand Possesivo O 5 - -7 4 ½  5.10 1  ½ 455.0 55.0 56.0  460J. L. De LeivasA
25/01/20 L.PD S1000 Pllos 2a perd24''31 48''90 - -1'00''89 1'00''89Corporativo Manolete Fever 1 - -1 2 ½  3.80  Cz 2156.2 55.0 55.0  462J. L. De LeivasA
28/12/19 L.PD F650 Prdts 2a perd22''28 - - -36''26 36''58Leoparda Brava Galopador 3 - -2 2  3.80 3 -53.0 55.0 55.0  458J. L. De LeivasA
14/12/19 L.PD S650 Prdts 2a perd- - - -35''67 36''08Franziscaner Ilustre Posse - - -3 2 ¾  6.90 -53.0 55.0 55.0  466J. L. De LeivasA

1-1-0-0
z. m.

Cuidador:New Honour
- Honour and Glory (USA) y New Rafaela (BRZ) por Royal Academy (USA)

(6)

2 a.

STUD: Caraguatá

Chaquetilla: Blanca, hombros y gorra roja.

Jose L. Da Silva6

Criador: Caraguatá - Procedencia: -- No especificado

173-38-24-25109-21-11-10

Jockey: 55.0

::

$ 290,903

 2020  2020
MicroChip: 858000000062533 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/20 MRÑ H1100 Pllos 2a perd22''67 45''13 - -1'04''67 1'04''67Silver Rye Special Energy 10 - -1  ½ Cz  5.60 10 ½ 6 ¼555.0 55.0 55.0  496J. L. Da SilvaA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Marilyn Monroe
- Trinniberg (USA) y Ranger Girl (BRZ) por Midnight Tiger (USA)

(7)

2 a.

STUD: La Mamita

Chaquetilla: Violeta, estrellas rojas, mangas violeta, gorra violeta con estrellas rojas.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Mathias Tuccelli7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

78-12-11-670-11-6-6

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000060177 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/05/20 L.PD F1100 Pcas 2a perd24''49 47''94 - -1'07''65 1'07''65Tierra Dixie Intensamente 1 - -1 5 ½  3.60 1 ½ 4155.0 55.0 55.0  482M. TuccelliA
14/12/19 L.PD S650 Prdts 2a perd- - - -35''67 36''24Franziscaner Ilustre Posse - - -4 4  7.40 -53.0 55.0 53.0  474M. TuccelliA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Lady Drink
- Trinniberg (USA) y Damita por Decisive (ARG)

(8)

2 a.

STUD: Mesila

Chaquetilla: Rosada, lunares blancos, gorra rosada.

Fernando C. Olivera8

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

47-2-5-534-2-3-6

Jockey: 53.0

::

$ 31,314

 2020  2020
MicroChip: 858000000062346 Jorge H. Firpo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/20 MRÑ S1300 Pcas 2a perd- - - -1'17''46 1'18''42New Orleans Regal Thalia - - -4 5 ½  7.80 -55.0 55.0 55.0  454F. C. OliveraA
23/02/20 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'05''50 1'06''58Bataclana Dor Vanguardia - - -5 5 ½  6.10 -55.0 56.0 55.0  468L. A. CáceresA
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0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Macuka
- Trinniberg (USA) y Fund Blue por Fund Of Funds (USA)

(9)

2 a.

STUD: Macuka

Chaquetilla: Azul marino, franja y mangas verde, gorra azul marino.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Carlos M. Suárez9

Criador: Facundo Santesteban - Procedencia: MAROÑAS

98-12-13-1150-12-5-4

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000066337 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1200 Prdts 2a- - - -1'14''25 1'14''25Bang Bang Boom Copado Fever - - -1 5  14.40 -55.0 55.0 55.0  457E. R. RosasA
07/03/20 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'08''15 1'08''84Leopardo Real Rudolph - - -2 4  16.30 -55.0 55.0 55.0  457C. M. SuárezA
08/02/20 L.PD S1000 Pllos 2a perd24''76 48''66 - -1'01''66 1'03''86Corporativo Manolete Fever 1 - -5 12 ¾  27.40  ¼ 4455.0 55.0 55.0  453C. M. SuárezA
25/01/20 L.PD S1000 Pllos 2a perd24''31 48''90 - -1'00''89 1'03''90Por Suerte Corporativo 6 - -8 17 ¼  19.70 3 8655.0 56.2 55.0  452C. M. SuárezA

3-1-0-0
z. h.

Cuidador:Que Muchacha
- Fund Of Funds (USA) y Jill (ARG) por Easing Along (USA)

(10)

2 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Javier E. Pérez10

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

79-13-12-13117-9-12-7

Jockey: 53.0

::

$ 324,781

 2020  2020
MicroChip: 858000000062222 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S1100 Clas Pcas 2a- - - -1'03''69 1'04''08Calpurnia Aone Billion Day - - -4 2 ½  6.30 -55.0 55.0 55.0  476L. A. CáceresC
02/02/20 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''55 46''44 - -59''04 1'00''04Leoparda Brava Bataclana Dor 5 - -4 5 ¾  2.70 5 ½ 2 ¼455.0 55.0 55.0  474L. A. CáceresA
12/01/20 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''57 47''51 - -59''47 59''47Leoparda Brava Isabel 2 - -1  ¾  6.70 1 ½  Hco256.0 55.0 55.0  466L. A. CáceresA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rov Mine
- Discreetly Mine (USA) y Rovina por Robin Des Pins (USA)

(11)

2 a.

STUD: Don Cacho

Chaquetilla: Blanco, franjas azul, naranja y azul, mangas y gorra naranja.

Jesús G. Prestes11

Criador: Walter Cedrés - Procedencia: -- No especificado

41-1-7-170-4-3-4

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000066161 Pedro M. Robaina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/20 MRÑ H1100 Pllos 2a perd22''67 45''13 - -1'04''67 1'05''79New Honour Silver Rye 8 - -5 6 ¼  44.70 7 ½ 7655.0 55.0 55.0  428J. G. PrestesA

3-2-1-0
z. m.

Cuidador:Ilustre Posse
- Posse (USA) y Sub Broad por Subordination (USA)

(12)

2 a.

STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas

Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellón azul.

Nicol M. Romero12

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

29-6-5-264-10-6-6

Jockey: 55.0

::

$ 770,971

 2020  2020
MicroChip: 858000000062212 Néstor Chávez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/03/20 MRÑ S1100 Clas Pllos 2a- - - -1'02''72 1'02''72Silver Rye Mitterrand - - -1 4  2.80 -55.0 55.0 55.0  444N. M. RomeroC
31/01/20 MRÑ S1000 Clas Pllos 2a22''12 46''10 - -58''52 59''19Socrates Vice Verso 1 - -2 4  3.60 3 ½ 2155.0 55.0 55.0  456N. M. RomeroA
19/01/20 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''46 46''64 - -59''80 59''80The Machine Totti 1 - -1  ¾  2.50 3 1155.0 55.0 55.0  460N. M. RomeroA
14/12/19 L.PD S650 Prdts 2a perd- - - -35''67 35''81Franziscaner Por Suerte - - -2 1  9.70 -53.0 55.0 55.0  457N. M. RomeroA

5-2-2-1
z. h.

Cuidador:Leoparda Brava
- The Leopard (USA) y Star Brava por Wrangler (USA)

(13)

2 a.

STUD: Haya Luz

Chaquetilla: Roja, bandas cruzadas, cuello y puño blancos, gorra roja, pompón blanco.

Julio C. Jorge13

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: -- No especificado

69-3-6-354-2-4-6

Jockey: 53.0

::

$ 869,518

 2020  2020
MicroChip: 858000000063573 Jorge Da Luz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S1100 Clas Pcas 2a- - - -1'03''69 1'03''96Calpurnia Aone Billion Day - - -3 1 ¾  1.80 -55.0 55.0 55.0  456J. C. JorgeC
02/02/20 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''55 46''44 - -59''04 59''04Bataclana Dor Franziscaner 1 - -1 4  2.70 3 1 ¼155.0 55.0 55.0  456J. C. JorgeA
26/01/20 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''84 46''87 - -58''80 58''80Menorca Fever Luz Natural 1 - -1 1  1.50 2  ¾ 155.0 55.0 56.0  454J. C. JorgeA
12/01/20 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''57 47''51 - -59''47 59''58Que Muchacha Isabel 1 - -2  ¾  1.70 1 ½  Hco155.0 55.0 56.0  452J. C. JorgeA
28/12/19 L.PD F650 Prdts 2a perd22''28 - - -36''26 36''26Por Suerte Galopador 2 - -1 2  2.50  ½ -55.0 55.0 53.0  452J. C. JorgeA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Domingo 7 de Junio, 2020

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $73.156), Pick 3, Ganador Sostenido

13:35CLÁSICO CAMPEONES JUVENILE FILLIES - LABORATORIO RIPOLL

CONDICIÓN: Para potrancas nacidas desde el 1° de julio de 2017. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 1,150,000; $ 690,000 al 1º; $ 241,500 al 2º; $ 149,500 al 3º; $ 69,000 al 4º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 1'21''24 Inalcanzada - 56 - 14 Abr, 2,019

Arena

4-0-0-2
z. h.

Cuidador:Isabel
- Trinniberg (USA) y Isa por Aly's Alley (USA)

(6)

2 a.

STUD: Los Dos

Chaquetilla: Lila.

Vagner Leal1

Criador: Caraguatá - Procedencia: MAROÑAS

173-38-24-2588-17-11-10

Jockey: 55.0

::

$ 157,432

 2020  2020
MicroChip: 858000000062570 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ½24/05/20 MRÑ S1400 Pcas 2a perd24''34 48''64 1'12''43 -1'24''28 1'26''22Joy Gateada Lady Lil 6 5 -4 11 ½  3.90 4 ½ 4 ¼855.0 55.0 55.0  506V. LealA
29/02/20 MRÑ S1200 Pcas 2a perd22''98 46''90 - -1'11''93 1'12''41Menorca Fever Lady Lil 3 - -4 2 ¾  4.30 1  ¾ 255.0 55.0 55.0  504W. MacielA
02/02/20 MRÑ S1100 Pcas 2a perd23''04 46''02 - -1'05''81 1'06''72Mystique Menorca Fever 4 - -3 5  4.10 2 ¾ 3 ¼355.0 55.0 55.0  508W. MacielA
12/01/20 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''57 47''51 - -59''47 1'00''14Que Muchacha Leoparda Brava 5 - -3 3 ¾  7.10 3 ¼ 2 ½355.0 56.0 55.0  502W. MacielA

3-1-0-0
al. h.

Cuidador:Najera
- A Little Warm (USA) y Najma por Ecclesiastic (USA)

(9)

2 a.

STUD: Veni Vidi Vici

Chaquetilla: Blanco y negro a rayas horizontales, banda y gorra roja.

Jose L. Da Silva1A

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

173-38-24-25109-21-11-10

Jockey: 55.0

::

$ 290,903

 2020  2020
MicroChip: 858000000062399 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S1100 Clas Pcas 2a- - - -1'03''69 1'04''68Calpurnia Aone Billion Day - - -6 5 ¾  5.40 -55.0 55.0 55.0  450J. L. Da SilvaC
02/02/20 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''55 46''44 - -59''04 1'01''66Leoparda Brava Bataclana Dor 6 - -6 15 ¼  4.00 6 6 ¾655.0 55.0 55.0  444J. L. Da SilvaA
19/01/20 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''26 46''93 - -59''59 59''59Bouquet Maritza 5 - -1 3 ½  3.80 5  Pz156.0 55.0 55.0  442J. L. Da SilvaA

2-1-0-0
z. h.

Cuidador:Gifty Danger
- Soapy Danger (GB) y Shining Slam por Grand Slam (USA)

(1)

2 a.

STUD: La Mamita

Chaquetilla: Violeta, estrellas rojas, mangas violeta, gorra violeta con estrellas rojas.

Maicol De Souza2

Criador: Montana Ranch - Procedencia: -- No especificado

78-12-11-694-9-5-8

Jockey: 55.0

::

$ 290,903

 2020  2020
MicroChip: 858000000063558 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/20 MRÑ H1100 Pcas 2a perd23''89 47''96 - -1'04''99 1'04''99Instamancha Cristalina Thunder 11 - -1  ½ Pz  24.30 6 4755.0 55.0 55.0  428M. De SouzaA
12/01/20 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''57 47''51 - -59''47 1'01''38Que Muchacha Leoparda Brava 7 - -9 10 ¾  19.90 4 ½ 4 ½655.0 56.0 55.0  444M. De SouzaA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Super Cheetah
- The Leopard (USA) y Bella Cristal por Plicck (IRE)

(2)

2 a.

STUD: Dale Le Digo

Chaquetilla: Rojo, V. y brazales negro y amarillo, puños y pompón amarillo, gorra a cascos
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Waldemar Maciel3

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

7-0-0-1168-17-11-14

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000063512 Walter H. Graña

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/03/20 L.PD S1000 Pcas 2a perd- - - -1'02''54 1'04''89Ultramoda Dog Mallorca - - -6 13 ¼  16.70 -55.0 55.0 55.0  476W. MacielA
18/01/20 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''51 48''38 - -1'07''72 1'10''44Calpurnia Frisastica 7 - -9 15 ½  15.10 3 6755.0 55.0 55.0  467J. I. GuerraA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Demential
- Ecclesiastic (USA) y Demente por Demostrado (ARG)

(3)

2 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Carlos S. Méndez4

Criador: Don Bebe - Procedencia: -- No especificado

41-1-7-1129-9-12-15

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000063655 Pedro M. Robaina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

524/05/20 MRÑ S1400 Pcas 2a perd24''34 48''64 1'12''43 -1'24''28 1'26''87Joy Gateada Lady Lil 13 4 -6 15 ¼  12.30 8 2 ¾455.0 55.0 56.4  516C. A. BuenoA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Top Three
- A Little Warm (USA) y Topango (USA) por Distant View (USA)

(4)

2 a.

STUD: J. C. M.

Chaquetilla: Celeste, rayas oblicuas, cuello, puños y visera rosada, mangas blancas, gorra a rayas longitudinales celeste y rosado
DEBUTANTE

Federico F. Píriz5

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

17-2-3-1130-11-12-17

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000062380 Julliano Viana

5-1-3-0
z. h.

Cuidador:Menorca Fever
- Texas Fever (USA) y Jewel Of France (ARG) por Cipayo (ARG)

(5)

2 a.

STUD: Uruimporta

Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y letr

Jorge L. Píriz6

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

35-3-0-266-2-6-7

Jockey: 55.0

::

$ 596,350

 2020  2020
MicroChip: 858000000060309 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/02/20 MRÑ S1200 Pcas 2a perd22''98 46''90 - -1'11''93 1'11''93Lady Lil Over Love 2 - -1 1 ½  1.50  ¾ 1355.0 55.0 55.0  520J. L. PírizA
16/02/20 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''90 46''93 - -1'06''63 1'06''68Calpurnia Guirnalda 2 - -2  Pz  2.00 1 ½  ½ Pz256.0 55.0 55.0  520J. L. PírizA
02/02/20 MRÑ S1100 Pcas 2a perd23''04 46''02 - -1'05''81 1'05''82Mystique Isabel 5 - -2 Hco  2.60 3 ¼ 2 ½255.0 55.0 55.0  522J. L. PírizA
26/01/20 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''84 46''87 - -58''80 58''94Leoparda Brava Luz Natural 2 - -2 1  4.20 2  ¾ 256.0 55.0 55.0  520J. L. PírizA
12/01/20 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''57 47''51 - -59''47 1'00''72Que Muchacha Leoparda Brava 10 - -5 7  8.10 9 ¼ 71055.0 56.0 55.0  522J. L. PírizA

2-1-1-0
z. h.

Cuidador:Bataclana Dor
- Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN)

(7)

2 a.

STUD: Granja Real

Chaquetilla: Negro, canesú a rayas horizontales verde, amarillo y rojo, leyenda blanca, gorra negra.

Pablo J. Menyou7

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

40-3-6-362-4-5-4

Jockey: 55.0

::

$ 407,014

 2020  2020
MicroChip: 858000000060367 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/20 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'05''50 1'05''50Vanguardia Olanda Jet - - -1 1  2.60 -56.0 55.0 55.0  464P. J. MenyouA
02/02/20 MRÑ S1000 Clas Pcas 2a22''55 46''44 - -59''04 59''72Leoparda Brava Franziscaner 4 - -2 4  23.80 4 ¾ 1 ¼255.0 55.0 55.0  464P. J. MenyouA
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2-2-0-0
z. h.

Cuidador:Calpurnia
- Music Van (ARG) y Apuleya por Cráter (ARG)

(8)

2 a.

STUD: El Trébol

Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas y gorra granate, mangas azules.

Sebastian Fiorito8

Criador: El Trébol - Procedencia: MAROÑAS

42-9-4-664-9-5-4

Jockey: 55.0

::

$ 654,859

 2020  2020
MicroChip: 858000000066761 Heriberto Guede

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S1100 Clas Pcas 2a- - - -1'03''69 1'03''69Aone Billion Day Leoparda Brava - - -1 1 ½  6.60 -55.0 55.0 55.0  454S. FioritoC
16/02/20 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''90 46''93 - -1'06''63 1'06''63Menorca Fever Guirnalda 5 - -1  Pz  2.00 4  ½ Pz155.0 55.0 56.0  454S. FioritoA
18/01/20 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''51 48''38 - -1'07''72 1'07''72Frisastica Aone Billion Day 3 - -1 8 ½  2.90 1 ¼ 2155.0 55.0 55.0  454F. H. GuedesA

1-1-0-0
z. h.

Cuidador:Astrid
- The Leopard (USA) y Castle Rose (USA) por Awesome Again (CAN)

(10)

2 a.

STUD: Los Cuervos

Chaquetilla: Parte sup.mit.vert.bco y viol.; inf.:a rys.vert.bco.y rojo;mgs a  rys.vert.neg.y bco.g. roja pp.bco.

Nicol M. Romero9

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

110-9-5-464-10-6-6

Jockey: 55.0

::

$ 305,447

 2020  2020
MicroChip: 858000000063544 Mariano Muñoz (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/20 MRÑ S1300 Pcas 2a perd- - - -1'17''20 1'17''20Queen Louise Vanguardia - - -1 7 ¾  5.10 -56.0 56.0 56.0  492N. M. RomeroA
28/02/20 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''70 48''78 - -1'07''80 1'07''80Caglia Frisastica 1 - -1 7 ½  1.40 1 ½ 2 ¼155.0 55.0 55.0  477N. M. RomeroA
01/02/20 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''83 48''90 - -1'08''68 1'09''46Vanguardia Aone Billion Day 8 - -3 4 ¾  6.90 4 ½ 3255.0 55.0 55.0  474N. M. RomeroA

3-1-0-0
z. h.

Cuidador:Mystique
- Awzaan (GB) y Golden Darling (BRZ) por Spring Halo (ARG)

(11)

2 a.

STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas

Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellón azul.

Pablo Rodríguez10

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

29-6-5-2144-16-17-22

Jockey: 55.0

::

$ 320,799

 2020  2020
MicroChip: 858000000060194 Néstor Chávez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S1100 Clas Pcas 2a- - - -1'03''69 1'05''11Calpurnia Aone Billion Day - - -7 8 ¼  4.90 -55.0 55.0 55.0  478N. M. RomeroC
02/02/20 MRÑ S1100 Pcas 2a perd23''04 46''02 - -1'05''81 1'05''81Menorca Fever Isabel 1 - -1 Hco  2.90  ¾ 2 ½155.0 55.0 55.0  478N. M. RomeroA
12/01/20 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''57 47''51 - -59''47 1'00''27Que Muchacha Leoparda Brava 9 - -4 4 ½  7.40 9 3 ½455.0 56.0 55.0  480N. M. RomeroA

3-1-1-1
al. h.

Cuidador:Vanguardia
- Fernando Po (USA) y Valbuena (ARG) por Ride the Rails (USA)

(12)

2 a.

STUD: Mustafa

Chaquetilla: Naranja, raya vertical, cuello y gorra negra, tiradores blancos, mangas naranja

Eric Acosta11

Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MAROÑAS

66-7-8-5137-12-13-20

Jockey: 55.0

::

$ 458,899

 2020  2020
MicroChip: 858000000063660 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/20 MRÑ H1100 Pcas 2a perd23''09 45''98 - -1'04''81 1'04''81Maga Purse La Diez 4 - -1 1 ¼  7.70 2 ¼  ¾ 356.2 55.0 56.0  456E. AcostaA
17/05/20 MRÑ S1300 Pcas 2a perd- - - -1'17''20 1'18''75Astrid Queen Louise - - -3 9 ¼  7.00 -56.0 56.0 56.0  466E. AcostaA
23/02/20 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'05''50 1'05''71Bataclana Dor Olanda Jet - - -2 1  8.10 -55.0 55.0 56.0  464E. AcostaA
01/02/20 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''83 48''90 - -1'08''68 1'08''68Aone Billion Day Astrid 1 - -1  Pz  8.50 1 3155.0 55.0 55.0  467E. AcostaA

1-1-0-0
al. h.

Cuidador:New Orleans
- Trinniberg (USA) y Espetaculo (BRZ) por Soberbo (BRZ)

(13)

2 a.

STUD: BGC Thoroughbred Stud

Chaquetilla: Blanco, con emblema azul y rojo, canesú rojo, mangas azul con estrellas blancas, gorra a cascos rojo y azul.

Héctor F. Lazo12

Criador: BGC Thoroughbred Stud - Procedencia: MAROÑAS

40-10-7-3197-26-30-18

Jockey: 55.0

::

$ 305,447

 2020  2020
MicroChip: 858000000060156 Ricardo Colombo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/20 MRÑ S1300 Pcas 2a perd- - - -1'17''46 1'17''46Regal Thalia Lady Lil - - -1 4 ½  4.80 -55.0 56.4 55.0  462H. F. LazoA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $103.661), Ganador Sostenido

14:10CLÁSICO CAMPEONES JUVENILE -  WALTER HUGO ABELENDA

CONDICIÓN: Para potrillos nacidos desde el 1° de julio de 2017. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 1,150,000; $ 690,000 al 1º; $ 241,500 al 2º; $ 149,500 al 3º; $ 69,000 al 4º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 1'21''24 Inalcanzada - 56 - 14 Abr, 2,019

Arena

6-0-2-1
z. m.

Cuidador:Moncalieri
- Ecclesiastic (USA) y Vercelli por Robin Des Pins (USA)

(2)

2 a.

STUD: Pura Mistica

Chaquetilla: Violeta y amarillo en mitades verticales, herradura y pompón naranja, una manga amarilla y otra violeta, gorra a cascos violeta y amarillo.

Ronoel Damacena1

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

69-3-6-335-4-5-2

Jockey: 55.0

::

$ 288,078

 2020  2020
MicroChip: 858000000062478 Jorge Da Luz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

124/05/20 MRÑ H1400 Pllos 2a perd24''67 47''67 1'12''73 -1'24''88 1'25''71Nakom Garmisch 4 3 -5 5  4.70 1 ¼  ½ 255.0 55.0 55.0  482R. DamacenaA
17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''36 1'19''22Engineer Nakom - - -5 10 ½  3.30 -55.0 55.0 56.8  484R. DamacenaA
08/03/20 MRÑ S1200 Pllos 2a perd- - - -1'11''58 1'11''62Al Fin Grandote - - -2  ½ Pz  3.40 -55.0 55.0 55.0  474R. DamacenaA
29/02/20 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''66 46''70 - -1'11''80 1'12''01Algo Magico Tiger Of Fire 4 - -2 1 ¼  10.40 2 ½  ¾ 355.0 55.0 55.0  476R. DamacenaA
26/01/20 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''83 46''56 - -59''81 1'00''07Vice Verso Engineer 4 - -3 1 ½  4.40 2 ½  ½ 355.0 55.0 55.0  480F. C. OliveraA

1-0-1-0
z. m.

Cuidador:Relax Day
- Went the Day Well (USA) y Royal Fairmile (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(6)

2 a.

STUD: Pura Mistica

Chaquetilla: Violeta y amarillo en mitades verticales, herradura y pompón naranja, una manga amarilla y otra violeta, gorra a cascos violeta y amarillo.

Vagner Leal1A

Criador: Las Zainas - Procedencia: MAROÑAS

69-3-6-388-17-11-10

Jockey: 55.0

::

$ 101,816

 2020  2020
MicroChip: 858000000062542 Jorge Da Luz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/20 MRÑ H1100 Pllos 2a perd23''65 46''50 - -1'05''68 1'06''43Marino Afortunado Confidencial 11 - -2 4 ½  38.30 6  ¾ 455.0 55.0 55.0  494R. DamacenaA

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:Leopardo Real
- The Leopard (USA) y Dancing Queen por Ride the Rails (USA)

(1)

2 a.

STUD: La Mamita

Chaquetilla: Violeta, estrellas rojas, mangas violeta, gorra violeta con estrellas rojas.

Mathias Tuccelli2

Criador: Los Nenes - Procedencia: -- No especificado

78-12-11-670-11-6-6

Jockey: 55.0

::

$ 31,314

 2020  2020
MicroChip: 858000000065476 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ½24/05/20 MRÑ H1400 Pllos 2a perd24''67 47''67 1'12''73 -1'24''88 1'25''65Nakom Garmisch 10 8 -4 4 ½  9.10 4 ½ 61255.0 55.0 56.0  470M. TuccelliA
07/03/20 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'08''15 1'08''15Macuka Rudolph - - -1 4  4.80 -55.0 55.0 55.0  456M. TuccelliA
08/02/20 L.PD S1000 Pllos 2a perd24''76 48''66 - -1'01''66 1'02''59Corporativo Manolete Fever 6 - -3 5 ¼  8.30 5 6 ½555.0 55.0 55.0  453M. TuccelliA
12/01/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd23''45 47''39 - -1'05''90 1'08''66Independent Honour Leopardo Campeon 5 - -10 15 ¾  21.70 2 ¼ 6955.0 55.0 55.0  450M. TuccelliA

1-0-0-1
al. m.

Cuidador:Her Majesty
- Went the Day Well (USA) y Historica por Cat Scan (USA)

(3)

2 a.

STUD: Sporting Club

Chaquetilla: Azul, franja blanca, gorra punzó.

Heber F. Eugui3

Criador: Las Zainas - Procedencia: MAROÑAS

47-2-5-572-8-5-8

Jockey: 55.0

::

$ 66,180

 2020  2020
MicroChip: 858000000062549 Jorge H. Firpo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ¾ 24/05/20 MRÑ H1400 Pllos 2a perd24''67 47''67 1'12''73 -1'24''88 1'25''61Nakom Garmisch 14 2 -3 4 ¼  15.60 6 ½ 2 ½755.0 55.0 55.0  478H. F. EuguiA

2-2-0-0
z. m.

Cuidador:Socrates
- Honour and Glory (USA) y Next Girl por Cagney (BRZ)

(4)

2 a.

STUD: Uruimporta

Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y letr

Federico F. Píriz4

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

35-3-0-2130-11-12-17

Jockey: 55.0

::

$ 520,805

 2020  2020
MicroChip: 858000000062844 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/01/20 MRÑ S1000 Clas Pllos 2a22''12 46''10 - -58''52 58''52Ilustre Posse Vice Verso 3 - -1 4  1.10 8 2255.0 55.0 55.0  476F. F. PírizA
08/12/19 MRÑ S1000 Prdts 2a perd- - - -58''57 58''57Leoparda Brava Benalmadena - - -1 3  1.70 -53.0 53.0 55.0  476F. F. PírizA

3-1-1-0
al. m.

Cuidador:Nakom
- A Little Warm (USA) y Nakombi (ARG) por Jade Hunter (USA)

(5)

2 a.

STUD: Viejo Ferro

Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y puños rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompón rojo

Julio D. de Arrascaeta5

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

70-6-4-8105-9-8-11

Jockey: 55.0

::

$ 442,250

 2020  2020
MicroChip: 858000000062381 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ½24/05/20 MRÑ H1400 Pllos 2a perd24''67 47''67 1'12''73 -1'24''88 1'24''88Garmisch Her Majesty 7 4 -1 1 ½  3.10 3 ½ 4 ½1055.0 55.0 55.0  478J. D. de ArrascaetaA
17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'17''36 1'18''00Engineer Marlon Brando - - -2 3 ½  3.10 -55.0 55.0 55.0  480J. D. de ArrascaetaA
29/02/20 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''66 46''70 - -1'11''80 1'12''41Algo Magico Moncalieri 11 - -4 3 ½  34.00 10 7955.0 55.0 55.0  468J. D. de ArrascaetaA

4-1-0-1
z. m.

Cuidador:Mitterrand
- Trinniberg (USA) y Winning Cat (BRZ) por Macho Uno (USA)

(7)

2 a.

STUD: Los Apóstoles

Chaquetilla: Rojo, blanco y negro a rayas verticales, mangas y gorra roja.

Christian Villarreal6

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

62-2-5-633-1-1-2

Jockey: 55.0

::

$ 399,656

 2020  2020
MicroChip: 858000000060217 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/03/20 MRÑ S1100 Clas Pllos 2a- - - -1'02''72 1'04''08Ilustre Posse Silver Rye - - -3 7 ½  12.20 -55.0 55.0 55.0  468C. VillarrealC
16/02/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''52 46''44 - -1'07''05 1'07''05Possesivo O Honra de Campeao 6 - -1 1 ¼  19.30 2  ¼ 355.0 55.0 55.0  464C. VillarrealA
02/02/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''62 45''82 - -1'05''57 1'06''91Mourinho Leopardo Campeon 5 - -4 7 ¾  45.40 2 ½  ¾ 355.0 55.0 55.0  472C. VillarrealA
08/12/19 MRÑ S1000 Prdts 2a perd- - - -58''57 1'00''85Socrates Leoparda Brava - - -5 12 ¾  14.00 -55.0 53.0 55.0  470C. VillarrealA

3-1-0-1
z. m.

Cuidador:Mourinho
- Invasor (ARG) y União Fatal (BRZ) por Our Emblem (USA)

(8)

2 a.

STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas

Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellón azul.

Nicol M. Romero7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

29-6-5-264-10-6-6

Jockey: 55.0

::

$ 373,928

 2020  2020
MicroChip: 858000000060170 Néstor Chávez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/02/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''62 45''82 - -1'05''57 1'05''57Leopardo Campeon Leopardo Salvaje 2 - -1 7 ½  4.90  Cz  ½ 155.0 55.0 55.0  484N. M. RomeroA
12/01/20 MRÑ S1100 Pllos 2a perd23''45 47''39 - -1'05''90 1'06''86Independent Honour Leopardo Campeon 10 - -3 5 ¼  6.70 8 7 ¾1055.0 55.0 55.0  484N. M. RomeroA
08/12/19 MRÑ S1000 Prdts 2a perd- - - -58''57 1'00''67Socrates Leoparda Brava - - -4 11 ¾  7.30 -55.0 53.0 55.0  494N. M. RomeroA
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1-0-0-0
z. m.

Cuidador:West Point
- Discreetly Mine (USA) y California Doll (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(9)

2 a.

STUD: No es Facil

Chaquetilla: Verde, estrellas fucsia, mangas fucsia, gorra verde, estrellas fucsia.

Jesús G. Prestes8

Criador: Lacala - Procedencia: MAROÑAS

86-8-5-870-4-3-4

Jockey: 55.0

::

$ 21,387

 2020  2020
MicroChip: 858000000062735 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/20 MRÑ S1300 Pllos 2a perd- - - -1'18''30 1'19''59Nathan Halacazan - - -5 7 ¼  104.60 -55.0 55.0 55.0  470J. G. PrestesA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Puro Brujo
- Brujo de Olleros (BRZ) y Pure Class (ARG) por Acceptable (USA)

(10)

2 a.

STUD: Don Pedro

Chaquetilla: Mitad vertical blanco y rojo a cuadros, mitad vertical blanco, leyenda negra, figura amarillo y verde, una manga roja y otra blanca, gorra a cascos blanco y rojo.
DEBUTANTE

Waldemar Maciel9

Criador: Vivagu - Procedencia: MAROÑAS

27-4-4-2168-17-11-14

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2020  2020
MicroChip: 858000000062698 Gabriel A. Giovanetti

2-1-0-0
z. m.

Cuidador:Algo Magico
- Ioya Bigtime (USA) y Indy Sky por Olmodavor (USA)

(11)

2 a.

STUD: Campeon Del Siglo

Chaquetilla: Amarillo, rayo negro, mangas y gorra amarillo.

Héctor F. Lazo10

Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado

98-12-13-11197-26-30-18

Jockey: 55.0

::

$ 290,903

 2020  2020
MicroChip: 858000000062372 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/02/20 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''66 46''70 - -1'11''80 1'11''80Moncalieri Tiger Of Fire 8 - -1 1 ¼  3.50 4 ¾ 3655.0 55.0 55.0  508H. F. LazoA
26/01/20 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''83 46''56 - -59''81 1'00''16Vice Verso Engineer 6 - -4 2  4.00 5 ¼ 3 ½555.0 55.0 55.0  508H. F. LazoA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $109.311), Ganador Sostenido

14:45CLÁSICO CAMPEONES MILE - STUD BOOK URUGUAYO

CONDICIÓN: Para todo caballo de 3 años y más edad, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 800,000; $ 480,000 al 1º; $ 168,000 al 2º; $ 104,000 al 3º; $ 48,000 al 4º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 1'31''70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

Cesped

5-2-0-0
z. m.

Cuidador:Astrogrande
- Alcorano (BRZ) y Planejada (BRZ) por Teeran (BRZ)

(1)

4 a.

STUD: Hs. Bagé Do Sul

Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.

Everton Rodrigues1

Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: -- No especificado

173-38-24-2513-1-3-2

Jockey: 60.0

::

$ 221,961

 2020  2020
MicroChip: 858000000055142 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¼07/02/20 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y 324''51 47''89 1'11''80 1'37''302'04''46 2'11''11Negrone Southern Fever 6 3 77 39  4.20 3 1 ½ 10 ½360.0 54.0 55.0  548J. L. Da SilvaA
 ¾ 20/12/19 MRÑ H1500 Cab 4a y+ g de 124''18 47''71 1'09''97 -1'31''44 1'31''44Van Van Mr. Jackson 6 1 -1 2 ¼  2.30 4 ¾ 2353.0 54.0 58.0  532J. L. Da SilvaA

17/11/19 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd- - - -1'31''89 1'31''89Go Kodiak Go El Goliath - - -1 3  10.00 -57.0 57.0 58.0  530J. L. Da SilvaA
11 ½12/05/19 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''18 47''72 1'10''90 -1'29''26 1'31''36Mindcraft Plane Shevchenko 11 8 -5 12  11.70 6 91156.0 54.0 57.0  522E. RodriguesA

31/03/19 MRÑ S1600 Cab 3a perd- - - -1'37''81 1'41''62Radu Um Bombazo - - -9 10 DQ 9  6.60 -57.0 57.0 57.0  528E. RodriguesA

6-2-0-2
al. m.

Cuidador:Atletico El Culano
- Alcorano (BRZ) y Alegre Baby (BRZ) por Yagli (USA)

(3)

3 a.

STUD: Hs. Bagé Do Sul

Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.

Jose L. Da Silva1A

Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: -- No especificado

173-38-24-25109-21-11-10

Jockey: 58.0

::

$ 909,764

 2020  2020
MicroChip: 858000000059411 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 2- - - -2'28''85 2'29''94Bobby Q Card Day - - -4 5 ¾  37.30 -60.0 60.0 55.0  530J. L. Da SilvaA
6 ½19/01/20 MRÑ S2000 Hcap Esp. TCab 3a y+24''82 49''67 1'16''06 1'37''972'01''08 2'01''37Long Way Hechicero 7 9 83 1 ¾  4.50 5 ¾ 4 5652.5 51.0 55.0  532J. L. Da SilvaC
629/12/19 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+23''80 49''38 1'12''87 1'37''272'02''43 2'03''08Romulo Wild Boy 6 7 43 3 ¾  4.30 7 5 2653.5 54.5 55.5  532J. L. Da SilvaA
3 ¼01/11/19 MRÑ S1800 Pllos 3a g de 1 y 223''23 46''63 1'11''30 1'36''431'49''27 1'49''27Incurable Halo Emperor Hulk 5 4 11 2 ¾  1.70 9 ¼ 6 1455.0 56.0 56.0  534J. L. Da SilvaA

13/10/19 MRÑ P2300 TCab 3a y+ L- - - -2'25''48 2'27''01Un Ser Superior Trancaferro - - -6 8 ½  1.80 -56.0 56.0 56.0  534J. L. Da SilvaA

11-1-0-0
al. m.

Cuidador:Marcador Puesto
- Agnes Gold (JPN) y Olympic Chilean (USA) por Any Given Saturday (USA)

(2)

3 a.

STUD: Q. M. C.

Chaquetilla: Rojo, canesú, cabeza de caballo y puños blanco, cuello, letras, mangas y gorra negra, visera roja.

Jesús G. Prestes2

Criador: Cruz de Pedra - Procedencia: MAROÑAS

14-0-0-170-4-3-4

Jockey: 58.0

::

$ 233,231

 2020  2020
MicroChip: 858000000059314 Diego Caviglia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1029/02/20 MRÑ S1300 Cab 3a g de 123''16 47''04 1'10''44 -1'16''86 1'19''71Folk Honour Old Shipman 12 12 -12 15 ¾  86.90 6 ¾ 91256.0 56.0 56.0  474J. G. PrestesA
16/02/20 MRÑ S1100 Cab 3a g de 123''57 46''25 - -1'05''38 1'07''78Beau Coup Merecido 12 - -12 13 ¾  25.00 9 7 ¼1257.0 57.0 56.0  470D. GaierA

519/01/20 MRÑ S1500 Cab 3a g de 121''94 45''23 1'08''35 -1'27''36 1'30''96Don Pata Manuel Capella 1 6 -9 21  14.40 1 ½ 1156.0 56.0 56.0  462D. GaierC
15/12/19 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1- - - -1'34''69 1'36''12Wador Lazzarus - - -9 8 ½  10.50 -57.0 57.0 56.0  466D. GaierC
17/11/19 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+- - - -2'15''17 2'17''55Monje Negro Ecatombe - - -10 14 ¼  18.50 -59.0 59.0 50.0  472J. L. PírizC

30-3-4-1
z. m.

Cuidador:El Frances
- Alexander Of Hales (USA) y Francesita Plicck por Plicck (IRE)

(4)

5 a.

STUD: Cuatro Angelitos

Chaquetilla: Turquesa, cruz de Lorena, cuello y puños amarillos, gorra turquesa.

Waldemar Maciel3

Criador: Flanqueadores - Procedencia: MAROÑAS

50-3-6-4168-17-11-14

Jockey: 60.0

::

$ 669,095

 2020  2020
MicroChip: 858000000049317 Miguel A. Almada

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1124/05/20 MRÑ H2200 Clas TCab 3a y+23''35 47''46 1'12''15 1'36''492'12''58 2'13''48Qersh Hechicero 12 14 135 5 ½  41.80 8 ½ 11 101257.0 56.0 60.0  478F. F. PírizC
06/03/20 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y 3- - - -2'01''60 2'02''01Supertramp SV Ess Glorioso - - -3 2 ¼  18.20 -55.0 57.0 54.0  468F. F. PírizC

9 ½29/02/20 MRÑ S1800 Hcap Esp TCab 3a y+22''40 45''32 1'10''79 1'34''451'47''54 1'49''46Monje Negro Romulo 10 11 109 11  22.80 7 ½ 10 91060.0 56.0 50.0  464W. MacielA
8 ½09/02/20 MRÑ S1600 Hcap Esp TCab 3a y+23''16 45''31 1'09''21 -1'34''50 1'34''82Decisivo Boy Don Pata 10 11 -4 1 ¾  27.80 5 ¾ 8 ¼1062.5 53.0 50.0  466W. MacielC
1128/12/19 L.PD F1500 Hcap TCab 3a y+23''80 47''64 1'13''40 -1'32''02 1'35''81The Dancer Amatista Keep 7 9 -9 22  9.60 8 ¼ 9 ½860.0 56.0 52.0  470M. FigueroaA

10-2-0-1
z. m.

Cuidador:Dominguero
- Ioya Bigtime (USA) y Eileen por Roar Of The Tiger (USA)

(5)

4 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Pablo Rodríguez4

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

94-7-6-10144-16-17-22

Jockey: 60.0

::

$ 306,972

 2020  2020
MicroChip: 858000000058610 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

722/05/20 MRÑ F1400 TCab 4a y+ g de 221''87 44''66 1'08''95 -1'22''11 1'23''54Gato Lindo Bom Gosto 14 13 -8 7 ¾  9.90 12 11 ½1258.0 53.0 58.0  492P. RodríguezC
531/01/20 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 223''01 46''40 1'10''96 1'36''712'02''39 2'03''18Ariel t Cielos Abiertos 4 5 54 4 ¾  3.90 3 ¾ 4 ¾ 4 ¼458.0 57.0 58.0  472P. RodríguezC
712/01/20 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 222''38 45''86 1'09''42 -1'27''47 1'28''92Private Idaho Gato Lindo 10 8 -5 8 ¼  10.80 7 7 ½1057.0 58.0 58.0  492P. RodríguezC

08/12/19 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'28''38 1'28''38Ariel t American Blue - - -1  ½ Pz  14.90 -58.0 58.0 58.0  478P. RodríguezC
 ¼ 01/12/19 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd24''04 46''34 1'11''44 -1'35''81 1'35''81Bjorn Mingau 5 1 -1  ¾  3.00 3 3 ¾557.0 54.0 58.0  486H. F. LazoC

65-3-9-6
t. m.

Cuidador:Catchmeifyoucan
- E Dubai (USA) y Inusitada (ARG) por Slew Gin Fizz (USA)

(6)

5 a.

STUD: Santa Barbara

Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.

Edinson J. Rodríguez5

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

110-9-5-4110-10-1-11

Jockey: 60.0

::

$ 901,357

 2020  2020
MicroChip: 858000000053171 Mariano Muñoz (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1500 Clas TCab 3a y+- - - -1'32''51 1'35''16Laurent Pushkin - - -5 15 ¾  32.20 -60.0 60.0 60.0  480E. J. RodríguezA
13/03/20 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'23''59 1'24''87Magic Jones Viejo Profesor - - -2 7 ½  14.30 -54.0 51.0 55.0  476E. J. RodríguezA
23/02/20 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'04''97 1'05''94Numancio Oreiro Nistel - - -5 5 ¼  13.10 -55.0 58.0 55.0  476E. J. RodríguezA
04/01/20 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'24''56 1'26''49Interamericana La Carpintera - - -14 10 ¾  22.00 -55.0 58.0 55.0  470J. G. PrestesA
13/12/19 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'12''65 1'14''23Jairzinho Fuego Salvaje - - -9 8 ¾  5.60 -58.0 57.0 58.0  470W. MacielA
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20-5-2-3
z. m.

Cuidador:El Cantante
- Ecclesiastic (USA) y Cantessita por Decisive (ARG)

(7)

4 a.

STUD: La Esponja

Chaquetilla: Bordó, herradura, LE, brazales y gorra oro.

Raúl M. Silvera6

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

29-4-2-392-9-11-9

Jockey: 60.0

::

$ 1,931,177

 2020  2020
MicroChip: 858000000055464 Richard Falla (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S2000 TCab 3a y+ URU G3- - - -2'06''80 2'12''44Olympic Harvard Negrone - - -9 33  11.40 -60.0 60.0 60.0  457R. M. SilveraA
08/03/20 MRÑ S1600 TCab 3a y+ L- - - -1'34''49 1'34''87Aero Trem Sinabung - - -5 2 ¼  4.40 -60.0 60.0 60.0  458R. M. SilveraC

8 ¼02/02/20 MRÑ S2100 TCab 3a y+ G 325''55 49''65 1'13''81 1'38''072'08''52 2'09''02Bobby Q Great Spirit 6 7 74 2 ¾  8.20 5 ¾ 10 ¾ 6760.0 60.0 60.0  452R. M. SilveraC
5 ½19/01/20 MRÑ S2000 Hcap Esp. TCab 3a y+24''82 49''67 1'16''06 1'37''972'01''08 2'01''55Long Way Hechicero 8 7 64 2 ¾  3.90 6 4 ½ 4 ½852.5 51.0 60.0  450R. M. SilveraC
5 ¼06/01/20 MRÑ S1600 TCab 3a y+ URU G123''48 46''13 1'10''33 -1'33''84 1'35''75Aero Trem Almoradi 9 7 -7 11  6.10 6 ½ 7960.0 60.0 60.0  454R. M. SilveraA

11-2-1-2
z. m.

Cuidador:Laercio
- Awzaan (GB) y Silver Rail (USA) por Dispersal (USA)

(8)

3 a.

STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas

Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellón azul.

Nicol M. Romero7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

29-6-5-264-10-6-6

Jockey: 58.0

::

$ 849,882

 2020  2020
MicroChip: 858000000055829 Néstor Chávez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¾16/05/20 MRÑ S1500 TCab 3a g de 223''49 47''80 1'11''89 -1'30''96 1'32''26Homeu Private Idaho 5 4 -7 7 ½  7.30 2 ½  ¾ 456.0 56.0 57.0  484N. M. RomeroA
 Cz11/01/20 L.PD S1500 Clas Pllos. 3a24''84 48''55 1'12''39 -1'31''97 1'32''97Trancaferro Pluralismo 4 2 -2 6  7.10 2 1 ¾356.0 56.0 56.0  477N. M. RomeroA
 ¼ 29/12/19 MRÑ S1400 Prdts 3a g de 123''81 46''76 1'11''15 -1'24''18 1'24''18Hello-Goodbye El Rompedor 3 1 -1 1 ¾  1.70 3 ¼ 3 ¼255.0 56.0 57.0  466N. M. RomeroA

29/09/19 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1- - - -1'10''56 1'11''20Brexit Rojokongo - - -4 3 ½  7.10 -57.0 56.0 57.0  480N. M. RomeroA
31/08/19 MRÑ S1600 Pllos 3a URU G1- - - -1'34''84 1'37''44Ajuste Fiscal Miltitoplp - - -8 14 ½  19.20 -56.0 56.0 56.0  484N. M. RomeroA

19-4-4-3
t. m.

Cuidador:Gran Grey
- Alexander Of Hales (USA) y Gold Filly por Ritz (ARG)

(9)

5 a.

STUD: Peto y Nacho

Chaquetilla: Negra, estrella, brazal y gorra rojos, mangas blancas.

Mario H. González8

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

86-8-5-863-6-7-8

Jockey: 60.0

::

$ 918,047

 2020  2020
MicroChip: 858000000049032 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½24/05/20 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 423''12 45''94 1'09''91 -1'22''09 1'22''34Jimmy Fallow Help Nisca 12 4 -5 1 ¾  6.70 5 8 ¼955.0 49.0 53.0  480J. G. PrestesC
15/12/19 MRÑ S1500 Hcap Esp TCab 3a y+- - - -1'28''39 1'28''78Purebred Homeu - - -2 2 ¼  6.90 -54.0 53.5 55.4  470M. H. GonzálezC

2 ½26/10/19 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 321''95 45''13 1'08''64 -1'27''85 1'27''85Labrador Acopiar 5 2 -1 1 ¼  2.20 4 ¼ 3 ¼357.0 54.0 57.0  470M. H. GonzálezC
29/09/19 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'26''77 1'27''52Purebred Olympic Husband - - -2 4 ½  2.80 -54.0 57.0 57.0  470M. H. GonzálezC

3 ½13/09/19 MRÑ S2200 TCab 4a y+ g de 2 y 325''26 47''40 1'13''25 1'37''732'15''43 2'15''98Juizmoro Dobbiaco 3 6 53 3  18.80 2 ½ 3 4455.0 57.0 54.8  472M. H. GonzálezC

23-9-3-2
t. m.

Cuidador:Decisivo Boy
- Brooklyn Boy (USA) y Famous Dame por Decisive (ARG)

(10)

5 a.

STUD: Macuka

Chaquetilla: Azul marino, franja y mangas verde, gorra azul marino.

Carlos M. Suárez9

Criador: Hs. Los Apamates - Procedencia: -- No especificado

98-12-13-1150-12-5-4

Jockey: 60.0

::

$ 2,619,961

 2020  2020
MicroChip: 858000000051749 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S1600 TCab 3a y+ L- - - -1'34''49 1'34''62Aero Trem Sinabung - - -4  ¾  5.60 -60.0 60.0 60.0  500C. M. SuárezC
3 ½09/02/20 MRÑ S1600 Hcap Esp TCab 3a y+23''16 45''31 1'09''21 -1'34''50 1'34''50Don Pata Private Idaho 7 4 -1  ¾  4.70 4 ¼ 4 ¾653.0 55.0 62.5  502Y. E. PereiraC
2 ½06/01/20 MRÑ S1500 Hcap TCab 3a y+22''95 45''97 1'09''70 -1'27''36 1'27''36Juizmoro Help Nisca 9 5 -1  Cz  3.90 7 5 ¾659.0 53.0 61.0  508C. M. SuárezC
 ¾ 29/11/19 MRÑ S1500 TCab 5a y+ g de 423''65 46''91 1'09''63 -1'27''61 1'27''61Gauche The Dancer 3 1 -1  Cz  2.40 1 ¾ 1255.0 59.0 58.0  504E. R. RosasC

06/10/19 MRÑ S1500 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'26''43 1'26''43Jimmy Fallow Grand Impacto - - -1 3 ½  3.90 -55.0 58.0 53.0  504E. R. RosasC

38-4-6-6
z. m.

Cuidador:El Conde Juan
- Giant Hope (USA) y Barefoot Contessa (BRZ) por Ghadeer (FR)

(11)

6 a.

STUD: Los Perros

Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Javier E. Pérez10

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

59-5-3-2117-9-12-7

Jockey: 60.0

::

$ 2,536,087

 2020  2020
MicroChip: 858000000019537 Carlos M. Ribeiro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/03/20 L.PD S1400 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'27''72 1'30''90Approach El Rivereño - - -8 18 ¾  2.10 -54.5 57.0 57.0  485M. R. DávilaA
23/02/20 MRÑ S1500 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'30''07 1'32''35Chimango Fragancio - - -8 12 ¾  5.70 -55.0 54.0 50.0  492M. R. DávilaA

 Cz24/01/20 MRÑ S1500 TCab 5a y+ g de 423''42 46''67 1'10''84 -1'29''86 1'30''11Einstein Ft The Dancer 5 2 -3 1 ½  9.80 4 ¼ 1 ¾458.0 60.0 52.0  484M. R. DávilaA
506/01/20 MRÑ S1500 Hcap TCab 3a y+22''95 45''97 1'09''70 -1'27''36 1'27''83Decisivo Boy Juizmoro 7 7 -5 3  17.90 5 ½ 6 ¾861.0 59.0 51.5  482M. R. DávilaC
3 ¾30/11/19 L.PD S1400 TCab 4a y+ g de 1 y 225''26 49''91 1'14''36 -1'27''45 1'28''62Numancio Sobrevivi 1 5 -7 7  7.20  ½ Pz  ½ 157.0 58.5 57.0  493M. R. DávilaA

10-2-2-3
z. m.

Cuidador:Alto Voltage
- Ecclesiastic (USA) y Voltagem Alta (BRZ) por Wild Event (USA)

(12)

3 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Luis A. Cáceres11

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

79-13-12-13185-31-28-25

Jockey: 58.0

::

$ 1,755,745

 2020  2020
MicroChip: 858000000062250 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

516/05/20 MRÑ S1500 TCab 3a g de 223''49 47''80 1'11''89 -1'30''96 1'31''33Homeu Private Idaho 10 8 -4 2  3.20 5 ¼ 2756.0 56.0 56.0  484L. A. CáceresA
20/10/19 MRÑ S1400 Clas Pllos 3a- - - -1'22''55 1'24''33Noidea Day Glorioso Quality - - -7 10 ½  4.00 -56.0 56.0 56.0  470L. A. CáceresA
31/08/19 MRÑ S1600 Pllos 3a URU G1- - - -1'34''84 1'36''72Ajuste Fiscal Miltitoplp - - -7 10 ½  6.50 -56.0 56.0 56.0  472L. A. CáceresA

5 ¼28/07/19 MRÑ S1500 Pllos 3a G 322''74 45''01 1'08''97 -1'26''72 1'28''12Ajuste Fiscal Miltitoplp 10 8 -3 8 ¼  4.00 5 ¾ 4 ½956.0 56.0 56.0  478L. A. CáceresC
1 ¼29/06/19 MRÑ P1400 Pllos 2a URU G223''14 46''17 1'09''36 -1'23''03 1'23''03Glorioso Quality Laercio 9 4 -1  Pz  5.60 4 ¼ 3855.0 55.0 55.0  470L. A. CáceresA

7-1-2-2
z. m.

Cuidador:Larravide
- Invasor (ARG) y Isabelita (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ)

(13)

3 a.

STUD: Los Invasores Racing Club

Chaquetilla: Negro, franja a cuadros verde, oro, rojo y turquesa, cuello y gorra roja

Federico F. Píriz12

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado

17-2-3-1130-11-12-17

Jockey: 58.0

::

$ 457,952

 2020  2020
MicroChip: 858000000055835 Julliano Viana

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

116/05/20 MRÑ S1300 Cab 3a g de 123''39 48''32 1'11''39 -1'17''34 1'18''11Don Mussi Hello-Goodbye 5 2 -2 4 ½  8.50 1 ½ 2657.0 56.0 57.0  502F. F. PírizA
 ½ 15/02/20 L.PD S2000 Clas Prdts 3a23''62 48''44 1'13''89 1'40''852'06''15 2'09''26Emperor Hulk Trancaferro 1 1 55 18 ¼  12.20 1 1 ½ 8156.0 56.0 56.0  477S. FioritoA
3 ½11/01/20 L.PD S1500 Clas Pllos. 3a24''84 48''55 1'12''39 -1'31''97 1'33''66Trancaferro Laercio 2 3 -5 10  7.00  ½  ¾ 256.0 56.0 56.0  479P. RodríguezA

14/12/19 L.PD S1500 Clas Pllos 3a- - - -1'32''20 1'32''58Pluralismo Trancaferro - - -2 2 ¼  9.30 -56.0 56.0 56.0  481V. LealA
 ¾ 23/11/19 MRÑ S1500 Pllos 3a perd23''13 47''50 1'11''54 -1'31''20 1'31''20Happy Trails El Maki 1 1 -1 1 ½  2.10 2 3 ¼156.0 57.0 57.0  472H. F. LazoA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Domingo 7 de Junio, 2020

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3CarryOver(Pozo Acumulado $51.859), Ganador Sostenido

15:20CLÁSICO CAMPEONES DISTAFF - CODERE

CONDICIÓN: Para yeguas de 3 años y más edad, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 1,150,000; $ 690,000 al 1º; $ 241,500 al 2º; $ 149,500 al 3º; $ 69,000 al 4º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 1'46''50 Potri Flash - 59 - 19 Nov, 2,006

Arena

7-2-2-1
z. h.

Cuidador:La Maestranza
- Texas Fever (USA) y Be My Bride (USA) por Successful Appeal (USA)

(1)

3 a.

STUD: Braganza

Chaquetilla: Blanco, círculo amarillo, mangas y gorra blanca.

Vagner Leal1

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

173-38-24-2588-17-11-10

Jockey: 57.5

::

$ 855,163

 2020  2020
MicroChip: 858000000058532 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'56''45 1'56''45Victoriana Rapida Agnes - - -1  ¾  1.50 -57.5 57.5 57.5  505H. F. LazoA
07/03/20 L.PD S2000 Clas Yeg 3a y+- - - -2'08''05 2'08''05Victoriana Volkana - - -1 7  1.70 -56.5 60.0 56.5  507H. F. LazoA
15/12/19 MRÑ S1500 Clas Yeg 3a y+- - - -1'31''27 1'31''42Inalcanzada Flora Gambo'a - - -2 1  2.70 -60.0 60.0 54.5  506H. F. LazoA

 ¾ 23/11/19 MRÑ S1500 Pcas 3a L22''48 46''78 1'11''28 -1'29''97 1'30''90Blossom Barceloneta 4 3 -3 5  2.40 4 ½ 5456.0 56.0 56.0  520H. F. LazoA
20/10/19 MRÑ S1400 Clas Pcas 3a- - - -1'23''74 1'23''74Aeiou Barceloneta - - -1 2 ¾  1.10 -56.0 56.0 56.0  518H. F. LazoA

3-1-1-0
z. h.

Cuidador:Rapida Agnes
- Agnes Gold (JPN) y Rainha Rapida (BRZ) por Roi Normand (USA)

(9)

3 a.

STUD: 12 de Agosto

Chaquetilla: Negro y fucsia en mitades oblicuas, mangas blanca, un brazal fucsia y otro negro, cuello y gorra negra, borla fucsia.

Jose L. Da Silva1A

Criador: Flanqueadores - Procedencia: MAROÑAS

173-38-24-25109-21-11-10

Jockey: 57.5

::

$ 280,431

 2020  2020
MicroChip: 858000000059537 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'56''45 1'56''77La Maestranza Victoriana - - -3 1 ¾  1.50 -57.5 57.5 57.5  519J. L. Da SilvaA
22/12/19 MRÑ S1500 Pcas 3a perd- - - -1'32''35 1'32''35Honorable Georgina La Melania - - -1  Cz  1.80 -56.0 56.0 57.0  518J. L. Da SilvaA

2 ½30/11/19 L.PD S1400 Yeg 3a perd24''76 49''40 1'15''29 -1'28''45 1'28''45Volusia Wild Scene 7 3 -1 1 ½  3.40 4 ¼ 3 ¾756.0 56.0 56.0  504L. A. CáceresA
 ¾ 26/10/19 MRÑ S1400 Pcas 3a perd22''79 46''16 1'10''18 -1'22''31 1'22''36La Beriso Nhoque 12 1 -2  ¼  4.10 7 ¼ 4955.0 53.0 56.0  510J. L. Da SilvaC

22/09/19 MRÑ S1400 Pcas 3a perd- - - -1'24''83 1'27''61Home Free Via Quadronno - - -9 16 ¼  10.50 -56.0 56.0 56.0  506J. L. Da SilvaA

19-5-0-2
z. h.

Cuidador:Yacumenza
- Ecclesiastic (USA) y Daisy por Cagney (BRZ)

(2)

4 a.

STUD: Calle Constitución

Chaquetilla: Blanco y rojo en mitades horizontales, rayas verticales rojas, franja y círculo blanco con números negros, mangas a rayas verticales blanco y rojo, cuello y puños negros,

Edinson J. Rodríguez2

Criador: Les Amis - Procedencia: MAROÑAS

68-5-8-5110-10-1-11

Jockey: 60.0

::

$ 1,015,825

 2020  2020
MicroChip: 858000000059828 Eber A. Ilaria

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'56''45 1'57''44La Maestranza Victoriana - - -6 5 ½  7.70 -57.5 57.5 60.0  412F. F. PírizA
08/03/20 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ G 3- - - -2'07''51 2'09''38Nothing Hill LP Mas Te Vale - - -8 10 ¾  22.00 -55.0 60.0 60.0  428F. F. PírizC

 VM07/02/20 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+23''40 46''49 1'11''42 -1'30''57 1'30''57Omerta Gatita 6 2 -1  ¾  2.10 5 6753.0 53.0 58.0  424H. F. LazoA
1 ¼12/01/20 MRÑ S1400 Hcap Esp Yeg 3a y+22''12 45''23 1'09''24 -1'21''46 1'22''00Sassicaia Mas Te Vale 9 6 -8 3 ¼  4.20 5 5753.0 56.0 57.0  420H. F. LazoC
 ½ 21/12/19 L.PD P1400 Hcap Yeg 3a y+25''03 49''59 1'13''88 -1'26''97 1'26''97Te Esperaba South Pacific 2 1 -1 2 ½  1.40 2 ¼ 1355.0 54.0 58.0  422H. F. LazoA

24-2-1-5
z. h.

Cuidador:Volkana
- Ivan Denisovich (IRE) y Toda Lady por Decisive (ARG)

(3)

4 a.

STUD: Don Feluco

Chaquetilla: Punzó, franja verde con bordes blancos, mangas punzó, gorra a cascos punzó y verde.

César A. Ibáñez3

Criador: La Coluda - Procedencia: LAS PIEDRAS

114-14-11-1399-9-9-9

Jockey: 60.0

::

$ 670,387

 2020  2020
MicroChip: 858000000054474 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

924/05/20 MRÑ H1400 Yeg 4a y+ g de 3 y+23''85 47''01 1'11''49 -1'23''68 1'26''80Simple y Genial Fanatica 9 11 -12 17 ½  8.30 3 ½ 51155.5 54.0 52.0  440C. A. IbáñezA
18/05/20 L.PD S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'56''45 1'57''10La Maestranza Victoriana - - -5 3 ½  25.00 -57.5 57.5 60.0  437C. A. IbáñezA
07/03/20 L.PD S2000 Clas Yeg 3a y+- - - -2'08''05 2'09''64La Maestranza Victoriana - - -3 9 ½  7.70 -56.5 56.5 60.0  432C. A. IbáñezA

207/02/20 MRÑ S1800 Yeg 4a y+ g de 1 y 225''36 48''76 1'13''41 1'38''121'51''94 1'51''94La Furiosa Gatta Rubia 4 4 21 1  7.80 2 ¾ 2  ¾ 449.0 54.0 56.0  424C. A. IbáñezA
325/01/20 L.PD S1300 TCab 4a y+ perd25''10 47''70 1'13''88 -1'20''79 1'20''79Arturo Vidal Soy Mr. Fax 6 1 -1 4 ½  6.40 1 ½ 2657.0 57.0 58.5  413C. A. IbáñezA

5-1-0-1
z. h.

Cuidador:Dinyi
- Ecclesiastic (USA) y Dindina por Great Dim (ARG)

(4)

3 a.

STUD: Despachante

Chaquetilla: Negro, brazales, lunares y gorra punzó.

Mirtha E. Trias4

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

122-7-12-1943-3-4-1

Jockey: 57.5

::

$ 252,763

 2020  2020
MicroChip: 858000000058851 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

216/05/20 MRÑ S1500 Yeg 3a perd24''46 48''74 1'13''33 -1'31''84 1'31''84Villa D'Este All I Have 14 5 -1  ½  14.50 8 81356.0 56.0 55.0  440M. E. TriasA
1114/02/20 MRÑ S1400 Yeg 3a perd23''50 47''58 1'12''11 -1'24''94 1'25''80Lagrimas Negras Ringarola 10 10 -5 5  11.20 7 ½ 91057.0 56.0 55.0  428M. E. TriasA
405/01/20 L.PD S1400 Yeg 3a perd24''78 50''42 1'15''06 -1'29''25 1'29''25Volusia Estrelha Branca 9 5 -1  ½ Pz  7.30 9 8 ¾956.0 56.0 54.0  433M. E. TriasA

14/12/19 L.PD S1500 Yeg 3a perd- - - -1'35''32 1'35''86It Girl Volusia - - -2 3  59.40 -56.0 56.0 56.0  437E. AcostaA
25/10/19 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''08 47''22 - -1'20''23 1'21''71Lagrimas Negras Brujita Carioca 5 - -8 8 ¾  10.90 3 ½ 4556.0 56.0 56.0  434J. L. De LeivasA

14-2-1-4
z. h.

Cuidador:Maravilla Fever
- Texas Fever (USA) y Jewel Of France (ARG) por Cipayo (ARG)

(5)

3 a.

STUD: Sante Irene

Chaquetilla: Violeta, franja blanca, mangas violeta, gorra a cascos.

Federico F. Píriz5

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

47-2-5-5130-11-12-17

Jockey: 57.5

::

$ 1,610,194

 2020  2020
MicroChip: 858000000058533 Jorge H. Firpo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ G 3- - - -2'07''51 2'08''19Nothing Hill LP Mas Te Vale - - -4 4  4.50 -55.0 60.0 55.0  460L. A. CáceresC
2 ¼09/02/20 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 325''07 48''49 1'12''23 1'37''002'03''94 2'04''57Sentimental Blossom 3 3 33 3 ¼  5.40 1 ½ 1 ½ 3 ½360.0 56.0 56.0  454L. A. CáceresA
2 ¼06/01/20 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 124''79 48''63 1'12''47 1'37''432'02''08 2'03''26Sentimental Blossom 3 5 43 7  9.00 1 ½ 1 ¼ 3 ½360.0 55.0 55.0  450L. A. CáceresA
 Cz29/11/19 MRÑ S2000 Pcas 3a g de 1 y 225''71 49''35 1'13''28 1'38''892'05''31 2'05''31Gold Baby Dementia 3 2 11 5 ½  3.20 2 ½ 1 1356.0 56.0 56.0  444L. A. CáceresA
 ¾ 03/11/19 MRÑ S2000 Pcas 3a g de 1 y 225''50 49''45 1'13''28 1'39''302'04''65 2'05''41Encerada Concept Again 5 4 14 4  2.90 3 ¾ 1 ½  ½ Pz356.0 56.0 56.0  454F. H. GuedesA
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9-6-2-0
z. h.

Cuidador:Blossom
- Ecclesiastic (USA) y Tulipa Azul (CHI)

(6)

3 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Carlos A. Bueno6

Criador: El Ring - Procedencia: -- No especificado

41-1-7-159-4-10-3

Jockey: 57.5

::

$ 3,496,689

 2020  2020
MicroChip: 858000000055811 Pedro M. Robaina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Cz09/02/20 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 325''07 48''49 1'12''23 1'37''002'03''94 2'04''02Sentimental Maravilla Fever 1 2 12  ¼  1.80  Cz  ¼  ¾ 160.0 56.0 56.0  458C. A. BuenoA
2 ½06/01/20 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 124''79 48''63 1'12''47 1'37''432'02''08 2'02''58Sentimental Maravilla Fever 5 6 22 3  2.20 2 ½ 2 2560.0 55.0 55.0  452C. A. BuenoA
 ½ 23/11/19 MRÑ S1500 Pcas 3a L22''48 46''78 1'11''28 -1'29''97 1'29''97Barceloneta La Maestranza 2 1 -1 5  1.30 3 ½ 2 ¼356.0 56.0 56.0  458C. A. BuenoA
1 ¾29/09/19 MRÑ S2000 Pcas 3a URU G124''93 48''11 1'13''44 1'38''602'04''84 2'05''82Algecira Fever Found Paulina 3 3 45 5 ¾  1.60 2 1 ¾  ¾ 456.0 56.0 56.0  462C. A. BuenoA
311/08/19 MRÑ S1500 Clas Pcas 3a23''85 47''64 1'11''72 -1'29''75 1'29''75Algecira Fever Rubia Carbonera 1 1 -1 10  1.05  Pz  Cz156.0 56.0 56.0  458C. A. BuenoA

12-2-3-2
z. h.

Cuidador:Victoriana
- Ecclesiastic (USA) y Victoria's Pride (BRZ) por Public Purse (USA)

(7)

3 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Luis A. Cáceres7

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

79-13-12-13185-31-28-25

Jockey: 57.5

::

$ 1,414,478

 2020  2020
MicroChip: 858000000058885 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'56''45 1'56''58La Maestranza Rapida Agnes - - -2  ¾  4.80 -57.5 57.5 57.5  454L. A. CáceresA
07/03/20 L.PD S2000 Clas Yeg 3a y+- - - -2'08''05 2'09''22La Maestranza Volkana - - -2 7  2.40 -56.5 60.0 56.5  460L. A. CáceresA

2 ¼08/02/20 L.PD S2000 Clas Yeg 3a23''93 50''35 1'16''01 1'42''442'08''21 2'09''13Flor Real Back Reason 5 3 33 5 ¼  3.50 3 ½ 3 3 ½356.0 56.0 56.0  457L. A. CáceresA
04/01/20 MRÑ S1500 Yeg 3a g de 123''81 47''18 - -1'30''24 1'30''24Omerta Aralc 6 - -1  Cz  5.50 2 ½ 2 ¼556.0 56.0 56.0  454L. A. CáceresA

6 ½03/11/19 MRÑ S2100 Clas Yeg 3a y+25''26 48''08 1'12''91 1'37''822'08''15 2'10''58La Dernieri Nothing Hill LP 9 9 1012 14 ½  36.10 5 ½ 11 5859.0 53.0 53.0  460F. H. GuedesC

21-3-2-3
al. h.

Cuidador:Fanatica
- Saratoga Storm (USA) y Fantastic Votsi (USA) por Cherokee Run (USA)

(8)

4 a.

STUD: Santa Barbara

Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.

Deividi Gaier8

Criador: El Molino - Procedencia: -- No especificado

110-9-5-491-9-12-5

Jockey: 60.0

::

$ 749,431

 2020  2020
MicroChip: 858000000055702 Mariano Muñoz (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ¼24/05/20 MRÑ H1400 Yeg 4a y+ g de 3 y+23''85 47''01 1'11''49 -1'23''68 1'24''23Simple y Genial Luna Baluna 10 3 -2 3  16.90 4 3 ½755.5 51.0 54.0  494D. GaierA
18/05/20 L.PD S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'56''45 1'58''32La Maestranza Victoriana - - -10 10 ½  20.70 -57.5 57.5 60.0  503D. GaierA
23/02/20 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'34''64 1'35''15Le Pain Quotidien Fade Femme - - -3 3  10.50 -54.0 55.0 54.0  488D. GaierC
31/01/20 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 3 y+23''12 46''59 - -1'11''11 1'11''15Soapy Sky Te Esperaba 4 - -2  ½ Pz  9.00 4 ¾ 2 ½463.0 56.0 54.0  476D. GaierA

 ¾ 19/01/20 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 223''96 47''15 1'11''79 -1'24''70 1'24''70Soy Soberana Gatta Rubia 6 4 -1  Pz  12.70 3 ½ 6758.0 54.0 58.0  484D. GaierA

13-6-1-2
z. h.

Cuidador:Sentimental
- Bluegrass Cat (USA) y Bleu Du Soir por Mogador (USA)

(10)

4 a.

STUD: Cadorna

Chaquetilla: Blanca y negro a rayas verticales, gorra a cascos.

Carlos M. Suárez9

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

47-10-5-450-12-5-4

Jockey: 60.0

::

$ 2,493,357

 2020  2020
MicroChip: 858000000055433 Walter R. Báez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Cz09/02/20 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 325''07 48''49 1'12''23 1'37''002'03''94 2'03''94Blossom Maravilla Fever 2 1 21  ¼  1.90  Cz  ¼  ¾ 256.0 56.0 60.0  476C. M. SuárezA
 ¾ 06/01/20 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 124''79 48''63 1'12''47 1'37''432'02''08 2'02''08Blossom Maravilla Fever 1 1 11 3  9.60  Hco  ½ Pz 2155.0 55.0 60.0  472C. M. SuárezA
 ¾ 01/12/19 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 224''44 48''89 1'11''80 1'36''832'04''20 2'04''81Algecira Fever Lolli Pop 1 1 14 3 ½  11.30  ¼  ¾  Cz154.5 60.0 60.0  480C. M. SuárezA
 Hco29/09/19 MRÑ S1600 Hcap Esp Yeg 3a y+24''62 47''91 1'12''44 -1'36''91 1'36''91Lolli Pop Flora Gambo'a 1 2 -1  ½  3.20  ¾  ½ 163.0 56.0 57.0  482C. M. SuárezA
206/09/19 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 222''52 46''62 1'10''43 -1'29''68 1'29''68Sassicaia Engañadora Z 2 1 -1 6 ¾  1.40  ¼ 2158.0 57.0 57.0  490C. M. SuárezA

22-2-3-3
z. h.

Cuidador:Talibana
- Ecclesiastic (USA) y Super Attractive (ARG) por Mutakddim (USA)

(11)

4 a.

STUD: Que Chichito

Chaquetilla: Blanca, estrella violeta y gorra a cascos.

Jesús G. Prestes10

Criador: Don Bebe - Procedencia: -- No especificado

32-4-4-570-4-3-4

Jockey: 60.0

::

$ 602,303

 2020  2020
MicroChip: 858000000059447 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/03/20 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -2'01''32 2'02''34Mendel Sweet La Furiosa - - -5 5 ¾  10.00 -57.0 49.0 57.0  0J. G. PrestesC
2 ¼29/02/20 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 122''88 45''66 1'09''56 -1'35''03 1'35''03La Furiosa Morena Linda 8 5 -1  Cz  4.10 6 ¾ 4 ½652.0 57.0 57.0  460J. G. PrestesC
 VM02/02/20 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 121''92 44''83 1'08''51 -1'28''28 1'28''51Soy Sexi Marivan 5 2 -3 1 ½  5.30 3 1 ¾358.0 54.0 57.0  458J. C. MéndezC
106/01/20 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 123''84 47''43 1'11''13 -1'28''74 1'29''18Mendel Sweet Diputada 1 1 -3 2 ½  29.20  ½  ½ 157.0 58.0 57.0  456J. C. MéndezC

15/12/19 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'28''20 1'29''68Templaria Astrologa - - -10 8 ½  5.40 -58.0 54.0 57.0  450J. C. MéndezC

10-4-1-3
z. h.

Cuidador:Algecira Fever
- Texas Fever (USA) y Princess Daisy (USA) por Touch Gold (USA)

(12)

3 a.

STUD: Tres Árboles

Chaquetilla: Azul, W, mangas, pompón y visera blancos.

Héctor F. Lazo11

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

94-7-6-10197-26-30-18

Jockey: 57.5

::

$ 4,155,350

 2020  2020
MicroChip: 858000000058501 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

501/12/19 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 224''44 48''89 1'11''80 1'36''832'04''20 2'04''20Lolli Pop Nothing Hill LP 7 9 41  ¾  2.10 9 ½ 4 ¾  ¾ 960.0 54.5 54.5  448H. F. LazoA
329/09/19 MRÑ S2000 Pcas 3a URU G124''93 48''11 1'13''44 1'38''602'04''84 2'04''84Found Paulina Maravilla Fever 14 6 21 4  6.70 8 6  Cz1356.0 56.0 56.0  448H. F. LazoA

31/08/19 MRÑ S1600 Pcas 3a URU G1- - - -1'37''89 1'37''89Que Felicidad Nothing Hill LP - - -1  Pz  2.80 -56.0 56.0 56.0  450H. F. LazoA
311/08/19 MRÑ S1500 Clas Pcas 3a23''85 47''64 1'11''72 -1'29''75 1'31''45Blossom Rubia Carbonera 2 2 -2 10  9.20  Pz  Cz256.0 56.0 56.0  450H. F. LazoA
5 ½29/06/19 MRÑ P1400 Pcas 2a G 223''19 45''74 1'09''78 -1'22''39 1'23''71Blossom Lady Guapa 9 6 -3 7 ¾  43.30 6 ¾ 6 ¼955.0 55.0 55.0  456H. F. LazoA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Domingo 7 de Junio, 2020

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $117.951), Ganador Sostenido

15:55CLÁSICO CAMPEONES CLASSIC - DIRECCIÓN GENERAL DE 

CASINOS

CONDICIÓN: Para todo caballo de 3 años y más edad, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 1,800,000; $ 1,080,000 al 1º; $ 378,000 al 2º; $ 234,000 al 3º; $ 108,000 al 4º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 1'59''97 Mistongo - 60 - 13 Feb, 2,005

Arena

7-1-1-1
z. m.

Cuidador:Atammuz
- Texas Fever (USA) y La Pelety (ARG) por Sultry Song (USA)

(2)

3 a.

STUD: Ximena P.

Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompón turquesa.

Yair E. Pereira1

Criador: La Jolla - Procedencia: MAROÑAS

37-2-2-4112-7-5-6

Jockey: 57.5

::

$ 445,155

 2020  2020
MicroChip: 858000000058628 Gustavo C. Vergara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

124/05/20 MRÑ H2200 Clas TCab 3a y+23''35 47''46 1'12''15 1'36''492'12''58 2'13''27Qersh Hechicero 2 2 24 4 ¼  7.00  Pz 3 ¼  ½ 257.0 56.0 56.0  524J. C. MéndezC
08/03/20 MRÑ S2200 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -2'17''13 2'17''18Mordoree Green Grass - - -2  Pz  3.60 -53.0 54.3 54.9  512J. C. MéndezA

102/02/20 MRÑ S2000 Cab 3a perd24''19 46''89 1'11''56 1'37''912'04''74 2'04''74El Kamikaze Don Jorge 4 3 21  ½  2.60 3 ¼ 4 ¼ 1456.0 56.0 56.0  514J. C. MéndezA
506/01/20 MRÑ S1600 Cab 3a perd23''71 47''28 1'11''34 -1'35''53 1'35''75All Inclusive Joy 8 6 -3 1 ½  9.90 6 ½ 5 ¾956.0 56.0 56.0  528J. C. MéndezC

03/08/19 MRÑ S1600 Pllos 3a perd- - - -1'36''39 1'38''98Trancaferro Risk Free - - -7 14 ¾  14.00 -56.0 57.0 56.0  510J. C. MéndezA

11-1-2-3
t. m.

Cuidador:Cap Bon
- Posse (USA) y Elis Elis (BRZ) por Ski Champ (USA)

(14)

3 a.

STUD: Ximena P.

Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompón turquesa.

Julio C. Méndez1A

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

37-2-2-483-5-9-15

Jockey: 57.5

::

$ 2,381,719

 2020  2020
MicroChip: 858000000055687 Gustavo C. Vergara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 2- - - -2'28''85 2'33''33Bobby Q Card Day - - -8 25 ½  3.00 -60.0 60.0 55.0  486J. C. MéndezA
706/01/20 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 124''51 49''30 1'13''18 1'37''512'27''42 2'29''14Ajuste Fiscal Bobby Q 11 8 53 10  8.10 5 8 51154.0 60.0 54.0  484J. C. MéndezA
503/11/19 MRÑ S2500 Prdts 3a URU G125''41 48''26 1'12''21 1'40''032'35''80 2'36''01Miltitoplp Ajuste Fiscal 5 6 42 1 ¼  6.90 8 6 2 ½457.0 57.0 57.0  476J. C. MéndezA
629/09/19 MRÑ S2000 Prdts 3a URU G124''77 47''82 1'12''15 -2'02''15 2'02''89Ajuste Fiscal Miltitoplp 8 8 -3 4  10.60 5 5856.0 56.0 56.0  482J. C. MéndezA

31/08/19 MRÑ S1600 Pllos 3a URU G1- - - -1'34''84 1'35''82Ajuste Fiscal Miltitoplp - - -3 5 ½  10.10 -56.0 56.0 56.0  480J. C. MéndezA

18-4-4-3
al. m.

Cuidador:Don Carrasco
- Alcorano (BRZ) y Anita Querida (BRZ) por Ayrton S. (USA)

(15)

5 a.

STUD: Hs. Bagé Do Sul

Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.

Vagner Leal2

Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MAROÑAS

173-38-24-2588-17-11-10

Jockey: 60.0

::

$ 4,536,879

 2020  2020
MicroChip: 858000000052854 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/06/19 MRÑ S2000 Clas TCab 3a y+- - - -2'00''71 2'01''12El Abanderado Negrone - - -2 2 ¼  1.70 -61.0 58.0 61.0  506E. RodriguesA
31/03/19 MRÑ S2400 TCab 3a y+ URU G2- - - -2'30''84 2'31''27El Abanderado Muy Agil - - -3 2 ¾  3.20 -60.0 55.5 60.0  502E. RodriguesA

203/03/19 MRÑ S2400 TCab PpE G 224''89 50''53 1'14''95 1'39''522'29''84 2'30''01Great Spirit Muy Agil 3 3 33 1  7.90 2 2 ¾ 2355.5 55.5 60.0  510E. RodriguesA
 ¾ 03/02/19 MRÑ S2100 TCab 3a y+ G 326''55 52''13 1'14''46 1'38''822'09''63 2'09''63Olympic Husband Nedway 2 2 11  Cz  1.05 2 1  ¾ 260.0 61.0 60.0  506E. RodriguesC
3 ½06/01/19 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 124''00 49''61 1'13''74 1'38''042'29''87 2'30''17First Thing El Abanderado 7 6 64 4 Em  6.60 5 ¼ 4 3 ¾654.5 60.0 60.0  506E. RodriguesA

7-1-2-1
al. m.

Cuidador:Trancaferro
- Alcorano (BRZ) y Anita Querida (BRZ) por Ayrton S. (USA)

(1)

3 a.

STUD: Hs. Bagé Do Sul

Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.

Jose L. Da Silva2A

Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: -- No especificado

173-38-24-25109-21-11-10

Jockey: 57.5

::

$ 894,369

 2020  2020
MicroChip: 858000000059413 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ½23/05/20 L.PD F2500 Clas TCab 3a26''54 50''62 1'17''46 1'43''782'42''97 2'42''97Saltando Charcos Emperor Hulk 1 1 11 1 Dg  1.80  ½ 2 ¼ 1157.0 57.0 57.0  480J. L. Da SilvaA
215/02/20 L.PD S2000 Clas Prdts 3a23''62 48''44 1'13''89 1'40''852'06''15 2'06''29Emperor Hulk Wador 3 4 22  ¾  1.80 1 ½ 4 1 ½356.0 56.0 56.0  483J. L. Da SilvaA
 Cz11/01/20 L.PD S1500 Clas Pllos. 3a24''84 48''55 1'12''39 -1'31''97 1'31''97Laercio Pluralismo 1 1 -1 6  4.80  ½  ¾ 156.0 56.0 56.0  478J. L. Da SilvaA

14/12/19 L.PD S1500 Clas Pllos 3a- - - -1'32''20 1'32''70Pluralismo Larravide - - -3 3  1.80 -56.0 56.0 56.0  477J. L. Da SilvaA
303/11/19 MRÑ S2500 Prdts 3a URU G125''41 48''26 1'12''21 1'40''032'35''80 2'36''97Miltitoplp Cap Bon 2 3 34 7  15.70 6 5 1 ¾357.0 57.0 57.0  478J. L. Da SilvaA

17-2-5-2
z. m.

Cuidador:Wild Boy
- Mastro Lorenzo (BRZ) y Positively Wild (USA) por Wild Again (USA)

(3)

4 a.

STUD: Bemy

Chaquetilla: Negro, franja blanca con letras negras, cuello y mangas blancas, gorra a cascos.

César A. Ibáñez3

Criador: Bettina - Procedencia: -- No especificado

45-5-8-699-9-9-9

Jockey: 60.0

::

$ 1,086,723

 2020  2020
MicroChip: 858000000059860 Luis A. Signoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½29/02/20 MRÑ S2200 Cab 4a y+ g de 1 y 225''12 49''26 1'12''85 1'37''892'18''33 2'18''48Ess Glorioso Cielos Abiertos 6 5 42  ¾  2.00 4 3 ¾ 1 ¾657.0 57.0 58.0  536J. C. MéndezA
2 ¾07/02/20 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y 324''51 47''89 1'11''80 1'37''302'04''46 2'05''12Negrone Southern Fever 5 5 43 3 ½  4.20 2 ½ 2 ¾ 2660.0 54.0 55.0  528J. C. MéndezA
4 ¾29/12/19 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+23''80 49''38 1'12''87 1'37''272'02''43 2'02''59Romulo Atletico El Culano 9 6 62 1  34.70 9 ½ 6 ½ 2 ¾953.5 55.5 54.5  522J. C. MéndezA
1 ¾29/11/19 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 224''56 47''32 1'11''77 1'37''642'04''18 2'05''19Southern Fever Go To Town 6 3 42 6  7.00 3 ½ 2 ¾ 3 ¾554.0 55.0 58.0  524W. MacielA
8 ¼03/11/19 MRÑ S2200 Cab 4a y+ g de 1 y 224''67 48''79 1'12''55 1'37''832'17''21 -Bluleibel Kentucky Dream 8 8 8 Ab  5.60 6 7 20758.0 55.0 58.0  516E. RodriguesA

21-3-2-3
z. m.

Cuidador:Bluleibel
- Bluegrass Cat (USA) y Renegona (ARG) por Mutakddim (USA)

(4)

4 a.

STUD: Capricho

Chaquetilla: Fresa, banda negra, gorra a cascos.

Carlos A. Bueno4

Criador: Lacala - Procedencia: -- No especificado

31-1-1-359-4-10-3

Jockey: 60.0

::

$ 890,880

 2020  2020
MicroChip: 858000000052041 José M. Peña

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

524/05/20 MRÑ H2200 Clas TCab 3a y+23''35 47''46 1'12''15 1'36''492'12''58 2'16''59Qersh Hechicero 8 8 912 23 ¾  37.50 6 8 7957.0 56.0 60.0  470C. A. BuenoC
06/03/20 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y 3- - - -2'01''60 2'02''67Supertramp SV Ess Glorioso - - -7 5 ¾  4.20 -55.0 57.0 58.0  468H. F. LazoC

2 ½07/02/20 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y 324''51 47''89 1'11''80 1'37''302'04''46 2'05''17Negrone Southern Fever 3 4 34 3 ¾  11.50 2 2 ½ 1 ½560.0 54.0 58.0  460H. F. LazoA
07/12/19 L.PD S2000 Clas TCab 3a y+- - - -2'06''77 2'07''80Ecatombe Emperor Hulk - - -5 6  9.80 -60.0 54.5 60.0  466J. C. MéndezA
17/11/19 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+- - - -2'15''17 2'16''10Monje Negro Ecatombe - - -7 5 ¾  3.60 -59.0 59.0 55.3  470J. C. MéndezC
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6-1-1-2
z. m.

Cuidador:Paltocayo
- Brujo de Olleros (BRZ) y Curaray por Subordination (USA)

(5)

3 a.

STUD: El Entrevero

Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.

Everton Rodrigues5

Criador: El Entrevero - Procedencia: -- No especificado

4-0-0-013-1-3-2

Jockey: 57.5

::

$ 457,556

 2020  2020
MicroChip: 858000000058799 Ruben A. Romero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¼24/05/20 MRÑ H2200 Clas TCab 3a y+23''35 47''46 1'12''15 1'36''492'12''58 2'15''62Qersh Hechicero 3 5 311 18  71.00 3 4 1 ¼357.0 56.0 56.0  484W. MacielC
14/12/19 L.PD S1500 Clas Pllos 3a- - - -1'32''20 1'36''64Pluralismo Larravide - - -7 26  8.10 -56.0 56.0 56.0  460F. H. GuedesA

308/11/19 MRÑ S2000 Pllos 3a perd25''08 49''14 1'12''21 1'37''842'05''16 2'05''16Luther King Rey Del Stud 5 5 11 8  2.00 2 4 ¼  ¼ 556.0 56.0 56.0  470F. H. GuedesA
11/10/19 MRÑ F2000 Pllos 3a perd- - - -2'06''64 2'08''60Asper Cam Luther King - - -3 11 ¼  4.30 -56.0 56.0 56.0  466F. H. GuedesA
22/09/19 MRÑ S1500 Pllos 3a perd- - - -1'30''85 1'31''31Atletico El Culano Larravide - - -2 2 ½  9.50 -56.0 57.0 56.0  472F. H. GuedesA

33-4-7-5
z. m.

Cuidador:Romulo
- Good Report (ARG) y Mercenaria (ARG) por Candy Stripes (USA)

(6)

6 a.

STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas

Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellón azul.

Nicol M. Romero6

Criador: Santa Teresa - Procedencia: LAS PIEDRAS

29-6-5-264-10-6-6

Jockey: 60.0

::

$ 4,179,120

 2020  2020
MicroChip: 858000000019200 Néstor Chávez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

929/02/20 MRÑ S1800 Hcap Esp TCab 3a y+22''40 45''32 1'10''79 1'34''451'47''54 1'48''40Monje Negro Mordoree 12 10 72 5  9.60 11 12 4 ¼1160.0 53.0 56.0  496N. M. RomeroA
6 ½29/12/19 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+23''80 49''38 1'12''87 1'37''272'02''43 2'02''43Wild Boy Atletico El Culano 7 8 81 1  44.50 7 ¼ 5 ¾ 4754.5 55.5 53.5  500N. M. RomeroA

06/12/19 MRÑ S1600 Hcap TCab 3a y+- - - -1'36''90 1'37''68Urso Maggiore El Frances - - -5 4 ¼  20.10 -62.0 52.0 52.0  498E. AcostaA
30/11/19 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 3 y+23''42 47''61 - -1'19''35 1'21''05Rey Horik Insomnio 10 - -7 10  5.30 6 5 ¼956.0 55.0 55.0  501N. M. RomeroA
17/11/19 MRÑ S1600 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'36''91 1'38''64Iceberg Gauche - - -6 9 ¾  24.40 -50.0 53.0 54.0  498N. M. RomeroA

7-2-0-0
z. m.

Cuidador:Un Ser Superior
- Ecclesiastic (USA) y Millet Glory (ARG) por Honour and Glory (USA)

(7)

3 a.

STUD: Hoy Toca Ser Feliz

Chaquetilla: Rojo, V. llena amarilla y blanco, mangas en mitades horizontales rojo y blanco, puños, visera y pompón amarillo, gorra a cascos blanco y rojo

Maicol De Souza7

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

50-2-1-394-9-5-8

Jockey: 57.5

::

$ 693,152

 2020  2020
MicroChip: 858000000055617 Pedro C. Hernández

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S2000 TCab 3a y+ URU G3- - - -2'06''80 2'07''70Olympic Harvard Negrone - - -5 5 ¼  24.00 -60.0 60.0 57.5  490M. De SouzaA
08/03/20 MRÑ S2200 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -2'17''13 2'19''46Mordoree Atammuz - - -5 13 ¼  2.40 -53.0 54.9 58.0  484M. De SouzaA

403/11/19 MRÑ S2500 Prdts 3a URU G125''41 48''26 1'12''21 1'40''032'35''80 2'41''17Miltitoplp Cap Bon 4 4 68 31 ½  4.80 7 ¾ 7 ¼ 4 ½657.0 57.0 57.0  498M. De SouzaA
13/10/19 MRÑ P2300 TCab 3a y+ L- - - -2'25''48 2'25''48Trancaferro Es Fever - - -1 2 ½  9.10 -56.0 56.0 56.0  502M. De SouzaA

715/09/19 MRÑ S1800 Pllos 3a URU G322''31 44''89 1'09''23 1'34''191'46''59 1'48''35Lamborghini Trancaferro 13 11 87 10  12.30 9 ½ 8 91456.0 56.0 56.0  506V. U. MartínezA

9-2-4-0
al. m.

Cuidador:El Curato
- Ioya Bigtime (USA) y Chanuca (CHI) por Sadlers Congress (IRE)

(8)

3 a.

STUD: Los Del Anderson

Chaquetilla: Negro, rojo, blanco, azul y amarillo a rayas verticales, cuello y mangas blancas, gorra y pompón amarillo

Luis A. Cáceres8

Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado

98-12-13-11185-31-28-25

Jockey: 57.5

::

$ 953,233

 2020  2020
MicroChip: 858000000058819 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

623/05/20 L.PD F2500 Clas TCab 3a26''54 50''62 1'17''46 1'43''782'42''97 2'43''96Trancaferro Saltando Charcos 6 6 74 5 ½  6.90 4 ¾ 7 3 ¾757.0 57.0 57.0  441L. A. CáceresA
431/01/20 MRÑ S2000 Pllos 3a g de 1 y 223''98 47''85 1'11''60 1'38''492'03''11 2'03''11Como Queres Mordoree 6 6 51  ½  3.90 3 ¼ 4 1 ¾656.0 56.0 57.0  436L. A. CáceresC
 ½ 19/01/20 MRÑ S1500 Cab 3a g de 121''94 45''23 1'08''35 -1'27''36 1'27''74Don Pata Manuel Capella 5 3 -4 2 ¼  3.00 4 3356.0 56.0 57.0  438L. A. CáceresC
106/01/20 MRÑ S1600 Cab 3a g de 125''71 47''00 1'11''40 -1'36''24 1'36''65Saltando Charcos A Me Rivan 4 2 -2 2 ½  1.90 5 ½ 1 ¼456.0 56.0 57.0  436L. A. CáceresA

15/12/19 MRÑ S1500 Pllos 3a perd- - - -1'31''68 1'31''68All Inclusive Lord Oak - - -1 1 ¼  2.60 -56.0 57.0 57.0  428L. A. CáceresA

9-2-2-4
z. m.

Cuidador:El Rompedor
- Posse (USA) y Rubia de New York (BRZ) por Public Purse (USA)

(9)

3 a.

STUD: Duplo Ouro

Chaquetilla: Oro, lunares azules en mangas y gorra.

Carlos A. Vigil9

Criador: Leli - Procedencia: -- No especificado

79-11-10-647-9-3-8

Jockey: 57.5

::

$ 693,445

 2020  2020
MicroChip: 858000000059340 Williams Mattos (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

416/05/20 MRÑ S1500 TCab 3a g de 223''49 47''80 1'11''89 -1'30''96 1'31''61Homeu Private Idaho 11 7 -6 3 ½  8.40 6 3956.0 56.0 56.0  476C. A. VigilA
109/02/20 MRÑ S1400 Cab 3a g de 123''18 46''32 1'11''12 -1'24''22 1'24''22Loco Tracks El Serrat 11 3 -1 1  3.20 7 6 ½1154.0 57.0 56.0  468C. A. VigilA
3 ½29/12/19 MRÑ S1400 Prdts 3a g de 123''81 46''76 1'11''15 -1'24''18 1'24''65Laercio Hello-Goodbye 4 4 -3 2 ¾  2.40 4 5457.0 55.0 56.0  470C. A. VigilA

17/11/19 MRÑ S1500 Pllos 3a g de 1- - - -1'30''91 1'31''50Blue Storm Saltando Charcos - - -3 3  2.50 -56.0 56.0 56.0  462C. A. VigilA
29/09/19 MRÑ S1100 Pllos 3a perd- - - -1'04''08 1'04''08Aris Farrapo - - -1 2  4.30 -55.0 57.0 56.0  456C. A. VigilA

8-2-2-1
z. m.

Cuidador:Alvarez
- Honour and Glory (USA) y Next Girl por Cagney (BRZ)

(10)

3 a.

STUD: Uruimporta

Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y letr

Jorge L. Píriz10

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

35-3-0-266-2-6-7

Jockey: 57.5

::

$ 834,564

 2020  2020
MicroChip: 858000000059560 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ½16/05/20 MRÑ S1500 TCab 3a g de 223''49 47''80 1'11''89 -1'30''96 1'33''53Homeu Private Idaho 4 9 -9 15  3.50 2 ¼ 1556.0 56.0 56.0  482J. L. PírizA
 VM29/02/20 MRÑ S1800 Hcap Esp TCab 3a y+22''40 45''32 1'10''79 1'34''451'47''54 1'48''76Monje Negro Romulo 5 2 46 6 ¾  2.90 3 ¼  ¾ 2 ½260.0 56.0 52.0  476J. L. PírizA
 ¾ 01/08/19 MRÑ S1500 Pllos 3a g de 122''66 46''03 1'10''57 -1'29''57 1'29''57Lamborghini Little Royal 2 1 -1 4  4.40 4 3256.0 56.0 56.0  476F. F. PírizA
 ¾ 14/07/19 MRÑ S1500 Pllos 3a g de 123''70 47''11 1'12''02 -1'31''17 1'31''77Miltitoplp Homeu 4 3 -2 3  10.00 1 ¼ 1 ½457.0 54.0 56.0  476F. F. PírizA

16/06/19 MRÑ F1400 Pllos 2a g de 1- - - -1'25''35 1'26''53Glorioso Quality Pionero - - -2 7  11.10 -55.0 55.0 55.0  468F. F. PírizA

19-3-1-2
al. m.

Cuidador:El Poderoso
- Asidero (ARG) y Braid (ARG) por Storm Surge (USA)

(11)

5 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez11

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

56-7-8-7129-9-12-15

Jockey: 60.0

::

$ 697,709

 2020  2020
MicroChip: 858000000055257 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

230/05/20 L.PD S1800 Hcap TCab 3a y+25''02 50''74 1'16''19 1'41''401'54''65 1'54''67Gauche La Missionera 5 5 12  Cz  17.30 3 1 ¾  ¼ 558.0 52.0 57.0  523C. S. MéndezA
7 ½29/12/19 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+23''80 49''38 1'12''87 1'37''272'02''43 2'05''93Romulo Wild Boy 8 10 1212 19 ½  12.80 8 6 10853.5 54.5 57.0  510C. S. MéndezA

13/12/19 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y 3- - - -2'00''91 2'01''35Zap Zap Long Way - - -5 2 ¼  11.00 -56.0 54.0 55.0  508C. S. MéndezC
1301/12/19 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 225''06 50''84 1'14''38 1'38''862'31''17 2'33''28Olympic Harvard Card Day 10 12 128 12  86.20 6 ½ 14 151260.0 60.0 60.0  514C. S. MéndezA

16/11/19 L.PD S1800 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'56''49 1'56''49Sobrevivi Hummer - - -1 3 ½  4.00 -58.5 57.0 57.0  503C. S. MéndezA

15-2-1-2
z. m.

Cuidador:Southern Fever
- Texas Fever (USA) y Twiga (ARG) por Southern Halo (USA)

(12)

4 a.

STUD: Don Pedro

Chaquetilla: Mitad vertical blanco y rojo a cuadros, mitad vertical blanco, leyenda negra, figura amarillo y verde, una manga roja y otra blanca, gorra a cascos blanco y rojo.

Waldemar Maciel12

Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado

27-4-4-2168-17-11-14

Jockey: 60.0

::

$ 501,594

 2020  2020
MicroChip: 858000000054897 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S2000 TCab 3a y+ URU G3- - - -2'06''80 2'09''72Olympic Harvard Negrone - - -7 17  42.10 -60.0 60.0 60.0  487W. MacielA
08/03/20 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 2- - - -2'28''85 2'32''92Bobby Q Card Day - - -7 23  37.70 -60.0 60.0 60.0  482W. MacielA

 Cz07/02/20 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y 324''51 47''89 1'11''80 1'37''302'04''46 2'04''70Negrone Wild Boy 2 1 12 1 ¼  7.60  ¾  Cz  Cz260.0 55.0 54.0  480W. MacielA
225/01/20 L.PD S2000 Hcap TCab 3a y+25''18 50''36 1'15''93 1'42''612'07''75 2'08''19Shevchenko Oggigiorno 2 2 22 2 ½  5.60 1 2 3256.0 62.0 56.0  475W. MacielA
 ½ 29/12/19 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+23''80 49''38 1'12''87 1'37''272'02''43 2'03''41Romulo Wild Boy 2 2 17 5 ¼  17.40  ¾ 1  ½ 253.5 54.5 53.5  466F. H. GuedesA
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23-4-4-5
z. m.

Cuidador:Negrone
- Ioya Bigtime (USA) y Nada Le Asusta (CHI) por Cat Scan (USA)

(13)

4 a.

STUD: Bohemios

Chaquetilla: Blanca, franja, mangas y gorra a cascos marrones.

Pablo Rodríguez13

Criador: Sarandi de la Sierra - Procedencia: MAROÑAS

42-9-4-6144-16-17-22

Jockey: 60.0

::

$ 3,633,754

 2020  2020
MicroChip: 858000000055439 Heriberto Guede

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S2000 TCab 3a y+ URU G3- - - -2'06''80 2'07''28Olympic Harvard Aero Trem - - -2 2 ¾  8.10 -60.0 60.0 60.0  535P. RodríguezA
08/03/20 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 2- - - -2'28''85 2'29''24Bobby Q Card Day - - -3 2 ¼  12.30 -60.0 60.0 60.0  510P. RodríguezA

4 ¼07/02/20 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y 324''51 47''89 1'11''80 1'37''302'04''46 2'04''46Southern Fever Wild Boy 4 6 51 1 ¼  1.80 2 ¼ 2 4454.0 55.0 60.0  516P. RodríguezA
6 ¼06/01/20 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 124''51 49''30 1'13''18 1'37''512'27''42 2'31''21Ajuste Fiscal Bobby Q 9 6 313 21 ½  39.90 4 ½ 7 ½ 4 ½1054.0 60.0 60.0  512F. H. GuedesA
4 ½01/12/19 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 225''06 50''84 1'14''38 1'38''862'31''17 2'31''49Olympic Harvard Card Day 5 5 53 2  17.70 3 ½ 5 ¼ 3 ½560.0 60.0 59.5  518F. H. GuedesA

8-5-0-1
z. m.

Cuidador:Noidea Day
- Went the Day Well (USA) y No Idea por Asidero (ARG)

(16)

3 a.

STUD: Sporting Club

Chaquetilla: Azul, franja blanca, gorra punzó.

Heber F. Eugui14

Criador: Vivagu - Procedencia: MAROÑAS

47-2-5-572-8-5-8

Jockey: 57.5

::

$ 1,572,275

 2020  2020
MicroChip: 858000000062801 Jorge H. Firpo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S1600 TCab 3a y+ L- - - -1'34''49 1'34''60Aero Trem Sinabung - - -3  ¾  3.80 -60.0 60.0 56.5  468H. F. EuguiC
1 ¼26/01/20 MRÑ S1500 Clas TCab 3a y+23''47 46''49 1'10''29 -1'28''48 1'28''48Sinabung Almoradi 3 2 -1 3 ½  4.20 2  ¾ 260.0 60.0 55.0  462H. F. EuguiA
2 ¾06/01/20 MRÑ S1600 TCab 3a y+ URU G123''48 46''13 1'10''33 -1'33''84 1'35''64Aero Trem Almoradi 1 5 -5 10 ½  6.30  ¾ 1 ¾360.0 60.0 55.0  464H. F. EuguiA
323/11/19 MRÑ S1500 Pllos 3a L22''53 44''50 1'09''33 -1'30''81 1'30''81Por Una Cabeza Old Shipman 2 1 -1 1 ¼  1.30  ¾  ½ Pz256.0 56.0 56.0  464H. F. EuguiA

20/10/19 MRÑ S1400 Clas Pllos 3a- - - -1'22''55 1'22''55Glorioso Quality Homeu - - -1 2  4.60 -56.0 56.0 56.0  466H. F. EuguiA

15-3-1-3
z. m.

Cuidador:Loco De Amor (s)
- Smarty Jones (USA) y Ilha Da Esperança (BRZ) por Dancer Man (BRZ)5 a.

STUD: Norteño

Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos

Richard R. Ponte15

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

98-12-13-1139-6-10-4

Jockey: 60.0

::

$ 766,844

 2020  2020
MicroChip: 858000000053162 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/01/20 PAY S1300 TCab 3a y+- - - -1'20''48 1'22''13Strike Good Somesse - - -4 9 ½  3.90 -55.0 58.0 64.0  0R. R. PonteA
28/12/19 PAY H1400 TCab 3a y+- - - -1'27''87 1'27''87Somesse El Benja - - -1 Hco  3.60 -56.0 58.1 57.0  0R. R. PonteA
23/11/19 PAY H1200 TCab 4a y+- - - -1'14''41 1'14''41Soy Sortilegio Noche de Reyes - - -1 2 ¾  3.50 -59.5 58.0 63.0  0R. R. PonteA
01/09/19 PAY H1200 TCab 3a y+- - - -1'14''15 1'15''05El Benja Yihadista - - -4 5 ½  8.50 -61.0 63.0 63.0  0J. D. de ArrascaetaA

 ¾ 02/08/19 L.PD S1700 TCab 5a y+ g de 3 y+26''25 50''65 1'15''96 1'42''341'48''44 1'50''42Darling Fan Grand Impacto 1 2 76 11 ¾  12.80 1  Cz 8152.0 55.0 51.0  502R. S. CornelliA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $100.000), DobleFinal  (Pozo Garantizado 
$30.000) Base $50, Ganador Sostenido

16:30PREMIO: BLOSSOM (2019)

CONDICIÓN: Todo caballo de 5 años y más edad, ganadores de cuatro carreras y más en HNM (o su equivalente). Peso: 

hembras 51 kilos, machos 53 kilos. Peso maximo 70 kilos.

BOLSA:  $ 160,021; $ 92,320 al 1º; $ 32,312 al 2º; $ 20,003 al 3º; $ 9,232 al 4º; $ 6,155 al 5º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

15-4-1-1
z. m.

Cuidador:Jairzinho
- Smarty Jones (USA) y Silver Rail (USA) por Dispersal (USA)

(1)

5 a.

STUD: El Borrachito

Chaquetilla: Blanco, herradura y cuello negro, figura amarilla, mangas a cuadros blanco y fucsia, gorra negra, pompón fucsia

Deividi Gaier1

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado

31-1-5-491-9-12-5

Jockey: 54.0

::

$ 547,961

 2020  2020
MicroChip: 858000000052122 Ana K. Castillo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/02/20 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 423''19 46''03 - -1'04''78 1'05''81Regal Perses Jack Daniel's 10 - -8 5 ¾  42.60 8 ¼ 91054.0 52.0 54.0  452E. AcostaA
02/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''21 46''59 - -1'11''66 1'12''90Dog Valiente Retador 8 - -6 7  20.40 6 71061.0 55.0 55.0  448D. GaierA

224/01/20 MRÑ S1500 TCab 5a y+ g de 423''42 46''67 1'10''84 -1'29''86 1'31''07Einstein Ft The Dancer 1 5 -8 6 ¾  28.60 1 ½  ¾ 158.0 60.0 56.0  450E. AcostaA
13/12/19 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'12''65 1'12''65Fuego Salvaje Caiambo - - -1 2  2.90 -57.0 58.0 58.0  442D. GaierA

7 ½10/11/19 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 322''97 45''68 1'11''05 -1'24''52 1'25''42La Carpintera Catchmeifyoucan 11 11 -7 4 ¾  12.80 11 7 ½1058.0 58.0 58.0  450D. GaierA

33-5-5-2
z. m.

Cuidador:Orion
- British Medium (USA) y Cappelle por Cagney (BRZ)

(2)

5 a.

STUD: El Boli

Chaquetilla: Blanco, hombros rojos, cuello, mangas a rayas horizontales y gorra azul francia, pompón blanco.

Heber F. Eugui2

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado

21-4-4-272-8-5-8

Jockey: 55.0

::

$ 1,250,273

 2020  2020
MicroChip: 858000000052302 Valeria C. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/02/20 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 423''19 46''03 - -1'04''78 1'06''05Regal Perses Jack Daniel's 4 - -9 7 ¼  9.50 3 2554.0 52.0 54.0  492R. S. CornelliA
06/01/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'10''92 1'14''94Rey Victorioso Fui Con El - - -12 23  7.60 -59.0 57.0 54.0  488R. S. CornelliA
06/12/19 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'06''23 1'06''57Retador Bridgestone - - -3 1 ¾  2.60 -53.0 52.0 54.0  492R. S. CornelliA
08/11/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''45 46''25 - -1'11''23 1'11''60Pluton Dog Valiente 1 - -5 1 ¾  3.90  ½  ¾ 155.0 61.0 54.0  494R. S. CornelliA
06/10/19 MRÑ S1100 Hcap Esp TCab 3a y+- - - -1'04''33 1'04''35Meu Bahiano Funtastic Chris - - -2  Cz  15.50 -56.0 54.0 54.0  492R. S. CornelliA

24-5-1-2
t. m.

Cuidador:El Atorrante
- Southern Lawyer (ARG) y Lissetta por Robin Des Pins (USA)

(3)

5 a.

STUD: El Rulito

Chaquetilla: Naranja y blanco en cuarteles, mangas y gorra naranja, pompón blanco.

Waldemar Maciel3

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

37-2-2-4168-17-11-14

Jockey: 55.0

::

$ 705,764

 2020  2020
MicroChip: 858000000049100 Gustavo C. Vergara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''21 46''59 - -1'11''66 1'14''04Dog Valiente Retador 3 - -11 13 ¾  7.20  Cz 2461.0 55.0 55.0  476W. MacielA
06/01/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'10''92 1'12''99Rey Victorioso Fui Con El - - -9 11 ½  4.80 -59.0 57.0 55.0  482W. MacielA
22/12/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'11''62 1'11''62Regal Perses Cherokee Jones - - -1 2  5.70 -53.0 55.0 53.0  480W. MacielA
06/12/19 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'06''23 1'06''68Retador Bridgestone - - -4 2 ¼  4.30 -53.0 52.0 53.0  486W. MacielA
23/11/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''73 46''30 - -1'11''22 1'12''34Cherokee Jones Dog Valiente 3 - -7 6 ¼  5.30  ½  ½ 153.0 61.0 53.0  488W. MacielA

37-6-4-5
z. m.

Cuidador:Cafe Expressive
- Cafetín (ARG) y Ackllon (ARG) por Potrillón (ARG)

(4)

6 a.

STUD: Siempre Hay Mas Katy

Chaquetilla: Soferino, herradura blanca, letra, cuello y mangas negras, puños y gorra solferino

Mathias Tuccelli (-1)4

Criador: Gavroche - Procedencia: MAROÑAS

78-12-11-670-11-6-6

Jockey: 54.0

::

$ 872,559

 2020  2020
MicroChip: 858000000016922 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/20 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 323''67 48''28 - -1'07''12 1'07''12Numancio Notting Hill 4 - -2  ½ Cz  33.20 4 4456.0 54.0 55.0  453M. TuccelliA
08/11/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''45 46''25 - -1'11''23 1'13''27Pluton Dog Valiente 2 - -8 11 ½  15.20  ½  ¾ 255.0 61.0 53.0  460M. TuccelliA
26/10/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''11 47''06 - -1'09''96 1'10''45Dog Valiente Cherokee Jones 2 - -5 2 ¾  38.40  Pz 1259.0 56.0 53.0  462M. TuccelliA

219/10/19 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 3 y+22''57 47''08 1'12''74 -1'18''77 1'19''83Riflero Desquicio 2 4 -6 6  4.80  Hco  ½ Pz254.0 55.0 56.0  458M. TuccelliA
05/10/19 L.PD P1000 TCab 5a y+ g de 3 y+- - - -1'00''06 1'00''58Caligrafo El Gran Nico - - -2 3  13.30 -60.0 53.0 55.0  457M. TuccelliA

26-4-3-2
z. m.

Cuidador:Lazaro Ma (BRZ)
- Arambare (BRZ) y Like a Thunder (BRZ) por Dancer Man (BRZ)

(5)

7 a.

STUD: Erlinda

Chaquetilla: Rojo, trébol blanco, gorra roja.

Eric Acosta5

Criador: Maluga - Procedencia: -- No especificado

7-0-0-1137-12-13-20

Jockey: 51.0

::

$ 564,317

 2020  2020
MicroChip: 985010076013101 Walter H. Graña

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/02/20 L.PD S1500 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'33''69 1'36''04Magic Jones Alindo - - -8 13 ½  8.90 -57.0 58.5 58.5  462C. M. SuárezA
4 ¼25/01/20 L.PD S1400 TCab 4a y+ g de 1 y 224''89 49''06 1'13''77 -1'27''74 1'28''30Vivere Biglietto 4 3 -4 3 ¼  28.70 4 4 ½458.5 52.5 58.5  453H. F. LazoA

06/01/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'10''92 1'13''85Rey Victorioso Fui Con El - - -11 16 ½  62.10 -59.0 57.0 51.8  456M. R. DávilaA
28/12/19 L.PD H1200 TCab 5a y+ g de 3 y+24''11 48''36 - -1'13''27 1'15''54Fonca Afilado 6 - -10 13 ½  39.30 5 ½ 111055.0 56.0 51.9  451J. I. GuerraA
14/12/19 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 3 y+- - - -1'07''13 1'08''11Afilado Hot Wheels - - -5 6  32.80 -55.0 56.0 52.0  453J. I. GuerraA

13-4-0-1
z. m.

Cuidador:Idealista
- Saratoga Storm (USA) y Idapepper (USA) por Idabel (USA)

(6)

5 a.

STUD: Las Cuatro S.

Chaquetilla: Fucsia, estrellas negras, mangas y gorra fucsia.

Javier E. Pérez6

Criador: Cristina Silva - Procedencia: -- No especificado

59-5-3-2117-9-12-7

Jockey: 54.0

::

$ 733,043

 2020  2020
MicroChip: 858000000054997 Carlos M. Ribeiro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

324/05/20 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 423''12 45''94 1'09''91 -1'22''09 1'22''73Jimmy Fallow Help Nisca 5 6 -7 4  15.20 1 ¾ 6555.0 49.0 54.0  504J. E. PérezC
29/02/20 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 423''19 46''03 - -1'04''78 1'05''42Regal Perses Jack Daniel's 8 - -4 3 ¼  15.40 6 ¾ 6 ¼854.0 52.0 54.0  502J. E. PérezA
16/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''99 46''54 - -1'11''08 1'12''65Rey Victorioso Cherokee Jones 1 - -6 9 ½  10.40  Cz  Hco161.0 55.0 54.0  510J. E. PérezA
29/09/19 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'03''86 1'07''70Dog Valiente Gargamel - - -15 21 ¾  8.60 -55.0 50.0 54.0  496J. E. PérezA
13/09/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''77 46''50 - -1'10''35 1'10''82Pluton Dog Valiente 3 - -5 2 ½  4.10 1  ½ 353.0 55.0 54.0  510J. E. PérezA



Domingo 7 de Junio, 2020

24-6-6-3
z. m.

Cuidador:Cherokee Jones
- Smarty Jones (USA) y Fantastic Votsi (USA) por Cherokee Run (USA)

(7)

5 a.

STUD: El Caverna

Chaquetilla: Blanca, gorra negra.

Federico Hernández (-3)7

Criador: El Comienzo - Procedencia: MAROÑAS

79-11-10-645-2-3-1

Jockey: 58.0

::

$ 1,051,567

 2020  2020
MicroChip: 858000000058729 Williams Mattos (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½24/05/20 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 423''12 45''94 1'09''91 -1'22''09 1'22''44Jimmy Fallow Help Nisca 7 7 -6 2 ¼  15.30 2 ¼ 7 ¼755.0 49.0 55.0  444F. HernándezC
29/02/20 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 423''19 46''03 - -1'04''78 1'07''32Regal Perses Jack Daniel's 7 - -10 14 ¾  5.20 6 7 ¾954.0 52.0 55.0  444F. HernándezA
16/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''99 46''54 - -1'11''08 1'11''23Rey Victorioso Furioso D 3 - -2 1  5.40 2 1 ¾361.0 54.0 55.0  444F. HernándezA
02/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''21 46''59 - -1'11''66 1'12''20Dog Valiente Retador 2 - -4 3  7.90  VM  ¼ 361.0 55.0 55.0  448F. HernándezA
06/01/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'10''92 1'11''73Rey Victorioso Fui Con El - - -4 4 ¼  5.90 -59.0 57.0 55.0  448F. HernándezA

18-5-2-2
z. h.

Cuidador:La Carpintera (BRZ)
- First American (USA) y Desejada Time (BRZ) por Gilded Time (USA)

(8)

5 a.

STUD: Escondido

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Carlos S. Méndez8

Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MAROÑAS

38-1-3-5129-9-12-15

Jockey: 53.0

::

$ 746,129

 2020  2020
MicroChip: 985010076027731 Feliciano W. Cabrera

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/03/20 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'23''59 1'25''34Magic Jones Catchmeifyoucan - - -5 10  2.90 -54.0 55.0 58.0  510C. S. MéndezA
707/02/20 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+23''40 46''49 1'11''42 -1'30''57 1'32''95Yacumenza Omerta 8 8 -7 13 ½  5.00 7 ¼ 8 ¼858.0 53.0 56.0  508C. S. MéndezA
1 ½19/01/20 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 323''06 47''17 1'11''58 -1'30''67 1'30''80Acopiar Magic Jones 3 3 -3  ¾  1.80 6 4351.0 54.0 58.0  512C. S. MéndezA

04/01/20 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'24''56 1'24''68Interamericana Dealex Buen Señor - - -2  ¾  3.60 -55.0 52.0 58.0  504C. S. MéndezA
210/11/19 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 322''97 45''68 1'11''05 -1'24''52 1'24''52Catchmeifyoucan Interamericana 8 2 -1  ½  10.20 7 6758.0 58.0 58.0  512C. S. MéndezA

20-4-6-1
z. h.

Cuidador:Oreiro Nistel
- Van Nistelrooy (USA) y Locasa Wells (ARG) por Poliglote (GB)

(9)

5 a.

STUD: El Pachicha

Chaquetilla: Blanca, herradura, brazales y gorra rojos.

Facundo Patrón9

Criador: El Palmar - Procedencia: -- No especificado

59-5-3-241-1-4-1

Jockey: 53.0

::

$ 654,699

 2020  2020
MicroChip: 858000000054849 Carlos M. Ribeiro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/20 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'04''97 1'05''61Numancio Epping - - -2 3 ½  3.40 -55.0 55.0 58.0  490J. E. PérezA
24/01/20 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 323''43 46''46 - -1'04''42 1'06''05Furioso D Janeiro 5 - -7 9 ½  2.20 3 2653.0 55.0 58.0  484J. E. PérezA
12/01/20 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''80 46''13 - -1'11''32 1'11''32Falsaria Mas Alladel Precio 3 - -1 3  2.40 3 ¾ 4254.0 57.0 58.0  482J. E. PérezA
22/12/19 MRÑ S1100 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'05''24 1'06''29Suprema D'or Guajuvira - - -7 5 ¾  3.90 -56.0 55.0 54.0  482J. E. PérezA
10/11/19 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''94 46''87 - -1'06''26 1'06''26Ascot Furioso D 4 - -1  ½  4.10 1 ½  Cz155.0 58.0 58.0  482J. E. PérezA

48-5-3-7
z. m.

Cuidador:Bridgestone
- Asidero (ARG) y Sharon por Ritz (ARG)

(10)

7 a.

STUD: Santiago de Compostela

Chaquetilla: Colorado, franja, mangas a rayas horizontales y gorra blanca.

Edison R. Rosas (-2)10

Criador: Don Alfredo - Procedencia: -- No especificado

50-3-6-461-5-4-7

Jockey: 52.0

::

$ 877,192

 2020  2020
MicroChip: 858000000014938 Miguel A. Almada

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/02/20 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 423''19 46''03 - -1'04''78 1'05''45Regal Perses Jack Daniel's 9 - -5 3 ½  27.70 7 6754.0 52.0 50.0  458E. R. RosasA
02/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''21 46''59 - -1'11''66 1'12''95Dog Valiente Retador 5 - -7 7 ¼  28.70 4 6 ¾961.0 55.0 50.0  454E. R. RosasA
06/01/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'10''92 1'12''44Rey Victorioso Fui Con El - - -7 8 ¼  14.40 -59.0 57.0 52.0  448J. D. de ArrascaetaA
06/12/19 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'06''23 1'06''55Retador Orion - - -2 1 ¾  8.70 -53.0 54.0 52.0  452J. D. de ArrascaetaA
23/11/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''73 46''30 - -1'11''22 1'11''87Cherokee Jones Dog Valiente 8 - -6 3 ½  23.50 7 8 ¾1153.0 61.0 52.0  454J. D. de ArrascaetaA

15-6-2-4
al. m.

Cuidador:Regal Perses (BRZ)
- Tiger Heart (USA) y Lady Guria (BRZ) por Spring Halo (ARG)

(11)

6 a.

STUD: Catheryne Bruggeman

Chaquetilla: Verde, mangas verde con chevrones naranja, gorra verde con estrellón naranja, pompón verde

Vagner Leal11

Criador: Coudelaria Monte Parnaso - Procedencia: MAROÑAS

173-38-24-2588-17-11-10

Jockey: 56.0

::

$ 1,374,584

 2020  2020
MicroChip: 985010076016255 Antonio L. Cintra

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/02/20 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 423''19 46''03 - -1'04''78 1'04''78Jack Daniel's Furioso D 5 - -1 1  1.90 4  ¾ 452.0 54.0 54.0  544V. LealA
01/02/20 L.PD S1000 Hcap TCab 3a y+24''63 48''17 - -1'00''63 1'00''63Ventagem Le Carolo 5 - -1  ½ Pz  2.50 2 ¾ 2 ½354.0 53.0 54.0  533V. LealA
22/12/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'11''62 1'11''99El Atorrante Cherokee Jones - - -2 2  1.90 -53.0 55.0 53.0  538V. LealA
13/10/19 MRÑ P1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'04''78 1'04''85Dog Valiente El Atorrante - - -2  ¼  2.60 -57.0 53.0 53.0  540V. LealA
29/09/19 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'03''86 1'04''37Dog Valiente Gargamel - - -3 2 ¾  2.90 -55.0 50.0 53.0  542V. LealA

24-4-3-3
al. m.

Cuidador:Agion Do Jaguarete (BRZ)
- Public Purse (USA) y Flower Fest (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(12)

7 a.

STUD: Tito y Darwin

Chaquetilla: Blanca, banda verde, cuello, puños, lista en mangas y gorra rojas.

Juan L. De Leivas12

Criador: Stud Jaguarete - Procedencia: -- No especificado

55-6-9-7118-8-12-16

Jockey: 57.0

::

$ 1,510,812

 2020  2020
MicroChip: 985010076010708 Wáshington U. Burtre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/20 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 323''67 48''28 - -1'07''12 1'08''24Numancio Cafe Expressive 9 - -9 6 ¾  13.20 10 7 ½1056.0 55.0 59.0  457J. L. De LeivasA
01/02/20 L.PD S1000 Hcap TCab 3a y+24''63 48''17 - -1'00''63 1'02''76Regal Perses Ventagem 7 - -7 12 ¼  17.60 4 8754.0 54.0 59.0  450J. L. De LeivasA
05/01/20 L.PD S1100 Hcap TCab 3a y+23''95 47''78 - -1'06''60 1'09''37Yihadista Palaoro 6 - -9 16  6.90 5 7 ½758.0 56.0 62.0  452J. L. De LeivasA
22/12/19 MRÑ S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'10''89 1'13''41Kusturika Mango Jangle - - -8 14 ¼  7.90 -54.0 56.0 57.0  454J. L. De LeivasA
17/11/19 MRÑ S1200 Hcap Esp TCab 3a y+- - - -1'08''26 1'08''28Le Cirque Rojo Corredor - - -3 Hco  22.20 -55.0 55.0 58.0  462J. L. De LeivasC

19-4-0-4
al. m.

Cuidador:Rey Horik
- British Medium (USA) y Warsaw (BRZ) por Emmson (IRE)

(13)

5 a.

STUD: Los Vikingos

Chaquetilla: Blanco, hachas, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos rojo.

Pablo Rodríguez13

Criador: Pablo Morales - Procedencia: MAROÑAS

43-3-3-3144-16-17-22

Jockey: 55.0

::

$ 897,701

 2020  2020
MicroChip: 858000000051605 Pablo G. González (h)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

724/05/20 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 423''12 45''94 1'09''91 -1'22''09 1'23''14Jimmy Fallow Help Nisca 6 12 -8 6 ½  10.90 2 7 ½855.0 49.0 55.0  476P. RodríguezC
28/02/20 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'13''75 1'13''86Palaoro Amatista Keep - - -3  ½  2.20 -57.0 57.0 57.0  474P. RodríguezA
02/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''21 46''59 - -1'11''66 1'11''82Dog Valiente Retador 4 - -3  ¾  7.60 1  Hco261.0 55.0 55.0  468P. RodríguezA

 Pz05/01/20 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 3 y+24''83 48''98 1'13''48 -1'26''81 1'26''91Insomnio Darling Fan 3 2 -2  ½  1.60 1 ½  ¾ 255.0 53.0 57.0  479P. RodríguezA
30/11/19 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 3 y+23''42 47''61 - -1'19''35 1'19''35Insomnio Marshall 1 - -1 6  2.10  Pz  VM155.0 52.0 56.0  481P. RodríguezA

36-4-8-4
z. m.

Cuidador:Furioso D
- Fund Of Funds (USA) y Linda Plicck por Plicck (IRE)

(14)

5 a.

STUD: Aldana y Melani

Chaquetilla: Violeta, estrellas blancas.

Federico F. Píriz14

Criador: Israel Teske - Procedencia: MAROÑAS

63-6-9-7130-11-12-17

Jockey: 54.0

::

$ 844,648

 2020  2020
MicroChip: 858000000052470 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

924/05/20 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 423''12 45''94 1'09''91 -1'22''09 1'24''13Jimmy Fallow Help Nisca 13 15 -14 12 ¼  32.00 6 10 ¾1355.0 49.0 54.0  438F. F. PírizC
29/02/20 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 423''19 46''03 - -1'04''78 1'05''17Regal Perses Jack Daniel's 6 - -3 2  10.60 4 ¾ 5 ½654.0 52.0 54.0  430F. F. PírizA
16/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''99 46''54 - -1'11''08 1'11''37Rey Victorioso Cherokee Jones 7 - -3 1 ¾  14.30 3 ¼ 3 ½461.0 55.0 54.0  432F. F. PírizA
08/02/20 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 3 y+24''15 48''42 - -1'07''29 1'08''12Afilado Soy Valiente 3 - -5 4 ¾  4.80 1 ¼ 4 ¼557.0 53.0 55.0  429D. N. PírizA
24/01/20 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 323''43 46''46 - -1'04''42 1'04''42Janeiro Soy Valiente 2 - -1 1 ½  3.50  ¾  ½ 255.0 54.0 53.0  424D. N. PírizA



Domingo 7 de Junio, 2020

15-4-2-2
al. m.

Cuidador:Fragancio
- Mogador (USA) y Essa Fragancia por Essayons (USA)

(15)

5 a.

STUD: Marypereyra

Chaquetilla: Rosado, bandas cruzadas una rojo, blanco y azul y otra celeste, blanco y celeste, mangas y pompón blanco, gorra rosada.

Maicol De Souza15

Criador: El Ranchero - Procedencia: -- No especificado

31-0-2-294-9-5-8

Jockey: 54.0

::

$ 797,358

 2020  2020
MicroChip: 858000000052299 Christopher Ortellado

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/20 MRÑ S1500 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'30''07 1'30''35Chimango Lo Felipe - - -2 1 ½  5.10 -55.0 53.0 54.0  510M. De SouzaA
07/07/19 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'29''43 1'29''43Don Cartucho Crazy In Love - - -1 1  2.40 -58.0 56.0 58.0  500M. De SouzaA

9 ¼23/06/19 MRÑ H1600 TCab 4a y+ g de 3 y 423''14 45''87 1'11''08 -1'35''57 1'35''89Ben Hur Pretor Do Sul 12 8 -2 1 ¾  13.00 8 ½ 9 ¼1356.0 54.0 55.0  500M. De SouzaA
2 ½28/04/19 MRÑ H1400 TCab 4a y+ g de 3 y 425''16 47''24 1'11''45 -1'23''94 1'24''74Pushkin Il Corriere 8 7 -7 4 ¼  4.20 4 ½ 5 ¼856.0 57.0 55.0  490M. De SouzaA
3 ½30/03/19 L.PD S1400 Hcap TCab 3a y+24''28 48''36 1'12''96 -1'25''73 1'26''59Star Trek Labrador 2 5 -5 5  5.50 1 ½ 3352.0 55.0 57.0  489M. De SouzaA

24-6-7-1
al. m.

Cuidador:Sub Flag
- Subordination (USA) y Shop Cat por Catienus (USA)

(16)

8 a.

STUD: Sea

Chaquetilla: Blanco y violeta a rayas verticales, mangas violeta, gorra blanca.

Héctor F. Lazo16

Criador: Montana Ranch - Procedencia: MAROÑAS

63-6-9-7197-26-30-18

Jockey: 56.0

::

$ 1,254,027

 2020  2020
MicroChip: 858000000013704 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/10/19 L.PD P1000 TCab 5a y+ g de 3 y+- - - -1'00''06 1'02''53Caligrafo Cafe Expressive - - -8 14 ½  25.60 -60.0 55.0 58.0  453P. A. MuñizA
20/09/19 FLD S600 Hcap TCab 3a y+ perd- - - -32''90 33''76Menudo Big Joker - - -3 5  6.50 -53.0 55.0 59.0  470D. GaierA
09/08/19 FLD P600 Hcap TCab 3a y+- - - -33''47 33''47Capanga Endlenis - - -1 VM  20.00 -60.0 54.0 57.0  472P. A. MuñizA
13/04/19 L.PD S600 TCab 3a y+20''71 - - -32''61 34''56Invasive Grass Bad Jagger Jr 7 - -7 11 ½  35.50 8 ½ -55.5 61.0 61.0  451P. A. MuñizA
16/03/19 L.PD P600 TCab 3a y+21''19 - - -32''62 34''02Regio Potro Tata Brit 2 - -6 8 ½  11.70 3 ¼ -55.5 61.0 61.0  448D. GaierA

7-3-1-1
z. m.

Cuidador:Alomado (s)
- Alcorano (BRZ) y Fontana In por Bullicioso In (ARG)5 a.

STUD: El Maní

Chaquetilla: Verde manzana, letra M, mangas y gorra naranja.

17

Criador: Don Martín - Procedencia: -- No especificado

17-3-0-10-0-0-0

Jockey: 54.0

::

$ 377,226

 2020  2020
MicroChip: 858000000052808 Paola Muñiz (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/20 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 323''67 48''28 - -1'07''12 1'08''11Numancio Cafe Expressive 10 - -7 6  9.80 11 ¼ 91156.0 55.0 56.0  446E. J. RodríguezA
25/08/19 COL S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'13''06 1'13''06Loco Roberto Basta De Yeta - - -1  ¾  4.70 -52.0 54.0 63.0  0E. J. RodríguezA
10/08/19 COL P1000 Hcap TCab 3a y+- - - -58''56 58''56Saint Ritz Arre Condorito - - -1  Cz  2.70 -56.0 60.0 60.0  0E. J. RodríguezA
29/06/19 COL H1000 Hcap TCab 3a y+- - - -59''67 59''77El Barbaro Fundchamp - - -2  ½  2.20 -58.0 52.0 62.0  0P. A. MuñizA

1 ¾28/04/19 MRÑ H1400 TCab 4a y+ g de 3 y 425''16 47''24 1'11''45 -1'23''94 1'24''62Pushkin Il Corriere 6 6 -5 3 ¾  8.50 3 2556.0 57.0 57.0  442J. E. PérezA

33-4-5-3
z. m.

Cuidador:El Seductor (s)
- Ecclesiastic (USA) y Sugestiva por Subordination (USA)5 a.

STUD: Viejo Ferro

Chaquetilla: Celeste, banda, cuello y puños rojo, blanco y azul, gorra celeste, estrellas rojo, blanco y azul, pompón rojo

Juan M. Diaz (-3)18

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

70-6-4-851-1-4-2

Jockey: 53.0

::

$ 956,845

 2020  2020
MicroChip: 858000000052677 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¾24/05/20 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 423''12 45''94 1'09''91 -1'22''09 1'23''59Jimmy Fallow Help Nisca 1 9 -12 9  18.50  Hco 3 ¼455.0 49.0 49.0  468L. FigaloC
13/10/19 MRÑ P1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'04''78 1'05''78Dog Valiente Regal Perses - - -6 5 ¼  15.90 -57.0 53.0 53.0  460M. FigueroaA
29/09/19 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'03''86 1'04''68Dog Valiente Gargamel - - -4 4 ½  20.10 -55.0 50.0 53.0  456M. FigueroaA
13/09/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''77 46''50 - -1'10''35 1'11''63Pluton Dog Valiente 5 - -8 7 ¼  9.20 2 ¼ 4853.0 55.0 53.0  460F. F. PírizA
18/08/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''69 46''50 - -1'11''95 1'12''95Cafe Expressive Hat Dolar 1 - -8 5 ½  6.30 2 ¼  ½ Pz149.7 61.0 50.0  464M. E. TriasA

40-4-5-5
z. h.

Cuidador:Exportacao (BRZ) (s)
- Quatro Mares (BRZ) y Dancing Chris (BRZ) por Roi Normand (USA)6 a.

STUD: Garaza

Chaquetilla: Naranja, estrella negra, mangas naranja con estrellas negras, gorra naranja con estrellon negro

Mirtha E. Trias (-2)19

Criador: Agropecuaria y Haras Roll - Procedencia: MAROÑAS

23-0-2-143-3-4-1

Jockey: 50.0

::

$ 717,849

 2020  2020
MicroChip: 985010076016012 Jorge L. Garaza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1023/05/20 L.PD F1500 TCab 5a y+ g de 3 y22''63 47''86 1'13''26 -1'32''96 1'34''85Illinois Magic Jones 8 13 -6 11 ¼  21.50 6 71157.0 55.0 50.0  453M. E. TriasA
23/02/20 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'04''97 1'06''71Numancio Oreiro Nistel - - -8 9 ¾  10.70 -55.0 58.0 55.0  458J. G. PrestesA
16/02/20 MRÑ S1200 Hcap Esp Yeg 3a y+22''88 44''28 - -1'09''17 1'10''26Vacation Camp Julivana 11 - -11 6 ½  45.70 7 7 ½1051.0 51.0 50.0  452J. G. PrestesC
31/01/20 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 3 y+23''12 46''59 - -1'11''11 1'13''17Soapy Sky Fanatica 1 - -6 12  10.40 1 2 ¼363.0 54.0 54.0  452W. E. RodríguezA
06/01/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'10''92 1'15''24Rey Victorioso Fui Con El - - -13 24 ¾  15.90 -59.0 57.0 50.0  448J. L. PírizA

32-4-7-5
z. m.

Cuidador:Helmuth (s)
- Smarty Jones (USA) y Lilac Dream (BRZ) por Vuarnet (BRZ)7 a.

STUD: Chaparron

Chaquetilla: Blanco, figura, cuello y puños negros, gorra a cascos.

20

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

19-1-0-20-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 896,226

 2020  2020
MicroChip: 858000000012412 José D. Durán

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¼23/05/20 L.PD F1500 TCab 5a y+ g de 3 y22''63 47''86 1'13''26 -1'32''96 1'34''63Illinois Magic Jones 4 3 -5 10  75.90 2 2 ¼457.0 55.0 58.0  487M. De SouzaA
08/02/20 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 3 y+24''15 48''42 - -1'07''29 1'10''42Afilado Soy Valiente 6 - -9 18 ¼  27.90 4 ½ 7657.0 53.0 57.0  490R. S. CornelliA

3 ½18/01/20 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 3 y+23''23 47''66 1'12''12 -1'19''19 1'20''09Afilado Escorpion 6 4 -7 5 ¼  13.80 4 3456.0 55.0 57.0  484R. S. CornelliA
28/12/19 L.PD H1200 TCab 5a y+ g de 3 y+24''11 48''36 - -1'13''27 1'13''87Fonca Afilado 4 - -3 3 ¾  20.30 2 2355.0 56.0 57.0  485R. S. CornelliA
30/11/19 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 3 y+23''42 47''61 - -1'19''35 1'20''94Rey Horik Insomnio 4 - -6 9 ½  12.70 1 1 ¾456.0 55.0 58.0  479Y. E. PereiraA

33-4-2-6
z. m.

Cuidador:Jack Daniel's (s)
- Southern Lawyer (ARG) y Anytime (BRZ) por Top Size (BRZ)5 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

1A

Criador: Leli - Procedencia: MAROÑAS

41-1-7-10-0-0-0

Jockey: 54.0

::

$ 978,541

 2020  2020
MicroChip: 858000000052172 Pedro M. Robaina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1200 Clas TCab 3a y+- - - -1'12''80 1'18''16Fast Night Rey Victorioso - - -12 31 ¼  27.70 -60.0 60.0 60.0  479M. FigueroaA
29/02/20 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 423''19 46''03 - -1'04''78 1'04''98Regal Perses Furioso D 3 - -2 1  45.30 1 ½  Cz154.0 54.0 52.0  468M. E. TriasA
02/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''21 46''59 - -1'11''66 1'13''97Dog Valiente Retador 7 - -10 13 ¼  31.20 5 ¼ 6861.0 55.0 52.0  462M. E. TriasA
06/12/19 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'06''23 1'08''17Retador Bridgestone - - -7 11  11.10 -53.0 52.0 51.0  472J. M. DiazA
30/11/19 L.PD S1000 Hcap TCab 3a y+- - - -1'00''93 1'01''67Invasive Grass Caligrafo - - -6 4 ½  10.30 -57.0 61.0 54.0  467W. MacielA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Domingo 7 de Junio, 2020

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $139.468), Ganador Sostenido

17:05CLÁSICO CAMPEONES SPRINT - UCM

CONDICIÓN: Para todo caballo de 3 años y más edad, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 705,000; $ 423,000 al 1º; $ 148,050 al 2º; $ 91,650 al 3º; $ 42,300 al 4º; PHMNR $ 3,650 (por equino)

RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

11-5-1-1
z. m.

Cuidador:Fast Night
- Meal Night (BRZ) y Fast-Kina (BRZ) por Choctaw Ridge (USA)

(12)

4 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Diego N. Píriz1

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

35-3-0-241-9-2-2

Jockey: 60.0

::

$ 1,965,772

 2020  2020
MicroChip: 858000000054475 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1200 Clas TCab 3a y+- - - -1'12''80 1'12''80Rey Victorioso Jaffar - - -1 3  10.00 -60.0 60.0 60.0  511D. N. PírizA
23/02/20 MRÑ S1100 TCab 3a y+ URU G3- - - -1'04''90 1'07''37Dog Valiente Brexit - - -6 14 ½  8.00 -60.0 57.5 60.0  508D. N. PírizA
06/01/20 MRÑ S1000 TCab 3a y+ URU G2- - - -57''82 59''79Itaperuna Brexit - - -15 11 ½  1.70 -54.5 56.5 60.0  500D. N. PírizA
02/06/19 MRÑ S1200 Clas TCab 3a y+- - - -1'09''86 1'11''42Poseidon Inc Paleta Quemada - - -10 8 ¾  1.50 -58.0 57.0 58.0  494D. N. PírizA
18/05/19 L.PD S1200 Clas TCab 3a y+23''37 46''90 - -1'11''34 1'11''34Rey Victorioso The Dancer 1 - -1 3  1.30 2 2159.0 59.0 57.5  489D. N. PírizA

9-1-2-2
al. m.

Cuidador:Martin Moreno
- Posse (USA) y Pancha por Asidero (ARG)

(1)

3 a.

STUD: Uruimporta

Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y letr

Jorge L. Píriz1A

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

35-3-0-266-2-6-7

Jockey: 59.5

::

$ 443,083

 2020  2020
MicroChip: 858000000059558 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/20 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''70 46''87 - -1'11''06 1'11''66Golden Boy Pontiac Funds 12 - -5 3 ¼  2.30 7 ¼ 7957.0 57.0 57.0  532J. L. PírizA
3 ½16/05/20 MRÑ S1300 Cab 3a g de 123''39 48''32 1'11''39 -1'17''34 1'19''07Don Mussi Larravide 7 3 -5 10  3.70 2 1 ½557.0 57.0 57.0  524J. L. PírizA
 ¾ 29/02/20 MRÑ S1300 Cab 3a g de 123''16 47''04 1'10''44 -1'16''86 1'17''05Folk Honour Old Shipman 7 3 -3  ¾  3.60 3 ¼ 4 ¼856.0 56.0 57.0  520J. L. PírizA
3 ½09/02/20 MRÑ S1400 Cab 3a g de 123''18 46''32 1'11''12 -1'24''22 1'24''77El Rompedor Loco Tracks 7 6 -5 3 ¼  2.80 3 4 ½1056.0 54.0 57.0  526J. L. PírizA

06/01/20 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''52 46''75 - -1'10''57 1'10''74Filomeno Valor Real 9 - -2 1  4.10 3 ½ 6 ¼756.0 57.0 57.0  526J. L. PírizA

20-3-8-4
z. m.

Cuidador:Blue Boy
- Bluegrass Cat (USA) y Coincidencia por Signal Tap (USA)

(2)

4 a.

STUD: Siga Siga

Chaquetilla: Negra, franja roja con bordes verdes, mangas y gorra rojas.

Yair E. Pereira2

Criador: Bettina - Procedencia: MAROÑAS

98-12-13-11112-7-5-6

Jockey: 60.0

::

$ 989,693

 2020  2020
MicroChip: 858000000059943 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/02/20 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 3 y 423''15 47''03 - -1'10''87 1'11''55Mango Jangle Jubilo 5 - -3 4  6.80 3 ¼ 1458.0 55.0 56.0  504Y. E. PereiraA
12/01/20 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 3 y 422''24 44''86 - -1'10''29 1'10''82Sub Manner Mali Blue 6 - -3 3  4.70 5 3460.0 55.8 55.0  502L. A. CáceresA
08/12/19 MRÑ S1300 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'18''15 1'18''15Viejo Grata El Gran Meteoro - - -1 1 ¾  3.20 -57.0 57.0 58.0  498L. A. CáceresA
10/11/19 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 123''00 46''96 - -1'05''66 1'05''66Ivan Drago El Chino Caudillo 7 - -1 2 ¼  2.50 4  Cz158.0 58.0 58.0  498L. A. CáceresA
30/08/19 MRÑ H1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'11''71 1'13''38Vivere Eclipse Legal - - -5 9 ¾  2.30 -58.0 57.0 58.0  504L. A. CáceresA

6-2-2-0
al. m.

Cuidador:Beau Coup
- A Little Warm (USA) y Beautiful Marie (BRZ) por Vettori (IRE)

(3)

3 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Federico F. Píriz3

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

94-7-6-10130-11-12-17

Jockey: 59.5

::

$ 504,100

 2020  2020
MicroChip: 858000000059643 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/05/20 MRÑ S1200 TCab 3a g de 223''04 46''80 - -1'10''47 1'11''92Pluralismo Little Royal 4 - -8 8 ¼  11.80 2 3 ½556.0 56.0 57.0  510F. F. PírizA
16/02/20 MRÑ S1100 Cab 3a g de 123''57 46''25 - -1'05''38 1'05''38Merecido Valor Real 7 - -1  ¼  3.70 4 1 ¾357.0 57.0 57.0  502F. F. PírizA
26/01/20 MRÑ S1100 Cab 3a g de 122''99 46''17 - -1'04''88 1'05''26Mighty Boy Merecido 8 - -2 2  4.80 3 ¾ 1 ½557.0 57.0 57.0  498L. A. CáceresA
16/11/19 L.PD S1400 Clas Pllos 3a- - - -1'25''10 1'27''26Homeu Pluralismo - - -7 12 ¾  12.90 -56.0 56.0 56.0  499F. C. OliveraA
20/10/19 MRÑ S1400 Clas Pllos 3a- - - -1'22''55 1'24''30Noidea Day Glorioso Quality - - -6 10 ¼  17.80 -56.0 56.0 56.0  498F. C. OliveraA

9-2-1-0
z. m.

Cuidador:Aris
- Ecclesiastic (USA) y Hera por Robin Des Pins (USA)

(4)

3 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Luis A. Cáceres4

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

79-13-12-13185-31-28-25

Jockey: 59.5

::

$ 478,795

 2020  2020
MicroChip: 858000000058877 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/05/20 MRÑ S1200 TCab 3a g de 223''04 46''80 - -1'10''47 1'12''36Pluralismo Little Royal 9 - -9 10 ¾  3.50 5 ½ 7956.0 56.0 56.0  468L. A. CáceresA
19/01/20 MRÑ S1200 Hcap Esp. TCab 3a y+22''59 44''55 - -1'08''68 1'09''76Mango Jangle Global Affair 8 - -4 6 ½  3.90 8 ½ 7758.0 57.0 57.0  466L. A. CáceresC
08/12/19 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1- - - -1'04''77 1'04''77Martin Moreno Valor Real - - -1 1 ¼  17.50 -57.0 57.0 56.0  472L. A. CáceresA
15/11/19 MRÑ S1000 Clas Pllos 3a- - - -59''12 1'00''15Brexit Bar Arocena - - -4 5 DQ 4  51.70 -56.0 56.0 56.0  480J. C. MéndezA
03/11/19 MRÑ S1100 Pllos 3a perd22''85 46''33 - -1'05''18 1'05''18Evocado Manuel Capella 11 - -1 1 ¾  4.50 7 ¾ 2 ½656.0 56.0 56.0  478L. A. CáceresA

37-10-8-5
al. m.

Cuidador:Dog Valiente
- Teeth Of The Dog (USA) y Something Dixie (USA) por Dixie Union (USA)

(5)

5 a.

STUD: El Golf

Chaquetilla: Rosada, franja, brazales y gorra granate.

Edinson J. Rodríguez5

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

21-4-4-2110-10-1-11

Jockey: 60.0

::

$ 3,191,098

 2020  2020
MicroChip: 858000000053235 Valeria C. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/02/20 MRÑ S1100 TCab 3a y+ URU G3- - - -1'04''90 1'04''90Brexit Sub Manner - - -1  ½  5.30 -57.5 60.0 60.0  516E. J. RodríguezA
02/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''21 46''59 - -1'11''66 1'11''66Retador Rey Horik 1 - -1  Pz  2.30  VM  Hco155.0 55.0 61.0  516E. J. RodríguezA
06/01/20 MRÑ S1000 TCab 3a y+ URU G2- - - -57''82 57''97Itaperuna Brexit - - -4 1  22.90 -54.5 56.5 60.0  516E. J. RodríguezA
23/11/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''73 46''30 - -1'11''22 1'11''28Cherokee Jones Escorpion 6 - -2  ¼  2.70 6 6 ¼753.0 53.0 61.0  522L. A. CáceresA
08/11/19 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''45 46''25 - -1'11''23 1'11''50Pluton Escorpion 8 - -2 1 ½  2.10 4 6855.0 53.0 61.0  520L. A. CáceresA



Domingo 7 de Junio, 2020

16-1-2-3
z. m.

Cuidador:Rojokongo
- Went the Day Well (USA) y Ching Ching por Lake's Explorer (ARG)

(6)

3 a.

STUD: Deneo's

Chaquetilla: Violeta, leyenda y gorra oro.

Julio C. Jorge6

Criador: Deneo's - Procedencia: MAROÑAS

69-3-6-354-2-4-6

Jockey: 59.5

::

$ 495,038

 2020  2020
MicroChip: 858000000059579 Jorge Da Luz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/20 MRÑ S1100 Cab 3a g de 1- - - -1'04''33 1'04''90Merecido Ordino Fever - - -4 3  11.30 -57.0 57.0 56.0  452J. C. JorgeA
16/02/20 MRÑ S1100 Cab 3a g de 123''57 46''25 - -1'05''38 1'07''20Beau Coup Merecido 3 - -10 10 ½  20.80 1 ¾ 51057.0 57.0 56.0  440J. C. JorgeA
19/01/20 MRÑ S1200 Hcap Esp. TCab 3a y+22''59 44''55 - -1'08''68 1'10''18Mango Jangle Global Affair 6 - -5 9  16.90 4 ½ 4 ½658.0 57.0 54.0  442M. De SouzaC
06/01/20 MRÑ S1200 Cab 3a g de 123''52 46''75 - -1'10''57 1'13''04Filomeno Martin Moreno 3 - -12 14 ¼  11.00 1 ½ 6 ½856.0 57.0 56.0  444J. C. JorgeA
20/10/19 MRÑ S1400 Clas Pllos 3a- - - -1'22''55 1'24''48Noidea Day Glorioso Quality - - -9 9 Em  43.60 -56.0 56.0 56.0  452J. C. JorgeA

11-2-4-2
z. m.

Cuidador:Pluralismo
- Ecclesiastic (USA) y Pluralista (ARG) por Halo Sunshine (USA)

(7)

3 a.

STUD: Son del Fachi

Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Héctor F. Lazo7

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

114-14-11-13197-26-30-18

Jockey: 59.5

::

$ 1,020,082

 2020  2020
MicroChip: 858000000055681 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/05/20 MRÑ S1200 TCab 3a g de 223''04 46''80 - -1'10''47 1'10''47Little Royal Alphorn 3 - -1 2 ¾  3.10  ¼  ¼ 256.0 56.0 56.0  482C. A. IbáñezA
 Cz16/05/20 MRÑ S1500 TCab 3a g de 223''49 47''80 1'11''89 -1'30''96 1'31''28Homeu Private Idaho 2 2 -3 1 ¾  14.50  Cz  Cz256.0 56.0 57.0  482H. F. LazoA
3 ¾11/01/20 L.PD S1500 Clas Pllos. 3a24''84 48''55 1'12''39 -1'31''97 1'33''46Trancaferro Laercio 7 4 -3 9  2.00 3 ¼ 5656.0 56.0 56.0  467H. F. LazoA

14/12/19 L.PD S1500 Clas Pllos 3a- - - -1'32''20 1'32''20Larravide Trancaferro - - -1 2 ¼  4.30 -56.0 56.0 56.0  458H. F. LazoA
16/11/19 L.PD S1400 Clas Pllos 3a- - - -1'25''10 1'25''24Homeu Brianzo - - -2 1  5.40 -56.0 56.0 56.0  463H. F. LazoA

4-2-1-0
al. m.

Cuidador:Por Una Cabeza
- Ecclesiastic (USA) y Mamma Carmella (BRZ) por Spring Halo (ARG)

(8)

3 a.

STUD: El Retorno

Chaquetilla: Rojo, rombo blanco con R. negra, brazales negros, gorra roja.

Everton Rodrigues8

Criador: Don Bebe - Procedencia: -- No especificado

40-1-1-313-1-3-2

Jockey: 59.5

::

$ 626,032

 2020  2020
MicroChip: 858000000055888 Pablo S. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¾23/11/19 MRÑ S1500 Pllos 3a L22''53 44''50 1'09''33 -1'30''81 1'31''03Noidea Day Old Shipman 3 3 -2 1 ¼  2.70 3 3356.0 56.0 56.0  462J. E. PérezA
20/10/19 MRÑ S1400 Clas Pllos 3a- - - -1'22''55 1'23''84Noidea Day Glorioso Quality - - -4 7 ½  4.10 -56.0 56.0 56.0  472E. RodriguesA
21/07/19 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 122''55 44''79 - -1'08''83 1'08''83Ocean King Loco Tracks 3 - -1 2 ¼  1.60 1 ¼  Cz256.0 56.0 56.0  472E. RodriguesA
02/06/19 MRÑ S1200 Prdts 2a22''60 46''34 - -1'10''91 1'10''91Temporal Va Don Pedro 2 - -1 6 ½  2.80 1 ¼  ¼ 255.0 55.0 55.0  476E. RodriguesA
19/04/19 PAY H1100 Prdts 2a- - - -1'09''34 1'09''34Mendosing Arrancon - - -1 3 ¼  3.30 -56.0 55.0 55.0  0J. A. SilvaA

15-2-5-2
z. m.

Cuidador:Bar Arocena
- Ecclesiastic (USA) y Miss Stella (ARG) por Numerous (USA)

(9)

3 a.

STUD: Escondido

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Carlos S. Méndez9

Criador: Don Alfredo - Procedencia: -- No especificado

38-1-3-5129-9-12-15

Jockey: 59.5

::

$ 1,102,422

 2020  2020
MicroChip: 858000000062411 Feliciano W. Cabrera

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/12/19 MRÑ S1000 TCab 3a y+ L- - - -58''77 58''79Franken Farmall - - -2  ½ Cz  5.60 -60.0 60.0 56.0  476C. S. MéndezA
15/11/19 MRÑ S1000 Clas Pllos 3a- - - -59''12 59''62Brexit Valor Real - - -2 3 DQ 2  9.50 -56.0 56.0 56.0  476C. S. MéndezA
08/11/19 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 122''80 45''75 - -1'05''19 1'05''19Mighty Boy Rohan 3 - -1 2 ¼  1.70 2  ½ 257.0 56.0 56.0  476C. S. MéndezA
29/09/19 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1- - - -1'10''56 1'10''80Brexit Rojokongo - - -3 1 ¼  5.80 -57.0 56.0 56.0  482C. S. MéndezA
22/09/19 MRÑ S1400 Pllos 3a g de 1- - - -1'21''77 1'21''97Don Pedro Mordoree - - -4 1  3.60 -57.0 56.0 56.0  484C. S. MéndezC

32-4-1-7
z. m.

Cuidador:Escorpion
- Capitano Corelli (BRZ) y Tonada por Patio de Naranjos (CHI)

(10)

6 a.

STUD: La Chiquita

Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y puños negros, gorra amarilla.

Guillermo Barragán10

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

41-0-2-450-3-3-1

Jockey: 60.0

::

$ 637,930

 2020  2020
MicroChip: 858000000017823 Matias Vidal

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ¾23/05/20 L.PD F1500 TCab 5a y+ g de 3 y22''63 47''86 1'13''26 -1'32''96 1'34''56Illinois Magic Jones 11 9 -4 9 ½  8.30 7 8 ¾1357.0 55.0 56.0  464E. J. RodríguezA
16/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''99 46''54 - -1'11''08 1'12''24Rey Victorioso Cherokee Jones 9 - -5 7  15.30 4 ½ 5 ½661.0 55.0 53.0  468G. BarragánA
08/02/20 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 3 y+24''15 48''42 - -1'07''29 1'08''62Afilado Soy Valiente 7 - -6 7 ¾  5.80 5 8 ¼857.0 53.0 55.0  472G. BarragánA
02/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''21 46''59 - -1'11''66 1'12''50Dog Valiente Retador 9 - -5 4 ¾  5.30 6 ¼ 91161.0 55.0 54.0  470F. F. PírizA

418/01/20 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 3 y+23''23 47''66 1'12''12 -1'19''19 1'19''35Afilado Hot Wheels 7 5 -2 1  5.50 4 ½ 5 ½1056.0 56.0 55.0  466G. BarragánA

27-4-1-2
z. m.

Cuidador:Afilado
- Smarty Jones (USA) y Anestesia por Mr. Alleva (ARG)

(11)

5 a.

STUD: La Rubia

Chaquetilla: Celeste, franjas rojo, blanco y verde, gorra roja

Ronoel Damacena11

Criador: Lacala - Procedencia: MAROÑAS

38-2-2-335-4-5-2

Jockey: 60.0

::

$ 1,438,886

 2020  2020
MicroChip: 858000000054477 Eduardo A. Suárez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¾24/05/20 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 423''12 45''94 1'09''91 -1'22''09 1'23''32Jimmy Fallow Help Nisca 4 5 -10 7 ½  14.60  ½ 1355.0 49.0 56.0  490R. DamacenaC
28/02/20 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 3 y+- - - -1'27''19 1'27''27Hot Wheels Sobrevivi - - -2  ½  2.40 -56.0 53.0 58.0  480R. DamacenaA
08/02/20 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 3 y+24''15 48''42 - -1'07''29 1'07''29Soy Valiente Fonca 1 - -1  ½  5.00  Hco 2153.0 56.0 57.0  479R. DamacenaA

118/01/20 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 3 y+23''23 47''66 1'12''12 -1'19''19 1'19''19Escorpion Hot Wheels 1 1 -1 1  7.30  Hco 1155.0 56.0 56.0  479R. DamacenaA
28/12/19 L.PD H1200 TCab 5a y+ g de 3 y+24''11 48''36 - -1'13''27 1'13''27Fonca Helmuth 3 - -2 VM  4.10 1 ¾  ¾ 255.0 57.0 56.0  470R. DamacenaA

33-2-6-4
z. m.

Cuidador:Owin
- Ecclesiastic (USA) y Olwen por Grand Reward (USA)

(13)

4 a.

STUD: La Mamita

Chaquetilla: Violeta, estrellas rojas, mangas violeta, gorra violeta con estrellas rojas.

Mathias Tuccelli12

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

78-12-11-670-11-6-6

Jockey: 60.0

::

$ 782,255

 2020  2020
MicroChip: 858000000055480 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ½22/05/20 MRÑ F1400 TCab 4a y+ g de 221''87 44''66 1'08''95 -1'22''11 1'23''29Gato Lindo Bom Gosto 11 10 -6 6 ½  20.50 9 12 ½1458.0 53.0 57.0  488M. TuccelliC
13/03/20 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'10''30 1'10''70Wild Fitz Mecha Branca - - -2 2 ¼  10.10 -58.0 57.0 57.0  472M. TuccelliA
23/02/20 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'12''22 1'12''22Kodiak Normand Saltonbide - - -1 1 ¾  2.20 -57.0 58.0 57.0  470M. TuccelliA
14/02/20 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''94 46''60 - -59''84 59''92Belico Boy Definido Fund 2 - -2  ½  3.00 3 2257.0 58.0 57.0  468M. TuccelliA
31/01/20 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''16 46''78 - -1'12''12 1'12''16Approach Poca Agua 2 - -2  ½ Pz  1.90  VM 1 ¼158.0 58.0 54.0  462B. N. OliveraA

16-5-2-4
al. m.

Cuidador:Sub Manner
- Subordination (USA) y Time Away por Skip Away (USA)

(14)

4 a.

STUD: Don Murillo

Chaquetilla: Celeste, cuello, costuras, franja, brazal, puños y gorra blanca.

Julio D. de Arrascaeta13

Criador: Montana Ranch - Procedencia: MAROÑAS

70-6-4-8105-9-8-11

Jockey: 60.0

::

$ 1,341,180

 2020  2020
MicroChip: 858000000053400 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/20 L.PD S1200 Clas TCab 3a y+- - - -1'12''80 1'14''63Fast Night Rey Victorioso - - -6 10 ¼  4.00 -60.0 60.0 60.0  457J. D. de ArrascaetaA
23/02/20 MRÑ S1100 TCab 3a y+ URU G3- - - -1'04''90 1'05''03Dog Valiente Brexit - - -3  ¾  5.20 -60.0 57.5 60.0  460J. D. de ArrascaetaA
12/01/20 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 3 y 422''24 44''86 - -1'10''29 1'10''29Mali Blue Blue Boy 9 - -1 1 ¼  2.90 6 4655.8 55.0 60.0  462J. D. de ArrascaetaA

2 ½01/08/19 MRÑ S1400 Hcap TCab 3a y+- - - -1'22''59 1'23''09Pushkin Cloyan 6 4 -3 3 ¼  3.80 5 4557.5 58.0 60.0  454J. D. de ArrascaetaA
21/07/19 MRÑ S1200 TCab 3a y+ L22''98 45''77 - -1'08''31 1'08''31Franken Cloyan 6 - -1 2  15.80 5 ¼ 5560.0 59.5 59.5  452J. D. de ArrascaetaC



Domingo 7 de Junio, 2020

18-2-2-0
z. m.

Cuidador:Kodiak Normand
- Kodiak Kowboy (USA) y Verdejante (BRZ) por Roi Normand (USA)

(15)

4 a.

STUD: Los Kokis

Chaquetilla: Azul francia, estrella blanca con bordes y C negra, mangas y gorra blanca con estrellas negras, cuello y puños negros, pompón azul francia.

Diego N. Sánchez14

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

110-9-5-429-2-3-2

Jockey: 60.0

::

$ 348,377

 2020  2020
MicroChip: 858000000054594 Mariano Muñoz (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/03/20 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 1- - - -59''32 59''32Niño Bien Definido Fund - - -1  ¼  5.60 -51.0 58.0 57.0  428D. N. SánchezA
23/02/20 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'12''22 1'12''53Owin Saltonbide - - -2 1 ¾  5.10 -57.0 58.0 57.0  430D. N. SánchezA
31/01/20 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''16 46''78 - -1'12''12 1'12''59Approach Owin 9 - -4 2 ¾  4.50 7 101058.0 54.0 57.0  428D. N. SánchezA

726/01/20 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 123''37 47''64 1'10''80 -1'17''49 1'18''53Just Cat Guardian Del Saba 11 7 -4 6  11.60 8 111358.0 57.0 57.0  428D. N. SánchezA
06/01/20 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''94 46''55 - -1'10''80 1'11''69Osoja Tulipero 15 - -4 5 ¼  30.90 11 ½ 141557.0 54.0 57.0  430D. N. SánchezA

37-5-7-1
z. m.

Cuidador:Retador
- Good Report (ARG) y Dalia Morena (ARG) por Grand Reward (USA)

(16)

5 a.

STUD: Queguay Chico

Chaquetilla: Celeste, banda roja, mangas blancas, gorra a cascos.

Javier E. Pérez15

Criador: Santa Teresa - Procedencia: -- No especificado

37-5-3-2117-9-12-7

Jockey: 60.0

::

$ 1,312,775

 2020  2020
MicroChip: 858000000052633 Luis A. Belela

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''99 46''54 - -1'11''08 1'14''20Rey Victorioso Cherokee Jones 8 - -7 18 ½  4.00 4 7761.0 55.0 55.0  516Y. E. PereiraA
02/02/20 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''21 46''59 - -1'11''66 1'11''71Dog Valiente Rey Horik 10 - -2  Pz  5.40 7 ½ 5 ¼661.0 55.0 55.0  512H. F. LazoA
22/12/19 MRÑ S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'10''89 1'13''29Kusturika Mango Jangle - - -7 13 ½  7.60 -54.0 56.0 53.0  508H. F. LazoA
06/12/19 MRÑ S1100 TCab 5a y+ g de 4- - - -1'06''23 1'06''23Bridgestone Orion - - -1 1 ¾  2.50 -52.0 54.0 53.0  508H. F. LazoA
01/12/19 MRÑ S1000 TCab 3a y+ L- - - -58''77 59''50Franken Bar Arocena - - -5 4 ¼  18.00 -60.0 56.0 60.0  508Y. E. PereiraA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 
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CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO

Carrera 1:  PREMIO: VALOR REAL (2019)

Para yeguas de 4 años y más edad, perdedoras. Peso: 57 kilos. Las 5 años y más edad, recibirán 3 kilos.

Carrera 2:  PREMIO: ES FEVER (2019)

Para potrillos de 2 años, perdedores. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los potrillos nacidos en el país que 

obtengan premios, recibirán un incremento del 40 %.

Carrera 3:  CLÁSICO CAMPEONES JUVENILE SPRINT - "100 AÑOS DEL SINDICATO DE VENDED

Para productos nacidos desde el 1° de julio de 2017. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 4:  CLÁSICO CAMPEONES JUVENILE FILLIES - LABORATORIO RIPOLL

Para potrancas nacidas desde el 1° de julio de 2017. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 5:  CLÁSICO CAMPEONES JUVENILE -  WALTER HUGO ABELENDA

Para potrillos nacidos desde el 1° de julio de 2017. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 6:  CLÁSICO CAMPEONES MILE - STUD BOOK URUGUAYO

Para todo caballo de 3 años y más edad, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 7:  CLÁSICO CAMPEONES DISTAFF - CODERE

Para yeguas de 3 años y más edad, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 8:  CLÁSICO CAMPEONES CLASSIC - DIRECCIÓN GENERAL DE CASINOS

Para todo caballo de 3 años y más edad, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 9:  PREMIO: BLOSSOM (2019)

Todo caballo de 5 años y más edad, ganadores de cuatro carreras y más en HNM (o su equivalente). Peso: hembras 51 kilos, 

machos 53 kilos. Recargo de dos kilos por carrera ganada y tres kilos al ganador clásico. Peso máximo: 70 kilos. Los 

equinos de 6 años y más edad, recibirán tres kilos.

Carrera 10:  CLÁSICO CAMPEONES SPRINT - UCM

Para todo caballo de 3 años y más edad, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.


